
S M L O U V A  O D Í L O
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb.

Rekonstrukce propustků pod silnicí llf/15414 Meziluží-Svébohy 
km 1,209, 0,678,1,138,1,465 a 3,218

číslo smlouvy zhotovitele

1. Smluvní strany

číslo smlouvy objednatele! 49/P/2017

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějo48^'0: 3 1 -03- 2017
Zastoupen: Ing. Jan Šticha -  ředitel organizace

tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
č l : J 3 3 V Á M #
Přiděleno* '  '

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641
P o č e t  l i s t ů /  p ř í lo h :

2
-

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1.7.2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Šticha

Zástupce ve věcech technických:
........................

Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen: 
...........................

(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010 

......................... 

..........................

1.2 Zhotovitel: Aubock s.r.o.

Sídlo: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

Zastoupený: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti
tel.: 380 731 187 fax: 380 731 205

IČ: 260 89 785 DIČ: CZ26089785

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 13372

Bankovní spojení: .................................... .....................................
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Jan Vilánek tel.: 380 731 187
Zástupce ve věcech technických:

........................ tel.: 380 731 187 
Odpovědný stavbyvedoucí:

........................ tel.: 380 731 187
(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.
1



í 2. Předmět smlouvy

„Rekonstrukce propustků pod silnicí 111/15414 Meziluží -  Svébohy km 0,209, 0,678, 
1,138,1,465 a 3,218“ pro Správu a údržbu silnic Jihočeského kraje, závod České 
Budějovice.

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělku v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místem plnění je silnice 111/15414 Meziluží - Svébohy km 0,209, 0,678, 1,138. 1,465 
a 3,218, okr. Č. Budějovice

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 49/P/2017 a dále 
oceněnými soupisy prací z nabídky zhotovitele ze dne 16.3.2017 Tyto soupisy prací jsou 
nedílnou součástí této SoD jako příloha č. 1.

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem 
a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR v 
aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a 
součástmi, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

3. Termín plnění
3.1. Předání staveniště: do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy

Dokončení prací: do 35 kalendářních dnů od předání staveniště

3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla v termínu. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen 
poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:
• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace vícepraci

3.4. Stanoveni nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:
• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl.znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plněni jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např, inflace).

4.2. Smluvní cena díla bez DPH 1 230 145,80,- Kč
DPH 21%
Smluvní cena díla včetně DPH

258 330.62,- Kč 
1 488 476,42 Kč

i



Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/

/

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

4.3. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací než je uvedena v zadávací 
dokumentaci,

c) změní-li se sazby DPH.

5. Platební podmínky
5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 

převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přisl. ustanoveními zákona 235/2004 Sb. v platném 
znění. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji 
zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatností a nová 
lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou 

podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, 
aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

6 2. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně 
úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu 
plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel 
řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.3. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, 
je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem a jeho 
prováděcími předpisy. Investor a TDS je oprávněn záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při 
předání díla.

6.4. Realizace prací bude probíhat pokud možno za částečné uzavírky, způsob projedná 
zhotovitel.

6 5, Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věci převzatých od objednatele nebo pokynu daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

3



6.6. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody 
obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena 
s navýšením ceny za dílo, je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud 
takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
podepsaným TDS a osobou oprávněnou jednat ve věcech prováděni stavby.

6.7. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na 
vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit 
kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické 
postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení 
těchto dokumentu má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončeni 
díla.

6.8. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Při předání díla 
zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných KZP a 2 x 
soubor fotografií dokumentujících proběh realizace díla na CD nosiči. O předání a 
převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru 
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejimá, a pokud ne, z jakých důvodů. 
Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou 
důvodem nepřevzetí díla a uplatněni sankcí, pokud bude oprávněnými osobami obou 
stran dohodnut termín jejich odstraněni.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plnění. 

Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou

7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstraněni reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.

7.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstraněni záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalosti při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věci, které zhotovitel použil nebo hodlal použit při provádění díla.

4



/
7.8. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby 

na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělku, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
majetku, tzn , že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a neni-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Z důvodu nedodržení termínu dokončení prací je zhotovitel povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu 1 000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. Smluvní pokuty 
budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je oprávněn započíst je proti 
pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve Ihůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání
9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na 

náhradu škody.
9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele 

objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůté bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez 
dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně 

číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

10.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 49/P/2017 a nabídka 
zhotovitele ze dne 16.3.2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. 
b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v 
platném znění zpracovává a shromažďuje osobni údaje zhotovitele za účelem vyhotovení 
této smlouvy.

10.5. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval zhotoviteli údaje, týkající se jména, obchodní 
firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich případného použiti při realizaci 
práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti 
s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

10.6. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

5



10.7. Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejněni v registru smluv provede objednatel

10.8. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh

10 9. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy :

příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací nabídky zhotovitele ze dne 16.3.2017
příloha č. 2 -  Kontrolní a zkušební plán (doloží vybraný zhotovitel před podpisem SoD)



PITU LÁCE STAVBY
CB 111/15414 0.2CWkrn

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15414 0,209 km, M eziluii - Svébohy

CCCI;
Místo: M ezU á ' Svébohy, okres České Budějovice Datum 22 12. 2016

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o. D=d: CI70971641

Uchazeč: IC: 260B9735
Aubock s.r.o. DČ: C2260B9785

Projektant: IČ: 7097164t
Správa a údržba silnic Jihočeského kra je p,o. OČ. C270971641

Poznámka:

Délka realizace 7 kalendářních dnú.

Cena b e z  DPH . . . . . . . . . . . . . . . .

Sazbd dané Základ dané ..............
OPH základní 21,00* 323 449.22 ..............

snížená lSDOr, 0,00 ......

Cena s DPH v CZK .... . ............

ÍLJ.T4 1 1 U



/

PITU LÁCE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

CBJII/154140,209km

Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnící 111/15414 0,209 km, Meziluži - Svébohy

Místo: M eziluži - Svébohy, okres české Budějovice Datum: 22. 12.2016

Zadavatel: Správa a údržba silníc Jihočeského kra je  p.o. Projektant Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p o.
Uchazeč: Aubóck s.r.o.

Kód O bjekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem .. . . . . . ......... . . . . . . ..........

SO 102 Doplňující údaje, 010 
Rekonstrukce propustku pod silnici

.............. . . . . . .......... .......

SO 101 111/15414, staničeni 0,209 km, DN 600 mm, 
délka 11 m

................ . . . . . . ........... .......

Swaiv* J z  1 i



LIST SOUPISU

Stavba.
ReKonstmkie propustku pod ji  lnicí'IfiV 15414 0,209 km, Meziluzi Svébohy 

Objekt.

SO 102 - Doplňující údaje, DIO

KSOt cc-cz
Místo: Mezi tuží Svebohy Datum 22 12, Z016

Zadavatel i . 70971641
Správa a údržbo stíníc Jihočeského kraje p.o OČ: CZ70971641

Uchazeč: ť : 26089785
A Liboc k s . r . o D í CZ2Ď0897B5

Projektant lč 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o 0 Č: CZ70971641

Poznámka

Ona bez DPH . . . ...........

Zak ad daně Sazba dané ..............
DPř základní .............. . ... ..... . ...........

yiíženi ...... ......... ......

C « w t DPH v CÍK . . . ...........

SH lIM  3 I  l i



Rekonstrukce propustku pod silnfci III >5414 0,209 km, Meriluži Svěbohy

CJb.ekt

50 102 - Doplňující údaje, DtO

Místo: Mezlluží - Svěbohy Datum: 22 12 2016

Zadavatel: Správa a údržba sítnic Jihočeského kraje p o Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kra|e p o
Uchazeč: Aubflck s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena ie.kem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

OST - Ostatní

. . . ...........

. . . ...........

Strana < : ! J



vtoa
Rekonstrukce propustku pod silnici III/1S414 0,209 km, Meziluži - Svebohy

Objekt

SO 102 - Doplňující údaje, DIO

Místo Mezlluži • Svébohy Datum: 22.12 2016

Zadavatel. Správa a údržba silnic Jihočeského kra je  p o, Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Aubbck s.r.o.

PČ Ty Kód 
P

Popis MJ Množství J cena
je z y

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem . . . ...........

o 05T Ostatní .. . ...........
1 K ;027tD POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZA Jlit OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KČ ........ ............ . ..........................................

řP Techmckj specifikace: zahrnuje veíkeré náklady tpnjene ̂  objednatelem 
poladovanýml zařízeními

VY ‘počet 1*
W 1 .......
W Součet ........

I 2 J  K 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJlSt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ í K í
........ . .......... .........................................

PP Techmcki specifikace: zahrnuje vrikeré náklady spojene \  objednatelem
poradovanými ̂ aflzemml

W počet 1*
w 1 ........

3 ' « ‘02WI2 i OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU í K VS ........ ......... .......................................

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré naklady spojené t objednatelem 
poiadovanýmt pracemi

w počet 1‘
w 1 ........

i 4 j  K ‘03770 POMOC PRÁCE ZAJIŠt NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY ! Kč ........ ......... .......................................

PP Technická specifikace: zahrnuje objednatelem pršené náklady na jmiadovaná 
rafičeni zhotovitele

w počet 1"
w ........
w i ........

S t l M Í t U



V Cl LIST SOUPISU

jjjvba -
Rekonstrukce propustku pod s i l ic i  111/15414 0,209 km. Meziluží Svébohy 

O bjekt.
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15414, stanlčeni 0,209 
km, DN 600 mm, délka 11 m

KSO cccz
Místo" Meziluži ■ Svebohy, okres České Budějovice Datum 22 12 2016

Zadavatel. l í 70971641
Sprava j udrii>a silnic Jihočeského kraje p o D li CZ70971641

Uchazeč l i 26039785
Aubtidk s.r.o. DIČ CZ2Ó0897BS

Projektant IČ 70971641
Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p o 

Poznámka.

DIČ CZ70971641

Cena bez DPH

DPh základní 
sníženi

Cena s DPH

Základ dané 
. . ... ....... . ... 

......

.................. 
............. 

. .........

v CIK

. . . . . ...........

......... .......

.............
....

.. .. . ...........

iírfth* 4 í  53



r

Sba=
Rekonstrukce propustku pod silnici tll/15414 0,209 km, Mezhuži Svébohy

Objekt
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15414, stanicenl 0,209 
km, ON 600 mm, délka 11 m

Místo: M ezilu ii Svtbckiy, okres íeské Budějovice D tt irn  22 12 2016

Zadavatel Správa a údržba sítnic Jihočeského kra je  p o . Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.
Uchazeč Auboek s.r.o

PITU LÁCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu Popis Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem .... . ...........

HSV - Práce a dodávky HSV ______________ . . . . . . . . . . . . . . . .
1 ■ Zem ni práce . . . . ..... .....

A  - Vodorovné konstrukce . ... ..........

5 - Komunikace pozem ní . . . . ..... .....

8 ■ Trubn í vedení . . . ...........

9 ■ O statní konstrukce a práce, bourání .. . . . ...........

0ST • Ostatní .. . ...........



is PRACÍ

Rpkr^istmkce propustku pod silnicí 111/15414 0.209 itm. M e z i l i  Swebohy 

j u  i u i  *  n e n u i i b u  u t i u c  p t  u p  L ib i n u  j j u u  a i m i u  n i ;  i j h  i * t ,  : > L c H in .e m  u , í u ?

k m  r^M  A H A  m m  r l ú l l / a  1 1 m

M ís to : M e z llu ž í 5 vé b o b y . o k re s  Č eské  Ď u d č |0 v f r e  D a tum * 22 12 2316

i

Zadavatel 5prdva □ údržba stíníc Jhočeskeho kra je p.ů. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.
Uchazeč AubSck s.r o.

Kód Popis MJ M n o žs tv í
J cena  

rc Z K }
C ena c e lk e m  [CZKJ C enová soustava

Náklady soupisu celkem ... . . ...........

D HSV Práce a dodávky HSV ................
D 1 Zem ní práce . . . . ....... .. .

i a ^  * 111137
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH 5 ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 

•6KM
M i ......... . . . . . . . .. ... .......................... . . . .K 2014,

W

T rrh m h i specifikace: Polyká zahrnuje veškerou manipulaci i  vybouranou Sutí a t  
vybouranými hmotami <ť. Ldoíení na skladku, nezahrnuje poplatek za skládku, který 
le  vykazuje v jn ta ic e O H l"  ( i výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
Je mojné poplatek Zahrnout do jednotkové Ceny ůojfání tento (akt musí byt uveden 
v doplňujícím ten tu k položce).

W délka 4*
w li7Va2.S*
w "W oubM 0,1
w 4.5*2.510.1 ........

183 K 113327
ODSTRAŇ PQOKL ZPEVNĚNÝCH PLDCH Z KAMÉNÍYA NESTMEL, ODVOZ OO 
16KM

MJ ......... ........... ........................ ... ........ ........

Techmckj specifikace: Položka ža lm ,je  veškerou manipulaci s vybouranou suti a t  
vybourányrrt hmotním v i. uloženi na skládku- Nezahrnuje poplatek Za skládku, který 
se vykazuje v jastoiceOMt"  n  vyymkou malého množství bouraného mat m álu. kde 
je rrožně poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bourání tento fakt m n i byt uveden 
v doplňujícím testu k položce i

w délka 4"
w itřka  J X
w "hloubka 0 ,3 '
w 4 *2.5*0,3 .........

i r >  k 122737 0DK0P4VXY *  PHOKOPÁVKY OBECNĚ t f t ,  P, DOVOZ DO 16KM M i . . . . . . ........... ............... ................... . ........
. . . . . . .

Technická ípecrflkace: položka zjhffkrje* 
ro ttorw ni ■ wnlA doprav*. přemístění, přetažení. manipulace * vy*op*^m 
kompletní provedeni vykůpévky n*z*p*Ž*né ■ zapeiené 
uíetfeni výkoplití po celou dobu práce v ním  v i.  Wl matických opatření 
Ztížení vykopávek » blízkosti podzemního vedeni konstrukcí a objektů vé jejich 

dočasného u jí té n i
ztížení pod vodou, v okolí vybuínin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek u  lepnmt
těžení po vrstvách, pásech i  po jlnycn nutných tú u c h  flftirach) 
čerpání vody v í. čerpeeicti Jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy vtz 

iflUfiFrt k poi. 1151,2] 
potřebně snížení hladiny f i r e m n í  vody 
těžení ■ rozpojování jednotlivých balvanů 
vytahování ■ noření vyhgpku

* f  svahování a p ínrah. tvahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží ■ v plám
mHi urUcajmě klimatickými vtlvy 

ruční vykopávhy, odstraněni h ř m í  •  napadávek 
pažení. vzepření a rozepření v f.  přcpafpviní |vyjma Itětovych tténj 
upravu, ochranu aočtftěni dna. iáMadovéipáry, stěna svahů 
zhutnění podloží, případně í n a tú  v í. svahování
zflícrH stupěů v podloií a lavic na tva ikh . není t l  pro tyta práce zřízena samostatná 

potaž ka
udržování vy koptil ě a Jeho ochrarta pTůtt vodě
odvedení nebo odvedení vody v okolí vý koptí tě a ve vykopli!:
třídění vý kopku
vetkeré pomocné konstrukce umožňuj H  provedení vykopávhy J pří jezdy. sjezdy 

nájezdy, leipní, podpěr honstr , přemostění, Zpevněné plochy. zakryt a pod. I 
nezahrnuje tAoleni zeminy >na skládku do násypu) ani poplatky za skládku. vykazu;i 

se v p otok* i ů H r *

‘ délka T

*Wlu v
"hloubka 0,4 ' 
'dé lka  3 
" iírka  0,6
"hloubka 0,3*
9*i*o,
HLOUBENÍ JAW ZAPAÍ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 16KM ........................... .. ....... ........

Civ i ř i  R v 11.



M J M n o žs tv í Cena celkem [C2KJ C enová  so u s ta vaM rt P o p i*

T ech rick i specifikace: jaáaffca jah rnufe* 
vodorovná ■ iv ttU  doprava přemístěni p ře lo fe n i, m anipulace i  vykopkem 
kom pletní p rw eden í vykopávky neřapaJene řapalene 
o ie t/e n í vykoprlté  po c do u  dobu práce v něm vé klim atických opatřeni 
J ttJ ííri v y to p í re *  v M frhoU l podzemního re deni kom lrukcí j  ob jektů  v í ,  (tf-JkcJl 

dočasného za jilté n i
t t í fc n f  porí vodag, v okolí vyĎuinin, v? stísněných prostorech i  pod. 
příp latek za lepivost
lífe n í po VTltvictí, p*J«h 4 po Jiných c tn ých  Částech ť lfu rich j 
čerpání vody v i čerpacích Jíme*. potrubí a pohotovostní n ju d  soupravy v it 

ustanovení k poi. M IM I  
potřebné Srttirrtí hladtrty (n b e tim  vody 

* *  téíení a nwjjjJoviní jednotlivých balvanu
vytahwiní ■ naterň vy kopku
svahováni a přesvah. svahů do tanečného tvaru . výměna hornin v p x P o í i a v p lim  

znehodnocené klimatlckyne vlwy 
ru ín t vykopávly odstranění ko ře n i a napadávek 
paření. vzepření a r o m V m i v i .  p ře p a íp v in i vyjma ítí ip v y c h s lě n  i 
úpravu, od w a n j a očtítěrH dna, základové spáry, t ié n  a svahu 
odvedeni nebo obvedení vody v okolí v y ta p rílě  a ve výkoprfti 
třídění vý kopku
veike rě pomocně konstrukce u m o M u p d  provedeni vytapávky příjezdy íjezdy 

nájezdy. ir ie n i,  f r t p ř r  t a m t r . přem ostění zpevnéne plochy zakryti a p u d .: 
nc ikh rra jje  l ia fm í  zm ěny na skládku, áa násypu) am poplatky za skladku. vykazuj- 

se v  polo ice Č .0 M 1 "

J .ce n a

1CZKJ

W
w

délka 1CT 

Jirka 2 ,5 '
VY "hloubka 1,3*
VY raura 2,91’
VY 1D*2,5* 1.3-2,91 ...........

tai K (32737 h l o u b e n ! rýh  £ÍŘ DO ZM PAŽ I NEPAŽ T ft, I, ODVOZ DO 1 « M ......... ........................... . .PK 2016

Ti-^fnrfcá specifikace: pNeíM zahrnuje; 
vodorovná a tvnlá doprava, přemístění, přdo ien i, manipulace»vytapfcem 
kompletní provedení vytapávky nezapálené i zapalene 
ofct/etvi vyteprilě pa tetou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni 
r t  lícní vykopá vek v Nízkost! f—lrem niho vedení, tom liu ta í a objektů v í Jejich 

dočasného u jtítén í
llííe n í pod vodou, v otalí vybuinin, ve stísněných prostorech a pod. 
při plátek za lepivosi
třfe n i po vrstvách, pásech a pa Jiných mtfnych částech ftfu r ic h j 
íeTparrí vody v í. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (v it 

ustanoveni kpN, 1111,Z) 
potřebně m ilení hladtny podzemní vody 

P* téfeni ■ rozpojování Jednotlivých balv«™i
vytahování a noleni vykopán
svahováni a přesvah. sv*íů do konečného tvaru, výměna hornin v podlojí a v plám 

I  ■ **■ *«£  rně UimaUCkymí vítvy 
ruční vykopávky odstraněni kořeni a mpadáve* 
pmhrŤii, vzepření a rozepřeni vč přepaíovini [vyjma Itétovytíi stěn) 
opravu, ochranu a očiítění dna, základové spáry, s tín  a svahů 
odvedeni nebo obredmi vody v okatí vytaptkě a ve vytapdti 
třídění vykopku
vefleré p o n u ré  konstrukceumolAujíci prwedeni vykopávky příjezdy, sjezdy, 

nájezdy. Iriení, podpěr komtr.. přemostíni. rpevníné plochy. Zakryti a pod,.* 
řtEihmuJe uto im i zemný na skladku, do násypu) an poplatky a  skládku, vykazuji 

sev po to ícečJJur*

W
W
vy
w
W
W
W
VY
W

délka 1ÍT 
'iířk a  1" 
"hloubka D.JS
10*1*0,35.................................................................................................................................................................
‘délka 2'
'iírka  0,5'
-h loubka 0,75-
'p o č e t l
2*0,5*0.75*2.............................................................................................................................................................

J o u t f l l

ZEMNÍ KRAJNICE A DCftYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM .......... .............................K 2016

Technická Spectítkace. pNalka zahrnuje' 
kompletní provedení íeniPii konstrukce - í  výběru vhodného materiálu 
úprava ukládaného materiálu vlhčením, třšděfflrtl. promkhán.m nebo 

vywuie-ím, přlp. jiné úpravy »  účelem zlepíen i Jeho mech. vlast nesl i 
hutnění l různé míry hutnéri
d r t M  utaW li pn celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
ztííenf v okolí vedení konstrukcí *  ob Je* lú a je . leh dočasné t i ji í i in í 
llifení prováděni hutnění v* ztťlenyth podmínkách a stísněných prostorech 
ztíJeně ukládání sypamny pod vodu

PF ukládání po vrstvách a po Jiných nutných Částech Itgufieh ■"! , ťfcaypávek
spodtěni a noietií materiálu
vyměftl částí zemni konstrukce znehodnocené kFmaltcky^ vlřvy 
ruční hutnění
s v a h o v á n i h u ln ě n i  a  u z a v írá n i  p o v r c h ů  s v a tů  
U d rž o v á n i l á o f r i l é  a Jeh o  o c h r a n a  p r t t l  v o d ě  
o d v e d e n i n e b o  o b v e d e n í v o d y  v  o k o l ú l o i i J t é a  v  u l a H t i
v e J k e rě  p o m o c n é  k o n s tru k c e  u m o } A u |k l  p r o v e d e n '  j e m n í  t o m t n iJ i c e  Ip ř i je Z d y .  

s je z d y ,  n á je z d y  le ie n l .  p e d p ř m á  k o n s tr u k c e ,  p ř e m o s tě n í  z p e v n ě n é  p lo c h y ,  zakryti 
•  p o d .J

w délka 2 ,5 '
w Jirka 0  5 '
w "hloubka O .r
VY počet 2
W 2 5*0.5*0,5*2

K 175". s CBStP POTRUB:' a  OBJEKT.'' se ZHUTNĚNÍM

.........
........ . .. ..... ... ... . ..... ................... .... ... .K 2016

5ir4í!A *  í  T I



Popis MJ Množství
[C2K1_

Cena celkem JCZKJ Cenová soustava

Technická Specifikace1: to lo ik i zihrnufe- 
tompfcrtrri provedeni k w h  konstrukci: r f .  vyběrti vhodného materiálu 
úprava ufcUdanéM fnaieciiUi vlhčením, tříděním, promícháním nebo 

vysouienim, přťp. Jlne úpravy ta  učríem tlcfrieni jeho mech. vlastností 
hutněni i různě míry hutnění
ošetření úložiště po íd o u  dobu ptáče v něm vč. klimatických opatřeni 
rtilp n í v oáoli vedení, konstrukci a objektů a je jich to ta n r  u jd lé n i 
ztíženi provádění vfi. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
rtifene  ukládáni typauwty pod « x i j
ukládaní po mtvách ■ po Jiných nutných částech f lý u r id ll -ť .  ±>syp<íre*.
KJOMÍténi *  noíeni materiálu
výměna iasd temní konstrukce znehodnocené klimatickými v*»y 
ruční hutněni a vyplň Jam ■ prohlubni v podtdiJ 
uprvra, očištění, ochrana j  zhutnění podioíi 
svahování* hutněni i  uzavíraní povrchů Svahů 
třippni LavKrtl ivu ich  
udržovaní utožlité a jeho ochrana prut) vodě 
odvedení n rto  nbvedení vody v okatí ůkažriÍLě a v u lo iilt i 
vefliert pomocně konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy 

sjezdy, nájezdy lešení, podpěrně konstrukce, přemostění, zpevněně pařby, zakryli 
a pod. |

yv délka t r
w iiřVa 2 r
w “hloubka 1,4*
YV 'roura i  □betooovar.im 6
YV 11*2,5*1,4*8 ............

o 4 Vodorovné konstrukce . . . . ....... .. .

K ,51313 PODKLAD*’ a VÝPLŇOVÉ VRSTVY 2 tUC-íTÉhO BETONE C16/3C MJ . . . .. . . . . . . . .... .. .. . . . ........................................

Tcdm-Lká specifikace- dodáni čerstvého betonu (betonové sméHj požadované 
kvality- Jfhn JnJerri do požadovaného tvaru při Jakékoliv hustotě výztuže, 
konmieoci čerstvého betonu *  způsobu hutněni, afetřénfa ochranu betonu, 

zhotovení nepropustného, mraiuvzdoroéha betonu a betonu pnfadované trvanliraít 
a vtaltmstl,

uhlí potřebných přísad a lechnolofií výroby betonu,
řflřeiti pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, via lek* 

opracování, očištěni a oíet/eni,
bednění požadovaných komtr. (t ztraceně! súpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu vietněodbedfovadth a cabkmžsvactch prostředků, 
podpéme kúrtStf. iskiufe) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čertivěho 

betonu, výztuže a doplňkových konttr., v£. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a teleni, 

vytvoření kotevních čel, kapes, nilitku, a sedd,
zřízeni víech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

poft.vč ztižení práce 4 uprav kotem -říP, 
úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povtiků a nátěrů, případně 

vyspravení,
ztížení práce u kabelových a injektálnich trubek a ostatních zařízení osazovaných 

do betonu,
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
vyplň, těsněni a (metení spař a spojů,
□patření pwrcíw betonu izolací prott zemni vlhkosti v čistech kde přijdou ±t 

styku se zeminou nebo kamenivem, 
připadne zřízení spoj ovád vrstvy u základu,
úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudí

W délka w r
W ' t i i k í  r
W ■hloubka 0 , 2 r
w tO* 1*0,25 .........

“ i K
55152 POOKLADHf AVÝPLÉÍOVÉ VRSTVY I  KAMENIVA DRCENÉHO roury ......... ........... ......................... ........ ........

PF
Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniv*,
namosiavemětni a vmtrust*vemitnl dopravu *  jeho uležení
není-11 v Zadávjd dokumentaci uvedeno jinak, jedná Se 0 nakupovaný materiál

W "délka 10*
VY 'i í r lA  1
W H lo u b ka  fl.1 *
w 10*1*0.1 .........

l 1" Ě
45152 1

PODKLADNÍ A VYPLŇCvÉ VRSTVY 1  KAMENIVA ORCENÉHO d ta ib a  z 
lom svého kamene .základy c d

M3 . . . . . . ........... ...........

pp

Technická specifikace: pd b fta  zahrnuje dodávku předepsaného kameniv*
mmusuvemltní a vmtrostavení ln i dopravu a jeho uložení
není tí v zadávací dokumentaci uvedeno jinak Jedná se o nakupovaný materiál

VY ‘ dé lka 9*
W 'tiflCA 1
W H loubka 0 .T
VY ■déíka 2*
YV 'íiřV a  0,5*
W H loubka 0,1
W
W

■počet 2*

19*1*0,1 ■■•(2*0,5*0,1*21 ... ... .

M1 K
461314 PATKY 2  PROSTÉHO BETONU :25 .'30 * 3 ......... . . ........... ........................... ........ ........

HhH a. U -f|



MJ Množství J.cena
J O K j .

Cena celkem {CZKJ Cenová soustavaPopil

Technická tpnclllkacr: položka zahrnuje: 
nutně « ™ l  prače (hloubeni rýh a pod, i
dodám Čerstvého betonu betonové imétH pnžattovarté kv ílily  jeho utafeni 

do požadovaného tvaru pft jakékoliv konrhtenct čerstvého betonu a ipůsabu hutněni, 
oíetřeni a ochranu betonu,

rtxnoveni nepropustného. mrazinrxdomeho betooj a betonu pnJadbvane trvantwcnti 
a v t*rtm «|

u lit i potřebných přísad a techm tofii vyroby betonu,
cfííení pracovních 4 dtlataČmdl W ,  včetně potřebných uprav, výplně, vložek, 

opraorád, očtítřni a ofel/ed
bedněni požadovaných konttr I ZbW B W lt úpravou dle poradované kvílily  

povrchu betórti včetně ůdbedA&vadeh a odskružbvadch prostředků.
rfirení všech požadovaných otvorů, kapel, výklenku prostupj. *j>m . drážek a 

pod-, Jtifeni práce a uprav kalem rrtch. 
úp rí-y  [F" mateni dupMkovych konstrukci a vybaveni 
upraw povrchu pra pnlnjfm  požadované Izolace. povlaku a nátěrů, (Opadne

vyspraveni,
konstrukce betonových Moubú, upevněni kotevních prvků a doplňkových komlnAcl. 
nátěry Zabraňujíc! lod f iiWt betofaj i  bednění, 
vypili, třměni a tmelení spař a spojů,
opatřeni povrchů betonu Izolací proti Zemni vthknUl v řěttcCh, kde přijdou do 

styku se zemnou nebo kamemvtm

w de ka 2
W i ř k íO .S
W Titowtote 0,75'
YV p o č ít  2 '
YV 2*0,5*0,75*2

Technická ipecitikace: položka zahrnuje; 
nutně zemní prače |svahováni, upravu pláně a pod.: 
zřízeni spojovací vrstvy
zflzerh kile dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tlůuírky 
dodávku a poleženi dtaiby z Lomového kamene do předepsaného tvaru 
ipármáni třměni, tmeleni a vyplněni spař MC případně 1 vyklínovámm 
úprava povrchu pro odvedeni irilkove vody
nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje ** samostatně položkarm 5D 43

w 'dé lka  9 '
VY "Sířka 1
VY •hloubka f l.3 ‘
VY 9*t*0,3 .........

□ 5 Komunikace pozemní . . . . ....... .. .
76 K 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ze  St ě r k o d r t i MJ ......... . ........... ... ............ ............. ................

t *

Techrttdiá ipcíllikatři fadání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepuné UpušTcs 
zřízení vmvy bez mzWed šířky. pokládáni vrstvy po etapách 
nezahrnuje pntřiky nátěry

W deiha 4*
W 'šířka 2,5’
VY “hloubka 0,3
VY 4*2.5*0,3 ........

"1* 56961 ZPEVNĚNI KRAJNIC z  RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL 0 0  50MM MZ ........ ............. . ........................................

Technická specifikace: dodání recyklálu v požadovaně kvalitě 
ofrUřní podkladu
uložení rety Málu dle předepsaného technotojiekeho předpuu, zN jtnřnj vrstvy v 

předepu e t b u lí ce
zřízení vrstvy bez rozlišení ítřVy. pokládáni vrstvy po etapách vřetně pracovních 

spař a spo|ú
úpravu napojení ukončeni 
nezahrnuje postřiky, nátěry

YV
VY
W
W

délka 2,5" 
'šířka 0 r5' 
'počet 2 
2 5*0 5*2 .........

| n j  K IsTZÍZJ INFILTRAÍNÍ POSTfttK Z EMULZE DO 1.0KC/M2 . . . . . . . . . ......... ........... ............................

ÍF

W
W
w

Techmcki iprc ifikacr: dodáni všech předepsaných materiálů pra postřiky v 
předepsaném množství

provedeni die předepsaného tedmotofKkěho předpnu 
if líe n i vrstvy bet nxfitšení šířky. pokládáni v r tl vy po etapách 
úprivtj napojení, ukončeni

délka 4" 
šířka 2.5 

4*2.5 .... . . . . . .

10 K ,677213 jsPOJOVACl P O S T Í*  Z EMULZE DO 0.5KGJM2 1 « ! . . . . . . . . . . ........... ... ............ ................... . ........

81 K 574AUI--------------

Technická specifikace; dodáni všech píedejainych malcrsálů pro postřiky v 
předepsaném množství

provedeni dle předepsaného tethnoiůfKkehO předpisu 
zřízení vrstvy bez rozlišeni lířky, pokládání vrstvy po etapách 
Úpravu napojení, ukončeni

"dé lk* 4"

liftu a ,r
p o čet 2"
A1A1________. ____________ . _
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11 TL 40WM

Technická specifikace: dodáni smést v požadované kvalitě
očištěni pnrtlar4!!
uložení směsi <fle předejsaneho technokn ickeho předpisu zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
z ř íz e n i  v r s t v y  b e z  r o z h le d  Š ířk y , p o k lá d a n í v r s t v y  p o  e ta p á c h ,  v ř e t n ě  p ra c o v n íc h  

F k  spa ř •  s p o jů
úpravu nap ře d  ukončení poděl obrubníků tíilatačmch uřízení odvwJAjvacich 

proužků odvodApvačů, vpjst šachet a potí.
n e z a h r n u je  p o s tř ik y ,  n á tě r y
nezahrnu je lésněni podél obrubníků, d ila tačních zařízení, odvodňcvadch proužků 

ůdiddňovačú vpusti Jachet a  pod.

V í  t jé š k a  4 ’
w  i  řka 2.5
W 4*2,3 ..........

l i l



n á d  Pop is

■ jM C rt I ASFALTOVÝ BETON PRO LO ÍN ' VRSTVY ACL 16 T L . 60ÁW

Techmcki specifikace: drxlani směsi v požadované kvalitě 
očrítěni podkladu
uloženi směsí dle předepsaného technototi-kéha predpMU. zfcrtnéní vrstvy v 

předepsané ttou lrte
zřízení vrstvy bez rodilém Jirky pokládání vrstvy po etapách,, včetně pracovních 

f f  spař a spojů
uprKU napáleni, ukončení podél obrubníka, dilatačních n flzcrri, advodiwacích 

p rju íký, odvodňovaiu, vpusti. taclwt a pod 
nezjí¥flu|e pmt^ky nátěry
nezahn»4je těsnění poděl obrubníků, dilatačních zařízení, (xfyodiSavadch proužků, 

advodňovačů, vpusti, íachet a pod.

MJ Množství 

.........

J  cen í) 

...........

Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

... ............ ....... . . . . .... . . . .......

délka 4 ' 
s iřk j 2.5 
4*2,5

90 K 574E38 : ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22 *, 22S TL 9QMM Z J
Techmcki specifikace! stodáeí vn H l v požadované kvalitě

OČtftěni podkladu
uložení směsi (fie předepsaného tedwelpfxkehp předpnu, zhulněni vrstvy v 

předepsané t  toužíte
jflzen l vrstvy bez rczllleni íiřky pokládaní m tvy  P° etapách, vřetně pranwmch 

P3 spař a spojů
úpravu napojení ukončeni ftodd obrubníků dilatačních zařízení, odvodfovacich 

proužků, atřvodňovaču, vpusti íachet a p*J,
nezahrnuje jaostftky. nátěry
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařičení, odvodňovatich proužků, 

odvodAovařů, vpustí, i*chet a  pod.

W ‘délka 4'
w ‘Jirka 2 ,5'
w **2r5 .........

. . . .. . . . . . . . .
..... ............ .............................

Trubní vedení
92 K 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 0 0  C 25/30  IB30i ................................

Techmcká specifikace: dodání čerstvého betonu (betonové smévj požadované 
kvality, Jeho uložení do požadovaného tvaru při Jakekdtv hustotě vyztuie. 
konzistenci řentveho betonu a způsobu tatnéní oíetiení a ochranu beton*.

zhotovení nepropustného, nrazuvzdomeho betonu a betonu požadovaně uvanlhrostl 
a vtastnost

užni potřebných přísad a technototii *ý n *y  betonu,
zřízení pracovních* dilatačních spař vřetně potřebných uprav, výplně, vtoíek, 

caraM-viní. o ř tftín i a ošetřeni,
bednění požadovaných komtf ;l ztraceně11upravou dle poradované kvality 

fvjvrt.hu betonu, v ře tn i Ddbedforackh a odskruiovacfch prostředků, 
podpěrně konstr- iskmjel a leiení v ir th  druhů pro bednění, uložení čerstvého 

betonu, vyztuie*doplňkových hmstr , * t  požadovaných utvorú, odiranfiydl *  
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a leíenť, 

vytvoření kotevních čel, kapes, náhtW, a sedd,
zřízení triech požadovaných dtnkrú, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek* 

pod., v í.  ztiíeni práce a uprav kolem nich, 
úpravy pra osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení, 
úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspravení,
ztížení práce u kabelových a mjektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných 

do betonu,
konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních prvků a doplňkových konsinAcí, 
nátěry zabraňující soudržnost betonu* bedněni, 
výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vthhotti v částech, kde přijdou do 

styku se zemnou nebo kamenivem, 
případné zřízení spojwad vrstvy u základů.
úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

W 'délk* 10'
w  - if f lc a l. r
W -hloubka 0,95'
w  'roura 7, T
w  10*1,1*0,95* 7.1 . . . . . .

d J? O sta tn í konstrukce a prače, bourám .........................................................................................................................................................................................

185 K
. , ,  SVODIDLO OCEL SILNlť JEDNOSTR. ÚROVEŇ IA D R Í H2 DODÁVKA A 
911 K t  :«O M TÁl

M ........... .............. .................. .......... .. ........ ........

w
w ____

111 K 9í8558

N

¥Y

Technika specifikace: poloika zahrnuje:
kompletní dodávku rtech dílů ocelového svsxhdia« předepsanou povrchovou úpravou 

v ře tn i spojovacích prvků
montáž ■ osázení svodidl*. osazeni sloupků za beraněni- něha osazením do 

betonových bloku * včetně betonovýc1- M oků* rulnych zemních prací 
ukončení zapuštěním do betonových bloků včetně betonového bloku a nutných 

zemních prací) nebo koncovkou 
přechod na Jiný typ twepdL* nebo pres nraL - 1 závěr 
ochranu proti bludným proudům a vyvody pro měřeni 

nezahrnuje odrazky nehntelroreflesni folie

‘počet 24 '
24

PROPU5TY 2 TRUB ON 60QMM

Techmcká specifikace: Položka zahrnuje: 
dodání a pokolení poirub> z Uufa z dekumervtad předepsané ,w materiálu a 

předcpMnéto průměru
připadne úpravy trub ukrácení, bkm t le /iifta t; ■

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni-

dé lka 11tl____
ČELA KAMENNÁ PRCPUSTU Z TRUB DN DO 60CMM

...........

..............
........................................ ............

Techmcká ipecifikace: f  olcika lahrnuje:
zdtvo i  lůrtuvéhe kamen na MC ve (varu předepnutým zadávací dekumentad 
vyspárovaní zdtva uC
římsu ze Wezabetonu včetně výztuže pokud je předepsán* zadávad dokumentací 
Nezahrnuj* zábrar*.

počet 2“
2 .....

..... ............ ............. ........ ........

........................... ........ ........

.A 17 f  lili



Kód Popis MJ Množství J.cefia
[CZKJ

Cenj celkem |CZK) Cenová soustava

2 i ŘEZANÍ ASFALTOVÍHO KRYTU VOZOVEK TL DO 10OMM M . ...... ........ .......................................

Technická specifikace: ftótoJka zahrnuje řezáni vtjztjvlupvě vnEvy v předepsané 
ř lo u ilte , včrtné spotřeby vaty 

dé lka 4 
poče t 2 '

4*7_____________ __________

130 K 925212

17J. K 111142 ŘEZANlŽaEZOSETONOVYCH KONSTRUKO^TLOO I00MM M................ .....
pp Techrrtcka specifikace: pilotka zahrnuje řezaní ÍHezobetnnovýcfi konstrukcí v

pfedepiJné 'louíťce, včetně spntfeby vody

w  délka 2,2"
w  počet 2
w  _______ 2,2*2 __________________ _ ____............................................................. .

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY I  BETON TVÁRNIC 5ÍŘ DO 600UM DO BETONU TI 100MM M

Techmcki speaíikace: potoifca zahrnuje* 
dodávku > ukaleni příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality 
dodáni x rozprostřeni W e  z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě* v 

předepsané tloušťce
veškerou manipulaci i  materiálem. vnitrataverwUni rwrrvn taven rit ni dopravu
ukončení, patky spárování
méfl v* v metrech běžných délky sny žlabu

154; K 966167 BOURÁNÍ KONSTRUKC ZE ŽELEZOBETONU 5 CDV0ZEM DO 16KM

trchn tck i specifikace- položka zahrnuje: 
rozbouráni konstrukce bez oetedu na ^x rfiíflu  technoíofii 
veškeré pomocné komtrukce Irim i a psd.)
veškerou mampulad s vybouranou suti a hmotami včetně ukaleni na skládku. 

Nezahrnuje pofáltrk za skladku, který *e vykazuje v položce 0141”  | l  výjimkou 
malého mnolatvi bouraného materiálu, kde je rm ine poplatek zahřm ít do 
jednotkově ceny bourám tento Fakt musi byl uveden v doplňujícím te itu  k položce) 

veškero datíi práce plynoucí z technologického p/edpnu a z platných předpsů

1 5 * I

~ddk* 1,5* "íííkd r 
T itoubk* 1,5 ' 
i , m ra___
BOURÁNÍ PROPIJSTLI Z TRUB ON DO 40QWA

Technická specifikace: polník* zahrnuje: 
odstraněni trub včetně případného obetonova-i a lože

■ veškeré pomocné konstrukce itešed a pod.
veškerou manapukKi i  vybouranou sutí a hmotami včetně ub iertí na skládku 

PP Nezahrnuje pnpUte* za skládku, který tc  vykazuje v položce O H I”  !s vyjlmázai
malého m rm htrt bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout tto 
Jednotkové ceny bouráni tento lak! muti byt uveden v dapiAu|vrm te t tu  k položce! 

veškeré další práce plynoud Z technotopekebo předpisu a t  pUtrtyCh předpisů
■ nezahrnuje bouráni čel, vtokwycha výtakovyen jímek, odstraněni zábradlí

w  d é lk j 10,3
w  ia ,3  .... ......

o 0ST Ostatní ___________________  .................................................................................................................... .... ..
IB S K

—  —  -  - 
014102 PO PLATKY ZA SKLÁDKU .. . . . . . . . . .

........... ............................... ........ ........
..

PP

W

w

w

Techmcká tfw c ff lka ce ; zahrnuje veškeré poplatky provozovatel! skládky w r t s e j i d  i  
uložením odpadu na skládce.

'p o č e t 45,92'
T toe flc fen t t ,6 '
45,92*1 6 ...........

164 K 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-N0 NEBE2PEÍNY OOPAOi ..
......... .............. ... ............ .............................

Technická specifikace; rahmufe veškeré popLatky provozovateli skládky souvnej * /  i  
uložením odpadu na skládce.

vy 'dé lka  4‘
vy * iířk a  2 ,5 ’
vy "hloubka D,1

w  "ko e fic ie n t 2.4*
W  4*2,5*0,1*2,4 2 4CE.

«arvM  b3 1 1J



tPlTULACE STAVBY
C B JH lM  5 4 1 4 -0 ,6 7 8 k m

f3vba: Rekonstrukce propustku pod silnící 111/15414 0,678 km, MezNuži

Meziluži Svébohy, okres České Budějovice
K 5 0 '
Místo:

Zadavatel

Správa a udriba  silnic Jihočeského kra je  p o

Uchazeč 
Aubock s.r o.

Projektant:
Správa a údržba silníc Jihočeského k ra je  p o

Svébohy

cc cz
Datum 22 12 2016

IČ: 70971641
DIČ CZ7097164!

IČ 26089785
DIČ CZ26089785

IČ 70971641
DIČ CZ70971641

Poznámka
Délka realizace 7 kalendářních dnů

Cena bez DPH . . . . . . . . . . . . . . . .

DPH základní 
tnfiená

Sazba dané
21,otn 
tsoo-

Základ dané 
196 214,70 

0 ,00

....... ........ 
................ 

.......

Cena s DPH V CZK . . . . . . ..........

Strana 1 1 1*



CBJIIM5414 0,678km

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15414 0,678 km, MezUužf - Svébohy

PITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Meziluži • Svébohy, okres České Budéjovlce Datum 22 12 2016

Zadavatel
L.chazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kra je p o 
Aubock s.r o

Projektant Sprava a údržba silnic Jihočeského k ra je  p o

Kód O bjekt Soupis p ra :i Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZKj Typ

Náklady stavby celkem .. . . . ........... . . . . . . ..........

SO 102 Doplňující údaje, DIO .............. . ............. STA
Rekonstrukce propustku pod silnici

SO 101 111/15414, staničeni 0,678 km, DN 600 mm, ................ ................ STA
délka 8 m

1 í 14



ci LIST SOUPISU

avtJ4
^Konstrukce propustku pod silnicí 111/15414 0 67a km, Mezíluži Sveboby 

Objekt

SO 102 - Doplňující údaje, DIO

KSO- cc cz
Místo: Mezíluři Svébohy Datum: ZZ t2  2016

Zadavatel. 1Č 70971641
Správa a udriba silnic Jihočeského kraje p.o DIČ: CZ7097I641

Uchazeč: IČ 260897B5
Aubock s .ro . DIČ CZZ6089785

Projektant; IČ. 70971641

Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o, DIČ CZ7Q971641

Poznámka.

Cena bez DPH . . . ...........

DPI- základní 

m izena

........... ........ 
............ .... 

. . . . . .

........... ........ 

..... . . . . . 

..........

.. . .... ........ 
.............. 

... ....

Cena s DPH v CZK . . . ...........

itT É n ! J i  N



plTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Rekonstrukce propustku pod sin ic i d l / 15414 0,678 km Mezltuži jvebohy

SO 102 - Doplňující údaje, DIO

Mezllužt Svébohy

Sprava a údržba siln ic ..ihočeskeho kra je  p o 
Aubocks r o

Datum 22 12 2016

Projektant Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p o

Kod dílu Popis ......... ......................

Náklady soupisu celkem 

05T - Ostatní

...............
...............

Strana 4 x 14



flckonsmjKee propustku pod silnící 111/15414 0,67B km Mezíluži Svebohy

SO 10Z - Doplňující údaje, DIO

rtislo: Mertluží Svebohy Oatum; 22 12- 2016

15

Zadavatel. Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o Projektant Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p a.
Uchazeč, Aubock s r.o.

7t T y  K ód
p

Popis hU M nožstv í
J cena

■:czki
Cena c e lk e m  [CZK] Cenová sou s ta va

Náklady soupisu celkem . . . ...........

o OST Ostatní ... ...........
1 K 02710 POMOC PRÁCE ZAlZ NESO ZAJlS t OBJÍŽĎKY 4  Pft STUP CESTY K í ......... . . . . . . . . . . . . . ................. .................. .. ........

PP Tectimcki ipecillfcace zahrnuje vríkere náklady tpojene i  objednatelem 
pní«>w*nyrni zařízeními

W počet t"
w 1 .........
w Součet ..........

I  i K 0Z730 POMOC PRÁCE l í  Iz NESO ZAJlS t OCHRANU INŽENÍRSKÍCH SÁTI T Ki ......... .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

pp tectirdcki ip r t l l  Hlicc ' zahrnuje vriáerě náklady ipnjene t  objednatelem 
poiadůrlrtYtvr uřízeními

w "počet 1
w 1 .........

3~T"k 02*412 OSTATNÍ POŽADAVKY ■ VYPRACOVÁNI MOSTNÍHO i:STU KUS ......... ........ . . . . . . . . . . . . . . . . ...... . . . . . . . . . . . .

pp Techmcki ipecihkace: zahrnuje veUerě náklady ipojeně i  najednatetem 
pofadmanyirt pracemi

vv 'pJÁrt ť
W 1 .........

4  K 017TD POMOC PRÁCE ŽAJlSt NESO žAÍZ ÍERPÁn I  V00Y ! Ki ......... . . . . . . . . . . .............................
PP Ttchmcka ípettfikace zahrruje ob|«fr»aldefn pmrieně náklady na pnřadovaná 

zařízení rtntewiteie
w počet 1
w .........
w 1 .........



í LIST SOUPISU

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15414 0,678 km Meztluíi Svebchy

Oújekt
50 101 * Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15414, staničení 0,678 
km, DN 600 mm, délka 8 m

KSO
Místo M eifluři Svebohy* okres Česke Budějovice

CC CZ 
Datum 22 12 2016

Zadavatel IČ 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kra je  p o. DIČ CZ7097‘ 641

Uchazeč IČ 260397B5
Aubock s r o oíč CZ260897B5

Projektant IČ, 7097164í
Správa a údržba íUnFc Jihočeského kraje p.o DIČ C.270971641

P oznám ka .

Cena bez DPH

ŮPk ú k la d n í 

snížena

Zaklad dané 
1................ 

.......

...................
........
..........

.. ..............
....... ........ 
................ 

.......

Cena s DPH v CZK .... . ...........

Crrfinš ft Z H4



PÍTULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15414 0,678 km, Meziluzi Svébohy

“ ^ ' s o  101 • Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15414, stanlcent 0,5/B 
km. ON 600 mm. délka B m

Místo Mezlluží Svébohy, okres České Budějovice Datum ZZ 12.2016

Zadavatel. Sprava a údržba stíníc jihočeského kraje p o . 
Uchazeč Aubdcks.ro-

Kod dílu Popis

Náklady soupisu celkem 

HSV * Práce a dodávky HSV

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Cena celkem..........

179 214,70 

................
1 - Zemni práce . . . ...........

4 - Vodorovné konstrukce . . . ...........

5 - Komunikace pozemní . . . ...........

8 - Trubní vedení . ...........

9 - O statní konstrukce a práce, bourán i . . . ...........

0ST - Ostatní ... ...........

k r « a  I  z S4



is prací

ge40iitHfcCc  propustku pod silnicí I I ] /15414 0.67a Itm, Mezíluri Svebotíy

iu i * itcnuiisu unce pi upu>uui puu minu lil/ l SLaim>eiii tr,tj/o
n u  A A f l  m m  H ó t l f a  A  m

M iitO

Z a d a v a te l;

U chazeč:

Mezí tuží - Svěbohy okres české Budějovice

Správa a údržba t i .ni-: Jihočeského kraje p o. 
Aubóck s.r.o.

D atum  22 12 2016

P ro je k ta n t S p ra v * a ú d rž b a  s iln ic  J ih o če ské h o  k r a ;e p .o

f i  Tv Kódp
Popis MJ Množství J cena 

[CZKl
Zena celkem [CZK J] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 179 214,70

li HSV Práce a dodávky HSV ................
0 1 Zemni práce ... ...........

|M E  K 113117
□KTRAHÉNÍ KRYTU Z?£VNÉMYOI PLOCH 5 ASFALT POJIVÉM, ODVOZ 00 
16KM

MJ . ......... ............. ..........................................

PP

T*ch-*cki specifikace: Poiaika zahrnuje veikerou manipulaci s vybouranou sut a i 
vybouraným* hmotám* vi, uloženi na skládku. Wezatvrxje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v položce Oral” (t výjimkou malého množství btaeanéhů materiálu, kde 
Je možně poplatek zahrnout do jednotkově ceny bouráni tento fakt musí byl 
uveden v doplňujícím testu k polnice)

w 'délka 4,4"
w •šířka 2, T
w 'hloubka 0,1
w 4,4*2.! *0.1 .........

1SJ. K 113)27 
; :

OOSTBAil PQDKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH £ KAMENIVA NESTMEL ODVOZ DO 
16KM « ....... ......... ...........................................

pp
Technická specifikace: Položka xahnajje veilerou mampulact s vybouranou Mi a l 
vybouranými hmotami *í. ulofeni na skládku. Nezahrnuje poplatek ta skládku, kléry 
se vykazuje v položce 0141” li výjimkou malého množství bweaneho matenálu. kde 
Je možné poplatek Zahrnout do Jednotkové Ceny bourání ten ta fakt -mdl byt 
uveden v doplňujícím testu k položce i.

W ‘délka 4,4'
VY šířka 2,r
VY hbutoka 0,3'
VY 4,4*2,1*0,3 ........

114j K 112737 SDKOPÁVKY A PR0K0PÁVKY OBECNÉ TÍ 1, O0VO2 00 I6KM M3 ......... ........... .......................... ................

fjKHHCká Specifikace: položka zaiVAjJ*. 
vodorovné *  svislá doprava, přeměněni, přeložení manipulace i  vyfcopfcem 
kompletní provedení vykopávky nezapAŽené 1 zapaiené 
oíet/eni výkoptfté po četou (M u  pne* v něm ví. Wi mat sfcyct* opatření 
ztíženi vykopirtk v blízkosti púdzeniftUw vedeni, h m u u lid  i  objektů v í, Jejich 

dočasného la ji it ín i
ztíženi půd vodou, v okolí vybuJiwn ve stísněných prostorech a pod 
p flp ia trt za lepmnt
tížení p o v n tv k h , pasech a po jiných nutných Částech [nttekchi 
čerpání vody vč, čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní ir rp * r f  soupravy ivtr 

ustanoveni k poL 1111ŽJ 
put/ rbné milém hladiny pafaemní vody 
Léím i a rozpojovaní jednotlivých b a lm j 
vytahování a ndeni výkopku

N 1 svahováni a přesvah. svahu do konečného tvaru, výměna hermn v podloží a v plám
jnafOdnacána klimata:kymá vlivy 

tučni vykopávky. odstraněni keřttaj a napadávek 
pažení. vzepřeni a rozepřeni * i .  připalování (vyjma itělových slěn; 
upravu, ochranu a očáténi dna, základové spáry Mřn a svahu 
zhutněni podioii. případně i  svahů vť. svahováni 
iřízeni stupňů v ftadlaii a lavic na svazidi, nm i-li pro tyto ptáče zřízena 

u n n ia tn á  položka
udržováni vy kopti tě a je to  ochrana proti vodě
odvedeni nebo obwdenf vody v okolí výkoptilé a ve vykopritl
tříděni vykopáni
vetteré pomocně konstrukce umoiAujid provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, leten i podpěr horatr , přěmortini Zpevněné plochy, Zakryti a pod. i 
nezahrnuje uložení zemný lna sUádku, do násypu Jam poplatky ca skládku, 

vykazuji se v položce L.3I4I"*

'dé lka  5“ 
*iirka  I 
"hloubka 0 ,4 ' 
‘délka 15 
šířka 0,6 
hloubka 0 2

l i d  K 131737 HLOUBENI JAM ZAPAŽINEPAÍ Tft 1, ODVOZ DO 16KM . . . . . ... ........ .......... . . . ........ ............. ... ........ ........

i f a ň i f  I  14



Popis

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svislidoprav*, přemístěni, pře la irrti, manipulace * výkopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapažené I zapařené

• oíetření výkopríté po celou dobu práce v něm v í. klimatických opatřeni
-  ztíženi vykqpávck v b iírto ltl fůdzemniho vedeni, konstrukci a objektů v í. jejich 
dočasného ia jtítěni

ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, veitňoéných prostorech ■ pod.
- příplatek za leptvoit
- těžení pa vrstvách, pásech a po jiných nutných čattrch ( í lfu rk h )

Čerpáni vody v í. Čerpacích j iň * * ,  r*Hnrbí ■ pohotivroitrTi čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k  p o t, 1*M  ,21 
, po třebně u tiře ťti h ladiny podzemní rody 

těžení a rozp jjo ván í jedno tlivých  balvanů
- vytahováni a materii vy kopku

svinováni a p/esvart. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podtoíi a v plám 
znehodnocené klimatickými vttvy 

ručili vykopávky. odstraněni kořerta a napadá ve*
* paženi, vzepřeni a rozepřeni v í, přepafovám (vyjma i  letmých tién l
-  úpravu, o d ir tru  a ůčiilěni dna, základově spáry, |tén a Svahu 

odvedení nebo obvedem vody v okatí výkopaitě a ve výkopiltJ
-tfldén í vý kopku
- vcilutré pomocné konstrukce iamaíňu|id provedeni vykopav ky |p ň |« d y , sjezdy, 
nájezdy, leieni, podpěr, konstr., přemoHřni, zpevněné plochy, zakryti a pod. |
■ neíahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu J ani poplatky za skládku, 
vykazují se v položce Č.QH1“

MJ M nožs tv í
J cena 

_ fCZK)
Cena -dkem  |CZK] Cenová soustava

w -délka T
w -iiřk a í.l*
w ■hloubka 1.1*
w "roura 7,1“
w 7 ^ , n , i * í , i ...........

j i s t K | UZ7J7 ||IL0UBEn( RŤH li f t  DO ZM P A Í1 HEPAÍ Tft. 1. 00V0Z DO 16KM | M3 . . ......... . . ........... . . .  . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Teehmcká specifikace: položka zahrnuje:
• vodorovná a svnli doprava, přerróléni, přetaženi, manipulace t  výkopkem
• konvi etni provedeni vy kapavky nezapažerw 1 zapařené
-  o ie t/m i výkoptili po celou dobu práce v něm v í-  kllmalickyth opatřeni
• ztíženi vykopá vek v Wfzkmlt podzemního vedeni, komtiukcf •  objektů v i ,  je jich 
dočasného tajdtěrtí
• ztíženi pod vodou, v okolí výbubtin, ve stísněných prostorech a pod.
• příplatek ta  lepivost
• těženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných Částech |f i|u r id U
• čerpání vody vč. čerpacích Jimek, potrubí *  pnhntowntni čerpací soupravy (v it 
ustanoveni kp rt,1  l i t ,  Jí
• potřebně Sníženi Matfcny podzeimi vody

PP * těženi a rozpojování jednotlivých balvan*
• vytahováni a rtoíeftí rý kopku
• svahování a přesvah. svahů i>  konečně ho tvaru, výměna hormn v pndtofí a v pláni 
znehodnoceně kunratickými vlhy
• ruční vykopávky, odstraněni kořenu a napadávek
- páleni, vzepřeni a rozepření vč, přepažováni {vyjma bitových ttěn j
• úpravu, ochranu ■ očiiténi dna, základové spáry, stěn a svahu
- odvedeni nebo Obvtdřffl vody v okolí výkgp*ě  a ve výtop litl
•  tfldění výkopku
• veikerě pomocné konstrukceurro£fci|id provedení vykopávky Jpňjezdy, sjezdy, 
nájezdy, leiení, p*lpě r. kanstr., přemostěni, zpevněně plochy, zakrytí a pod. I

nezahrnuje utaženi zeminy lna Skládku, do násypu ani poplatky a  skládku, 
vykazuji se v položce č J l i r

VY "délka T
YV "ifiVa r
w ■hloubka o . a r
w 7*1*0,35 .........
w "délka Y
w "iffka 0,5"
w "hloubka 0,75"
w 'počet 2"
vv 2-0,3*0,75*2 .........
w Součet .........

1 h 
60 K

1___ .___
17310 'ZEMNI KRAJNICE A HWYPiVKY SE ZHUTNĚNÍM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

....................................................................................................................................................................................................

Teehmcká tpeohk*c*; položka zahrnuje: 
kompletní provedení zemni konstrukce vč výběru '■hodného materiálu 
úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 

vywuleniro, přip. jíně úpravy za účelem zlepiení Jeho mech, vlastnosti 
hutněni i různé míry hutněni
ote třm i úložtíté po cetau dobu práce v něm vč. hturaUckých opatření 
Ztíženi v okolí vedení, konstrukci a ob jektů* Jejich dočasně ia jrftén i 
ztížení prováděni vč, hutnění ve Ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládáni sypán my pod rocta

PP uU ádid po vrstvách a pa jiných nutných částech (tifurách)vč, dosypivek
ipndlěrrí a rd ě n i materiálu
výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční hutněni
svahování, hutněni l  uzavíráni povrchu svahu 
Udržování Úložiště a Jeho ochrana p n l l  vodě 
Odvedení wtonotwedertl vody v okolí útažitté a v utaždti 

■ veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, leieni, podpěrně konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, 
zakrytí* pod.j

¥¥ "délka 2,1
W 'i i ř k a  0,5"
W "hloubka 0 ,5 '
W ‘ počet T
VY 2 ,n j,s *o ,5 -2 .........

6 1 ' l(J l7 5 1 1 C&57P POTRUBÍ a  OBJEKTŮ 5E ZHUTNÉh Im ..... ............. ... ....... ..... .... ... . . . . .......... . ..
................................................



Popis MJ Množství J Cena 
[ Z U \

Cena celkem [C2K| Cenová Soustava

íedw ick j specifikace: položka zahrnuje:
komp*f tn i p rqvtden i zemn í konstrukce r L  výběru vhodného m ateriá lu 
upraví ukládaného m ate riá lu vihčenim , tříděn ím , p ro oflch in im  nebo 

r y m j f l t i n i ,  pňp. (lne úpravy ia  účelem  Z lepieni Jeho r te d l  vlastnost 
tw n ě n i i různé míry hutném
oíetfení uložtitě po celou dotaj práce v něm v í V.im jt* kych opatřeni 
ztiženi v  akati vedeni konstrukci > objektů a jejich dočasné zajilléni 
rtifcm  prováděni v í hutněni ve {tížených podmínkách a UňrtěnyCíl prostorech 
ítižrrte ukládání sypamny pod radu
ukládání po vrstvách a po Jiných nutných Částech 'f ig u rách ! v í dcnyp ivrk  
spouJtěni a n o tn í  m ateriá lu
výměna časti tem ni konstrukce znehodnocené k lim a tickým i vlivy
t i d i i  hutnění *  vyplň |*m a prohlubni v psdoff
upra*a . oč rttén i, ochrana a ztrrtnéni pndtoií
svahováni. hutnění a uzavírání povrchu rva haj
zřízeni lavic na svazích
udržováni uložlité a Jehq ochrana proti vodě 
odvedeni nebo obvedeni vody v otoll úloh suj a v u lo jilt l
veikere pomocné konstrukce u r a jiň u j id  provedeni zemni konstrukce příjezdy 

sjezdy ná jezdy, leženi, podpěrné tortsuukcr. p ř e n w tť n i, rpevnéne plochy, 
zakryti a pod.)

w délka r
W 'Wu 2. ť
W “hloubka 0 .95“
W roura t  obetonováním 5~
w 1*2.1*0,95-5

0 4

[ ta S  K i 421325

Vodorovné Konstrukce
MOSTNÍ NOSNÉ OE5KOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 Ml ..............................

................
...........................................

Technická specifikace: dodání čerstvého betonu (betonově směn« požadovaně 
kvality> Jeho utajeni do požadovaného tvaru při Jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni oiet/ení a odít*™  betonu, 

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomeho betonu a betonu požadované 
trvaní hrást! a viastflOtti

uřítí potřebných přísad a lechnolofll vyroby betonu.
Z říz e n i p r a c o v n íc h  a  d i la ta č n íc h  ip a r  v č e tn ě  p o t ř e b n ý c h  u p r a v  v ý p ln ě ,  v to fe k ,  

o p r a c o v á n i,  o č i í l é r i i  a o i e t f e n í ,
bedněni požadovaných korair il ztracené1* úpravou dle požadovaně kvality 

povrchu beto™, včetně odbedAovacich 4 odskrožnvadch prmlředků, 
podpěrné konstr (sáztii* a leieni vžech druhu pro bedněni, uložení éentveho 

betonu, výztuže a doplňkových kom Ir , v í.  požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnou nich o p il/én i a základů těchto koraim kd a leieni, 

vytvořeni kotevních čei, kapři, nátitkú, a sedel.
ř *  zflření viech požadovaných otvoru, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a

pod , v í-ztíženi práce a úprav tolemmch. 
úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspravení,
ztíženi prače u kabelových * Míjektižnich trubek a nstatnth zařízení sužovaných 

do betonu,
konstrukce betonových kloubu. upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,
nátěry tabraňujL-i soudržnou betonu* bedněni 
vyplň, těsněni a tmeleni tp a r*  spojů,
opatření povrchu beto™ Izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přt|doU do 

styku se zrněnou nebo kamemrem, 
připadne třízeni spojovací vrstvy u základů,
ú p ra v y  p r o  o s a z e n i z a ř íz e n i  o d í r a n ý  k o n s tru k c e  p r o t i  v .rv u  b lu d n ý c h  p r o u d ů

w délka T
W 'íírka  2,1
w "h loub lu  0.15*
w 7*2,1*0,15 .........

|lS4Í K 1421345 jW ZTUÍ MOSTNÍ DESK0VE KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B
i T  i

................. ........... ............... ...........................

Teehmcki specifikace; Wožka Zahrnuje velkery materiál. vyrobky a polotovary, 
včetně numoiljYenritnl a vm t rosta ven tl lni dopravy i.-ovníž přesuny:, včetně 
naložení a složeni, případně 1 uložením 

tfadání betonářské výztuže v požadovaně kvalitě, stříháni řezáni ohýbán-*  
spojováni do vfcch požadovaných tvarů -.ví. amsakolůl ■ uloženi t  pjladůviňym  
Zajďtěnim polohy a krytí vyzu la betonem, 

veškeré svary nebo -né spoj* výztuže, 
pomocné konstrukce a práce pro Blíženi a upevnění výztuže, 
zednické vypormcl pro montáž betonářské výztuže, 
úpravy výztuže pra mateni doplňkových konstrukci 

f *  ochr*™ výztuže do doby jejího zabetonováni,
úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných 

oka  doplňkových konstrukci.
ve ikeri opatřeni pro za jiitřn f soudržnosti výztuže a betonu, 
vodivé propojení výztuže, které je  součásti ochrany konstrukce proti vtrvúm 

bludných proudů, vyvedeni do měřících skříni nebo misi pro měřeni bluinych proudů 
< vlast ni měřici skříně se uváději pokožkami S0 74. 

povrchovou antikorozní Úpravu výztuže, 
separaa výztuže
osazeni měřících zařízení a úpravy pro ně,
osazení měřicích skříni nebo misi pra měření bludných proudů.

W  “vážu 0.33
w  0.31.....................................................................................................................................................

6 7 1 K [451113 [pODKUDNl A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 7 PROSTÉHO BETONU C J6Í20 < M3 |...................................................................................................................................................................



MJ Mnoistvi J cena
[CZK.L

Cena Celkem [CZKJ Cenová soustava

Technická specifikace: dudání Čemveha betorai betonové směsi) požadované 
kvality, jeho uložení dg požadovaného tvaru p î jakékoliv hustotě vyrtuže, 
ko«mtťrKl čerstvého brlanu i  způsobu hutněn*, olet/ení a ochranu betonu, 

zhotoveni nepropustného mnjuvtdorncha betonu i  betonu požadované 
trvanlivosti *  vbntnoJtl,

užiti potřebných přísad « technolofií vyroby betonu.
íiHzeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně. vložek, 

opracováni ud ílen i a oíetřeni,
bednění požadovaných kocutr I ztracené)* upravou dle požadované kvality 

povrchu betonu v č e t^  odbedňoradch n odskmioviefcnprastíedkú, 
podpěrné kon«r. iskruře)* Irlejví viecfi druhu pra bedněni, uloženi čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových tamitr-, *4- požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a Zakladu těchto keratnéd a k len i.
■ vytvoření kotevních čel. kačer, nalil kli. a Hrdel
zřízeni víech požadovaných otvorů, kapaní, výklenků, prostupu, duti% drážek a 

pod. v í, zlUenf prače a úprav kolem meh, 
úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položení fniidované izolace, povlaků i  n ilé rú , případně 

vylpravenl.
ztížení práce u kabelových a in jektiiitich  trubek a ostatních zařízeni osazovaných 

do betonu,
konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních prvků *  doplňkových 

konstrukci,
nátěry zabraňuj n:- uudrinost betonu a bednění, 
výplň, tésnínt a tmelení spař a spojů,
opatření povttnů b e to u  IznUd proll temní vlhkosti v částech, kde přljťfcu do 

styku se zeminou nebo kamenivem, 
případné třízeni spojovací vrstvy u zakladu.
úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukte prali ví tru  Nutných proudů

, ............... .  ROOTLAONl *  VÝPLŇOVÉ VRSTVY I  KAMENIVA DRCENÉHO iJ la itu  I
. . . . . . . . .  

..... ......... ........... . . . . . .
lomového kamene,zak;ady c d __________________________________________________1_________ ______ __________ i
Tectimcká specifikace: položka zahrnul* dodávku předepsaného kameniva,

Př iwmoiUvenrttni a vmtnHtavemitní dopravu a jeho uložení
není-U v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak, Jedná se o nakupovaný materiál

w 'ddkaS ’
VY ”íffkp r
W "hloubka o . r
W ‘délka Z’
W '{hka 0.5*
W "hloubka 0 ,1 1
VY • p o č n i '
w 5*1*0. I I  ♦ T T J .S U n i

« |~ H  4 1  J l 4 (PATKY Z PROSTÉHO BETONU 0 5 /3 0

.........

... ............................................ ............................................

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
nutné zemni práce (hloubení rýh a pod, l
dudání čerstvého betonu (betonové im ěu j požadované kvality. Jeho ulolení 

do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu •  způsobu 
hutnění, oietření a ochranu betonu.

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdcrného betonu a betom požadovaně 
trvanlivosti a vlastností,.

užiti potřebných přísad a tecftnoipjr výroby betonu,
zřízeni pracovních a drtatačnkti spař, včetně potřebných uprav, vyptné. violek, 

opracování, ofrilění a oielFeni,
bednění požadovaných konstr li ztraceně: t  úpravou dle požadované kvality 

ip  povrchu betonu, včetně odbedriovacfdi a «h*zuiovadch prostředků.
zřízení r fe th  požadovaných otvoru, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč Ztižerú práce 4 uprav kolem metl. 
úpravy pra osazeni doplňkových konstrukcí a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položeni požadované tiolace povlaků a n ii irú ,  případně 

vyspravení,
konstrukce betonových kloubů, upevněni knlevnlch prvků A doplňkových 

konstrukcí.
nátěry zabraňující soudržnost betonu •  bednění, 
výplň, tísnění a trudění spu a ípojú,
□patřeni povtttá  betonu notaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přt|dou do 

styku se zeminou nebo kamenivem

VY ‘délka 2 '
VY ‘jirka  0 ,5 '
YY ■hloubka 0  75’
W počet 2 ‘
VY 2*0.5*0,75*2 .........

77 K 445512 ola2by  i  lomového kamene h a  mc M 3 _ [ ......... ............... ............................................

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
nutné zemni práce isvahováiú, úpravu pláně a pud. I 
zřízeni ipojovad vrstvy
zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kval ty a předepsané IlouiťVy 
dodávku a položeni dlažby i lonwéto kamene do předepsaného tvaru 
spárování, tísnění, tmeleni a vyplnění spař mC případně ■ vyhlídáním 
úprava povrchu pra odvedeni srážkové vody
nezahrnuje podklad pud dlažbu, vykazuje te samostatně položkami SD 45

VY deíkar
VY 'Sirka 1
YY “hloubka 0 3T
W 5*1*0 3

D 5 Komunikace po iem n i
K 56330 VOZCVKQVÉ VRSTVY ZE ÍTÍRUOCRT

.........

r . .........

.........
............. . ............................ J



přesáepaané tlo u ltte
- zřízeni vrstvy bez rsztileni Jirky, pokládaní m tvy  po etapách. včetně pracovnici! 
Sper a Spojů
■ úpravu napájeni, ukončeni 
• nezahrnuje postřiky, nátěry

'dé lka  Z , f  
"šířka 0,5'
"počet 2*

........
|7 9 * S72123 Jin f il t r a č n í po střik  2 em u lze  d o  i ,o kg / m 2 M2 .......... ...........

....
............. ..............................

Techmcká specifikace: dodání viech předepsaných m além  tú pro postřiky v 
předepsaném množství

99 ■ provedeni dte předepsaného technoiotickeha předpisu
• zřízeni m tvy  bez rozttieni liřky, pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončeni

W "délka 4,4"
w "šířka 2 ,1 ’
w 4,4*2.1 .........

1“ « 572213 (s p o jo v a c í po střik  z  e m u lze  do  o ,s k g / m 2 M2 ....... . . . ......... ............... ..................... ........

Techmcká specifikace: dodaní viech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství

?r - provedení dle pfedepunébo tecňnoíofKKetw f/edfasu
* zffzeni vn lvy bez  rw lrfeni iiřky, pohlid in i m tvy  po eiipéctr
- úpravu napojení, ukončení

VY "délka 4,4"
W "Jirka 2,1"
W "počet 2"
W 4,4*2.1*2 ........ . .

I 8 ' L l
574A33 [a s fa lto v ý  BETON PRO 0BRUSNÉ VRSTVY AC0 I I  TL. 40MM M2 .......... . . .......... ........................... ................

«

8-t K S74C55

Techmeká specifikace: Podáni směn v požadované kvalitě
- očištěni padU nti
• uloženi směsi dle předepsaného techr»lotickét>o předpnu, zhutnění vrstvy v 
p/edepM<W tkndtce
- zřízeni m tvy  het rortrfcm Jiřky, pokládáni v ru vy po etapách, včetně pracovnici! 
sper a spojů
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařizení, osívadfovacieh 
pvouikjj, advodfovačů, vpustí, lachet a pod.
■ nezahrnuje postřiky. nátěry
• nezahrnuje těsněni poděj obrubníků, lílatačnícti zařízeni, oihmdfovacich proužků, 
oshrodfovačů. vpusti, lachet a pod.

...........................................

Teehmcká specifikace: dodání směsi v požadované kvalitě 
očtiiěni podkladu
uloženi směli S e  předepsaného techroJofKkého předptsu. zhutněni vrstvy v 

předejsané Uouitce
zřízeni m tv y  bez rozlišeni liřky, pokládáni m tvy  po etapách včetně pracovních 

t f  sper a spojů
úpravu napojeni, ukončeni podél obnArtíků, drti Uč nich zařízeni, odvodfovacícfi 

proužků, odvudfovačů, vpusti, lachet a pod. 
nezahrnuje postřiky, nátěry
nezahrnuje těsněni poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodfovacích proužků, 

bdvodfovačů, vpusti, lachet a pod.

E K 57408

"délka 4,4" 
"Jirka 2, l"  
4.4*2,1 .........

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22*, 22S TL. 90MM ......... ........... ...............................K 2016

Techmcká tprclitkace: dodáni směsi v požadované kvalitě
oóJlěni podkladu
uloženi směsi dle předepsaného lechnotofickébo předpisu, zhutnění m tvy  v 

předepsané Uouitce
zřízeni m tv y  bez ruzWenl llřVy, pokládáni vrstvy p a  etapách, včetně pracovnici!

PP spař a ipojů
úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňcvnach 

proužků, advodfovačů, vpusti, lachet a pod.
nezahrnuje postřiky, nátěry
nezanm ijt těsněni podél obrubníků, dilatačních uřízeni, odvodfovackh proužků, 

advodfovačů, vpusti, lachet a pod.

W -délka 4,4'
W  'Jílka 2,1‘
W 4,4*2,1 .........

0 B
| 92 K *899524

Trubní v e d e n í ___________________________
08ETONQVÍNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 00 C25/3Q (8301 [ «J .............................

. .. . . .. . . . .
.................................................................

U *14



PopU MJ Množství

Technická specifikace: dodání Čerstvého betonu ibetOfiové «rw l<  požadované 
kvality trtw  utažení ik> jaaladeviněbo tvaru pň jakékoliv (ustátě vyztuicr 
kortítUcrtCJ čerstvého betonu a způsobu hutněni o ie tfa rtit ochranu betonu, 

zhotoveni wpnipuitrtHrio. w iaiYzdorneho betonu •  betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,

u lit i potřebných přísad *  tetímotofií výroby betonu.
zřízení pracovních ■ dilatačních spař, včetně ptrtfrtoych upřev, výplně, v la ír t ,  

nraeBvÁnf. oftiténí ■ oletřcní,
bednění pointovaných konstr 'I ztracené; i  úpravou ale požadované kv» ijy  

P M Ú B ! betonu, včetně odbedňovttteh m odtkzužovecíth ja m tfrfta i, 
podpěrné karrttr :»kru irj ■ lešení vfech dnéů pro bednění, utaženi čerstvého 

betonu, výztuže » doplňkových korritf , v t  požadovaných otroró, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a leleni, 

vytvoření kotevnidi čel, kapej, nalltků, *  Sedel.
zřízení všech požadovaných otvoru, kapes, výklenků, prostupů, dutm, drážek a 

pod., vč. nížení práce a uprav kotem n«ef». 
úpravy pro osazení výztuže. doplňkových konstrukci a vybaveni, 
úpravy povtthu pro položení požadovaně izolace povlaků a n i létu, případně 

vyspravení,
ztížení práce u kabelových a Injektáfnieh trubek a ostatních ía řlíen i asazavwýchi

IC2K)_ Cena celkem [CZK) Cenová soustava

konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
tomtrukd,

nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
vyplň, těsnění a Uvalení spař a spojů,
opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou aa 

styku se zeminou nebo Vairentvem. 
případně zřízení spojtwaci vrstvy u základů,
úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu WuJnych proudů

'délka T 
Sirka M "  

-hloubka 0 ,W  
můra 4,$5‘ 7*iÉm,9H «

D 9

E1 K  K T1BJ5B

O statní konstrukce a práce, bouráni
u r  *  9111B1_________ ZÁflRADU s il m iín I se svislo u  VÝPLNÍ ■ DODÍVKA A MONTÁŽ

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
dodání zábradlí včetně předepsané povrchově úpravy 
osazení iloup iú  za beraněním netsoasaznim do betonových bloku včetně 
betonových bloků a nutných zemních prach 

W délka Z '
W  ‘počet 2 '

_____T2 _______ ______ _______
PROPUSTY z TRUB DM 60QWA L -
Techracfcá specifikace: Potažka zahrnuje: 

dodání a potaženi potrubí z tato z dokumentaci předepsaného matenátu a 
předepsaného průměru

případné úpravy trub Ukrácení, hkm eseflinutíi 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování,

"délka Br

fMV K 9IS558
-
d-ELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DM do 600MM

Technická specifikace:. Potaž ka zahrnuje;
zdivá z lorrasveto kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentaci 
vyspároráni tdtva MC
římsu te  lelerotwtonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací dokumentaci 
Heuhmu)e zábradlí

'p o če t 2*

E ]

w
Y i

t a i w í  ASf a lto v é h o  k r y t u  v o zo v e k  t l  d o  io o m m

Technická speaíikace: položka zahrnuje ře jird  rorevkové vrstvy v předepsané 
tloušťce, včetně spotřeby vody 

'délka 4,4'
'počet 2 '
4,4*2___________ _________________
AezAn I ž e le z o b e to n o v ý c h  k o n s tr u k c i t i  d o  id c m m

Technická specifikace: položka zahrnuje řezáni Železobetonových toratrukri v 
předepsané llndťce . včetně spotřeby rody 

dé lka 2,2*
■počet 2 ‘
2,2*2

[ MQ K 915212 |pftÍKOPQVÉ ŽUBt Z BETON TVÁJMC flft DO 60QMM DQ BETONU T l 100MM |

Technické specifikace: položka zahrnuje: 
dodávku a uložení příkopových tvárnic předělaného rozměru a kvality 
dodáni a rozprostření lože l  předepsaného materiálu v předepsané kvatlléa v 

prede?aané tloušťce
veškerou manipulaci s m alení lem, vmtrúiuv*mšu*i ■ rmmoslavendlní dopravu
ukončení, patky, spárování
měří sov metrech běžných détky ary žlabu

■délka t r

1 5 _____ ________________________________ ___________________
:uRAN PROPUSTÍ! I  TRUB DN DO 400MU

Technická speolikace: položka zahrnuje:
■ odstraněni trub včetně případného obetonováni a lože 
veškeré pomocné konstrukce tfríe flí a pod. )
veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotám včetně utaženi na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za tk lidku, který im vykazuje v položce 0141** t*  výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je  nuž né poplatek zahrnout do 
Jednotkové ceny bouráni tento fakt n u l  byl Uveden v doptňu;idm testu k 
položce;

vrikeré daJii práce plynoucí z leeíinotoiícfcéhQ předpisu a z platných před pnu 
nezahrnuje bourání čet, vtokových a vytokovych ;ímek odstraněni zábradl 

dé lka 7 ,4 '
7,4

d OST

'3 K 0141C2

Ostatní
POPLATKY ZA SKLÁDKU

Technická speofikace: zahrnuje vešker* jnplatky provojovaletl fUátfty Sfluvneié-i» 
uležením odpadu na skládce.



íbr.r.li IJ  7 l-l



^/TULACE STAVBY
CBJII/15414 1,138km

;-ba: Rekonstrukce propustku pod silnicí IH/15414 1,138 km, Mezflužl - Svébohy

M ezllu ii 5 ve bohy, okres české Budějovice

Zadavatel:
Správa a údržba sftnfc Jihočeského kra je  p o.

Uchazeč 
Aubock s r.o .

Projektant
Správa a údržba silnic Jihočeského kra je p o.

cc-cz
Datum 22 12 2016

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971541

IČ: 26089785
DIČ CZ26089785

IČ 70971641

DIČ CZ70971641

Poznámka

Délka realizace 7 kalendářních dnů

Cena bez DPH .............

Sarba daně Základ dané ....... ........
DPH základní Zl.OOS 195 170,96 ................

jn iíená 15,00% 0,00 .......

Cena s DPH V CZK .. . . . ...........

Wraré 1 Z 14



pjTULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
C B JII/154 l4 -l,13Skn i

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15414 1,138 km, Meziluží • Svébohy

M ezlluží • Svébohy. o k r n  české Budéjovlce

Správa a údržba siln ic Jihočeského kra je  p a. 
Aubócks r  o.

C itů m

projektant

22. 12 2016

Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p d

Objekt Soupis prací Cena b c í DPH (CZK) Cena s DPH [CZK) Typ

Náklady stavby celkem .. . . . ........... . . . . . . ..........

SO 102 Doplňujíc! údaje, DIO 
Rekonstrukce propustku pod silnicí

.............. . . . . . .. ... . .. . . .......

SO 101 111/15414, staničenf 1,138 km, DN 600 mm, 
délka 7,5 m

................ . . . . . . . .. ... . .. . . .......

S U I M I Z  14



rc í  LIST soupisu

p^oíistnikce propustku pod sítnici Il|j'154t4 1.138 km, Mezíluzi Svébohy

50 102 - Doplňujfcl údaje, DIO

K50. CC C l
Místo: Meziluži - 5 ve bony Datum: 22. 12 2016

Zadavatel ič 70971641
Správa a udriba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ CZ7Q971641

Uchazeč: lč 26089785
Aubócks.ro DIČ CZ260897BS

Projektant, lč. 70971641

5prava a údriba silníc Jhočeského kraje p o DIČ CZ70971641

Poznámka

Cena bel DPH . . . ...........

Zaklad dané Sazbd daně ................
DPh zák.adňi ............. . .. . . . . . . .. . ......

srirš^t ...... ............ . . . . .

Cena s DPH v CZK . . . ...........

Stf F 4  j  I  14



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Rekonstrukce propustku pod sítnicí 111/15414 1,138 km, Mezilužt Svébohy

OOÍe*t
50 102 • Doplňující údaje, DIO

/Histo Meziluží Svebohy

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o
Uchazeč: Aubock s.r o.

Kód dílu Popis

Datum 22 12 2016

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o 

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

OST * Ostatní

. . . . .......... 

. . . .. ........



Brtonstrukce propustku pod silnici lil- '15414 1,138 km, MczUuii Svéoohy

SO 102 - Doplňující údaje, DIO

Místo: Meziluží Svebohy

Zadavatel Správa a údržba sítnic Jihočeského kraje p o.
Uchazeč: Aubtick s r o .

Datum 1 1  12 2016

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Kód Popis WJ Množství
J cena 
ÍCZKI

Cena celkem |CZK1 Cen:;vá soustava

Náklady soupisu celkem . . . ...........

D OST Ostatní . . . . . . . . . . . . . . . .

H L " 02710 POMOC PRÁCE IftlZ NEBO IA J l ít  OBJÍŽĎKY A pfeSTUP CESTY _ J  Kí
... . . . .......... ............

pp

w
w
w

Technická Kwrtflkaer; zahrnuje rtikerě náklady ipojene i  objednatelem 
poJadPvarryrtW zartřenirnj 
'počet r  
1
Součet

........

........
J | K 02730 POMOC PRÁCE Z Ř iZ  NEBO ZÁJlít OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI | KČ . ....... ......... . . . ......... OTÍKP-SPK M l *

pp

w
w

Technická specifikace: Nahrnuje veikerě náklady Hájeně t objednatelem 
poiadůvanymi lafiicrtiml 
■počet 1 
1 ........

A  * 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO UŠTU KUS . ...... .......... ...............SKP SPK 2016

pp

W
W

TechdKka ipeafikace: uhmuje vrikeré náklady ipojene > objednatelem 
potado*ariyrrt pracemi 
*počet 1 
1 . ......

E 4r*n i S í M



y C Í LIST SOUPISU

Rekonítrukte propustku pod silnici 111/15414 1, i  3B km Mezlluři Svebohy

p c jc h t ,

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici IU/15414, stanicení 1,138 
km, DN 600 mm, délka 7,5 m

KSO: c c c z
Mtsto: Mezil už t Svebohy, okres íeske Budějovice Datum 22 12 2016

Zadavatel IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o, CHČ CZ7097164I

Uchazeč: IČ: 26089785

Aufaock s.r-0, DIČ CZ26089785

Projektant: IČ 70971641

Správa a údržba s iln it Jihočeského kraje p o. w č ÍZ7097I641

Poznámka:

Cena bez DPH ................

Základ dané Sazba dané ................

DPI- základní .................... ......... ................

mířená ....... ............ .......

Cena s DPH v CZK .... . ...........



PITU LÁCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo:

Rekonstrukce propustku pod silnici 1(1/15414 1,138 km, Meziluži Svébohy

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15414, stanícení 1,138 
km, DN 600 mm, délka 7,5 m

MezHuři Svebohy, okres České Budějovice Datum 22 12 2016

Zadavatel
Uchazeč

Kód dílu Popis

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o 
Aubock s.r o

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

Projektant Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o 

Cena celkem {CZK]

...... .......... 

................
1 ■ Zemní práce . . . ...........

4 • Vodorovné konstrukce . . . ...........

5 ■ Komunikace pozemní . . . ...........

8 • Trubn í vedení . . ..........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . . . ...........

OST - Ostatní ... ...........

f t r t r ik



l/pfS prací

Rekonstrukce propustku pod silnici NI/15414 1.138 km, M eilluži Svebohy

j u  i u i  -  n m u í m i u n k e  p t  u p u A l i s u  (TO U  i i i i i i l i  n i f  S L a m u m i

I rm  flM  fc lV t m m  / lá lb a  7  *í m

Meziluii Svébohy, o h m  České Budějovice

tel. Správa a údržba silnic Jihočeského kra je p 0,
č: Aubock s.r.o.

1 1 I J O

Datum 22 12 201 &

P ro jektant Sprava a údržba siln ic Jihočeského k ra je  p  o.

Pč Jl  Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZKJ
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .. ..............

o HSV Práce a dodávky HSV ................
0 t

&uíc1M

. .... ...........

192; K 113137
ODSTRANĚNí KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH 5 ASFALT POJ V£M, DOVOZ DO 
I6KM

M ......... ............. ...........................................

f f

T c tía w k i specifikace: áoložka zahrnuje veškerou m anipulaci i  vybouranou s u ť  a i  
vybouranými hrrotam i vč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kléry 
se vykazuje v položce 0141“  | t  vy jh rkůu  malého množství bouraného m a te n i lu . kde 
Je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni ten to  í*k (  musí byt 
uveden v doplňujícím  te x tu  k po ln ice  i.

w déíha 5 . r
w 'šířka 2,1
w “hloubka 0,1
w 5 ,i-2 ,i*a .i .........

193 K 113327
ODSTRAŇ P00KL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 

||6*M
f*3 ........ ........... ................ ...........................

ff*

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci i  vypadanou w t í  a a 
vybouranými hmotami v4 uložení fta Skládku. Nezahrnuje poplatek z i  Skládku, který 
se vykazuje v po ln ice  0141“  ( i  výjim kou malého množství b o w jn e tv j m ate riá lu , kde 
Je možné poplatek Zahrnout do jednotkové Ceny bouráni ten to  fakt n u l  být 
uveden v doplňujícím  te x tu  k položce)

w délka 5,1
w sirka 2,1
w "hloubka 0,1
w 5.1*2 i*a 3 ........

17? K 122737 ODKDPÁVKY A PROKOPÁVKY 09ECNĚ TR 1, ODVOZ DO I6KM .. .. ......... ........... ........................ ................

léO m LU  Specifikace: položka řifKrtu|c: 
vodorovná a svisli dopnul, přemístění, přeložení, manipulace \  vytopiem 
kon^jletrrl pmrrderrl vyfcopévky nezapaltné I rapaŽCíŮ 
ošetření vykoptUé po ccíou dch l práce v něm *Č. klimatických opatření 
í t lip n i rykopírek v blízkosti podzemního r td t f t i,  korouukd ■ objektu vč jejich 

dočasného zajištění
í t i i r n i  pod vodou, v úkol i lý ta jfrtn , vú stísněných prtKCxech a pod. 
příplatek u  IcpwMl
tížení po r tu v id t ,  pásech a pa Jlnyeň nutných Částech H tu rid l) 
čerpání rody vL  čerpacích Jírwk. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy -jvlX 

ustanoveni fc.pot. tlS r.Z ) 
potřebné snížení Madiny po tem n i vody 
tížení i  napojování Jednotlivých balvatů 
vytahování a nošení výkopku

P* svahováni a přetroh. svahu áa konečného tvaru, výměna homm v podloží a v pláni
znehodnocen* klimatickými vttvy 

ruční vykopávky, odstranění kočenu a napadárok 
paženi, vzepření a rozepření v í.  připalování (vy]™  štětových slěn| 
úpravu, ochranu a očištěni dna. základově spáry, « ín  a svalů 
zhutnění podtoři, pčijadné I r*ah£í vč. svahování
zřízení stupňů v podloží a tavte na svazích, není ll pro tyto práce zřízena 

samostatná položka
Udržování výkeptšlě a jeho ochrana proti rodě
odvedeni něho obvedenl vody v okolí výkopiítí a ve vy kopii tt
t/jdéní výkopku
veškeré pomocná tanstrutae itm otfu jíd  provedení vykepavky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, Lešení, podpěr komtr , př emostění. Zpevněně plochy, zakryli •  pod.)
nezahrnuj*utažení zemný (na lUádku, do nasypu] »ni poplatky za skládku, 

vykazují M  v pnložc* f.O H I"

w 'délka 4 '
YV 'šířka f
W "hloubka 0 4'
W 'délka 15"
w 'Šířka 0,6’
w ■hloubka 0 .1 '
w 4*1*0 4*15*0,6*0.3

K 131717 HLOUBENÍ JAM ZARAÍ1 NEPAÍ TA 1. ODVOZ DO 16KM

................................

. . .... ........................................ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .

Strana 8 1 14



MJ Množství
J  cena

J C W 1 _ _
Cena celkem [C7R1 Cenová soustava

J

T rtJ w c ti tptcrfikace: položka uhrauj*:1 
vodorovná •  jv t i l i  doprava. přemístění prdů Žení, manipulace s vykopkem 
tenpUrlni provedeni vykopávky nezapalme * íapažene 
ofctfcírf vykopitě po trtou  dobu p fK ?  y něm vč. k..matxkych opatření 
Ztíženi vyfcopávek y Mizkoui podmwiiho vedeni kom i/ukd t  objektu je jich 

Ó oíiin étů  a jt í l ř n í
Ztíženi pod vodou, *  okolí vyfcutmn. ve stísněných prostorech « pod 
p řip U tíi u  ieptvost
tíženi í»  vrstvách, pásech a pa jhvych nutných čistech íifiirách} 
čerpáni vody v í. Čerpactói Jímek, putrubi a pohotovostní Eerpad wupravy i w j 

ustanovení k poi. llS i.Z l 
potřebné m líčn i hUHny podzemní vody 
těženi a rwpijťrvání )nánoUNr^> t<*tvanu 
vytahování a nošeni vykopku
svahováni a přesvatí, svahu *»  konečného tvaru, vyměň* hornin v padtafi a v plam 

in ehodiMceiW Wimtííckyml vlivy 
ruční vykopávky. odstraněni hořenu a napadávek 
pažení, nepřeni a rozepřeni *č převažováni Ivyjma Jtplavých stíní 
úpravu, ochranu a octítěni dna, základové spáry, stěn a svahu 
odvedeni netoodvedeni vody v otoif vykopilléa ve vytaprfti 
tflděnt výhqpku
veíkeré pomocné kontfmkce um a iíu jíd  provedení vykopávky i pí'Jezdy sjezdy 

nájezdy teleni, pwtpěf Komtr , přemostění, zpevněné plochy iakryti a pud. I 
nezahrnuje uloženi zeminy ■ n* skládku do násypu lan i poplatky za skládku, 

vykazuji se v položce L ů H l**

w *delka 7,5
w * i« k a 2 , r
W “h loubka 1,05
w 'ro u ra  2,12
w 7.5*1,1*1,05-2.12 ...........

161, K 112737 [h LOUÍEn I  RÝH 1[A d o  IM  P i í  ' HEPAÍ T í .  1, ODVQI M  I6KM t a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Techmcká specifikace: pointyj zahrnuje: 
vodorovná « svislá doprava, přemrštěni přeloženi, manipulace s vykopkem 
kompletní provedeni vyhopévky nezapálen* i zapažene 
oietřeni výkoprftř po celou dobu práce v ním ví. klimatických opatřeni 
ztíženi vy kopá rek v Nízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů ví jejich 

dočasného za) tltřní
ztížení pod vodou, v okolí vybuímn. ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek n  leprvojt
těžení po vrstvách. pasech a po líných nutných částech l.fnurách* 
čerpáni vody ví Čerpacích Jimefc, potrubí a pohotovostní íetpocl soupravy viz 

ustanoveni k půl. IIJI.ZJ 
potřebné snížení hladiny podzemní vody 

M těženi a rozpojovaní Jednotlivých balvaní
vytahováni a wáenf vykapka
svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměn* hornin v podloží a v pUíH 

znehodnoceně klimatickým* vlivy 
n£ní vykopávky. odstrinřní kořenů a napadavrk 
pažení, vzepření *  rozepřeni ví. přepafcvánl '.vyjma Uítovych stín:! 
úpravu, ochranu a očtíténí dna, základové spáry, stín a svahů 
odvedeni nebo odvedeni vody v okatí výknprftř a ve výtoptiti 
tfídéni vykopku
vefteni pomocné konstrukce umožrtujici provedeni vytoparky ; příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, leicni. podpěr komtr , přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod. l 
nezahrnuje utaženi zeminy ,'n* iklirftu, do nasypu) ani poplatky z* skládku 

vykazují se v položce i-01 ■*1’*

VY 'dé lka  6,5"
w 'šířka ť
VY •hloubka 0 .3 5 '
W 6,5*1*0,35
w 'délka 2 '
w "íířka a,r
w 'h loubka 0,75 '
VY ‘ počel 2 '
VY 2*0,5*0,75*2 .........
W Součet .........

l u : K 17310 ZEMHl KRAJNICE A DOSTPiVKY SE ZHUTNÍNlH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Techmcká ipeahkace: pokožka zahrnuje: 
kompletní provedeni zemni k o m in ic*  v í. výběru vhodného materiálu 
úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 

ryiouíenim, pfíp. Jiné úpravy za účelem ztepleni Jeho mech, vlastnosti 
hutněni t rvané míry hutněni
oíetfení útožrftě po celou dobu práce v něm v i klimatických opatřeni 
ztíženi v okatí vedení, konstrukcí a objektů a Jejich dočasné la  .dtěni 
rtlleni prováděni ví. hutněni ve ztížených podmínkách a sluněných prostorech 
ztížena ukládání sypantny pod vodí

fjp ukládáni po vrstvách a po Jiných nutných čertech iftfuráchl vč. dosypávek
ipouUěm a rwíefti m ateni Ui
výměna část' zemni konstrukce znehodnoceně klimatickými vttvy 
tučni hutněni
svahování, hutnění a  uzavíráni povrchů svahu 
udržováni uioždtě a jeho ochrana proti vodě 
odvedení nebo odvedení vody v okolí útožtité a v d o b ili 
veifceré porušené konstrukce umožéujici provedeni zemni konstrukce (příJezdy, 

sjezdy, nájezdy, teleni, podpěrně konstrukce, přemostěni, zpevněně plochy, 
zakryli a  pod. I

w "ddka 2,1"
W i A l  0,5
W Tilcubka 0,5 '
VY 'počet 2 '
W 2,ro.5*o.a*2

K 175I I 08SYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM

....................................

... . . . ... ..... . . . . . . . . . . . ........ . ...............1 .................................. . ... . ....



Popis MJ Množství
ICZK1

Cena celkem [CZK| Cenová soustava

Technická Specifikace; položka o h rn u je : 
konyiletni provedeni zemni konstrukce vé vy béru vftntjného m ateriálu 
úprava ukládaného m a le rtik i v lhd rfd írt, třfeSěmm, promíchán™  nebo 

vyxauiením , přip . jm e úpravy ta  účelem  zlepšení :j#hg m ře li. vlastnosti 
hutnění l rum e n»'ry hutněni
ušetřeni id o řiitě  po tetou dobu práce v né fll v í klim atických opatřeni 
z tiíe n í v okolí vedeni, konstrukci a objektu a Jejich J ů ílU ic  u z le n i 
ItiJ e n i pravidění v í. hutnění ve Ztížených podrmnkách a Uňnénych prostorech 
ztížené ukládáni ryptm ny port-radu
ukládáni po vrstvách a po |tnych nutných částech lú fu rá ch i vť- dmypavek 
spauíléní a nošení m ateriálu
vyoén* částí lem ni konstrukce znehodnocené k lrru lsckyn* vitvy 
rtjč fti ťu tn ín i a vypirt Jam a prohlubni v pntítoff 
úprava, očtité rn , ochrana a zhutněni podloží 
svahováni,, hutněni a uzavíráni povrchu svahů 
zřízení lavic m  svazích 
Udržovaní u tá h liě  a jeho ochrana p ro ti vodé 
odvedení nebo otovedeni vody v okolí úložiště a v ú to itlíi 
veškeré pomocné kom truker um ožňující provedeni jem n i konstrukce ip í jezdy, 

sjezdy, ná je idy lešení, podpěrné konstrukce, přem ostěni, tpevněne cbxhy. 
zakryti a pod.)

w délka 7,5'
w Jirka 2,1"
w -hloubka 0,95'
w 'roura % obetonováním 5.3'
w 7,5-2,1*0,95 5,3

0 4 Vodorovné konstrukce
la s  K 1421325 MOSTNÍ NOSNÉ MSXOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37

.........

...............

................
. .........................................

Technická specifikace; dodáni čerstvěto betonu (betonové sm ěli I požadované 
kva lity , jeho uloženi do požadovaného cvanj p ři jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betoraj a způsobu bytněni ošetřeni a odva ru  brtonu, 

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betoru požadované 
trváni trasu a vlastnosti.

u ž iti potřebných pfísad a trch n o to fií výroby betonu,
íflz m i pracovních a dtla ta ín ich spař: vťetné pnt/Hbných úprav, vyp ln í v io le k . 

opracováni, očištěni a ošetřeni,
bedněni (ailadovanydí koratr- li ztracené: s úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbedfavackh a odshružovacích prostředků, 
podpěrně kom tr (sk rv ie j a leženi všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 

betonu, výztuže ■ doplňkových k o ra li., v í, požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 

vytvořeni kotevních Čel- kapel, ná litku , a sedel,
řP z řiíe n i všech požadovaných otvorů, kapel, výklenků, prostupů, du tin , drážek a

pod,, v í, ztíženi práce a úprav kalem meh. 
úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konurvkd a vybaveni, 
úpravy povrchu pro potažení požadovaně izolace, povlaku a nátěrů, případně 

vyspraveni
ztížení práce u kabelových a m jirktižm ch tnásek a ostatních zařízeni osazovaných 

do betonu,
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvku a ttaptflfcovych 

kům tm kcf,
nátěry xa b riA jjW  soudržnost betůrtu a bednění, 
vyplň, těsnění a tm eleni spař a spojů,
opatřeni povrchů betonu Izolaci p ro ti zemni vlhkosti v Částech. kde pň|dou do 

styku se zeminou nebo kamenivem, 
připadne zřízení spojovací vrstvy u základů,
úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce p ro ti vlivu  bludných proudů

w 'délka 6,5*
w 'Jirka 2,1*
W “hloubka 0,15-
w 4.5*2.1*0,15 ........

K 4J1Í65 V ř m j i  MOSTHl DESKOVÉ KONSTRUKCE I  OCELI 10505 B5006 T . .. ....... . . ...........

Technická specifikace; Potoika zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, 
včetně munostavemltní a vrotrasUvenátni ctopravy (rovněž přesuny L včetně 
nataženi a siojeni, případně i  utažením 

dodání betonářské výztuže v požadovaně kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a 
spojováni do všech požadovaných tvarů (ví armatoiú) a utaženi i  požadovaným 
zajištěním potahy a kryti výztuže betonem, 

veškeré svary nebo jíně spoje výztuže, 
pomocně komimkce a práce pro osazeni a n *vn ě n i vyttu je. 
zedrucke výpomoci pro montáž betonářské vyztuž# 
úpravy výztuž* pra osazeni ttopl/*ovych konstrukcí ,

TP ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni
úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kolevmch prvků, závěsných 

«k a dopliUejvych konstrukci
■ veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnost- výztuže a betonu 

vodivě propojeni výztuže, které Je součástí ochrany konstrukce prali vlivům 
bujarýr-h proudů, vyvedeni do měřkich skílřii nebo (TWt pro měření bludných proudů 
(vlastni měřici tkíině wuváděj I položkami 50 74, 

půrrehmou antikorozní úpravu výztuže 
separaci výztuže,
□sazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ní
osazeni měřicích ikKrri nebo m ň l pra měřeni "Judnych proudů

váha 0 ,3 °

0i3 ........

47 K 1451313 |POOKLAONl A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BEÍONU C16/20 ............. ........ . . ...........................................

Hrana 10 £ W



MJ Množství Cena celkem [CZKJ Cenová soustavaPopis

j££jwitckjk specifikace: dodáni čerstvého betonu betonové směsi požadovaně 
ti .-elity. Jeho ubJent dn požadovaného (viní pň Jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci drn tvého bělotu *  způsobu hutnění, ošetření *  ochranu betonu, 

zhotovení nrprtpusmeho. mrazuvrJqmeho betonu *  betonu požadované 
lrv*nlřrtHt1 a vlastností,

u fttí potfebnytň přhad a tecf»»tO|H vyroby betonu
iňzení pracovních *  dilatačních tp*r včetně potřebných uprav. výplně, vložek, 

opracování oM tirtí J ošetření
bedněni požadovaných komtf 1 ttíacenél i  upravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně cdbedfovadeh a odsVuŽovacfcft prostředků.
podpěrné tonstr skružel a lešení viecbdrtifxi pra bednění, uložení črrUvého 

betonu, vyztuž e *  doplňkových tonstr , vč požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni i základů těchto kon&mjkd a lešení, 

vytvořeni kotevních Čel, kapel, náJItkú, a sedel,
rffnrrH vtéct) požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupu, dutin drážek a 

pod.,v£ lilie m  práce a uprav kotem nwfi 
úpravy pro otaveni vy itu fe , doplňkových kpnsimkcí a vybavení 
úpravy povrchu pra fnksieni požadovaně izolace povlaků ■ nátěru, případně 

vyspraveni
nížení práce ti kabelových a tnjektSŽmch trubek 4 ostatních IJřízeni matovaných 

do betonu,
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,
nátěry zabraňující soudržnou betonu a bednění, 
vyplň, třm ění a tmeteni spař a spojů,
opatřeni povrchů betonu izúiad proti zenaii vlhkosti v čistech. kde přijdou do 

styku *e zeminou nebo kamenivem, 
případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vítvu bludných proudů

J cena

-K M

63 K 4St52

'délka 6 ,5*
sirka 1' 
Ttídubka 0,25“ 
6,5*1*0.25____

POOKUOHÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO roury

Technická specifikace: položka zahrnul* dodávku předepsaného kameniva, 
nwm ntrvem ltd  a vnitrosUvemitaí dopravu a jeho uloženi 
není ri v zadavacf dokumentaci uvedeno Jinak, Jedná se o nakupovaný materiál 

délka 6.5*
'í řk a  1 
"hloubka O ť

....................... ........ ........

: l7 * j  K 45152 1
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY I  KAMENIVA ORCENĚHO O la ítu  5 . . . .  . . .  . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
......................................................lomového kamene .základy č r i ......... . . . . . . . . . . . . .

Teehmcká spectflkacr; potulka Zahrnuje dodávku předepsaného kameniva.
míinratjveniUní a vnttímiaventítní dopravu a jeho utaženi
nenf-U v zadávací dokunrnntad uvedena Jinak. Jedná se o nakupovaný materiál

W "délka 4‘
w  *íiřka 1'
w  T ibubka 0.1 *
w  'délka 2*
w  ‘ Jirka 0.5*
w  ‘hloubka 0,1*
w  'počet 2"
w  .4 M T U M 2 U 5 U 1 U  ... . . . ..

i 69 ‘ < |^ > 1 U  PATKY Z PROSTÉHO BETONU 0 5 /3 0  M.............................................  4......................... ...............

Techmcki specifikace: položka zahrnuje; 
nutně zemni práce hloubení rýh a pod.)
dodání čerstvého betonu i  betonově směsi] požadované kvality, Jeta uložení 

do požadovaného tvaru při Jakéfcoítv konzistencí čerstvého betonu a způsobu 
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,

zhotovení nepropustného, mratuvzriorného betomi a betonu požadovaně 
trvanlivosti a vUttností,

u l i t i  potřebných přísad i  tcchnolofií vyroby betonu
zřízení pracovních a dilatačních spař, vřetně potřebných uprav, výplně rtužek, 

opracování, očištění *  ošetření,
bednění pnfadovaných komtr (1 ztracené] i  úpravou dle požadované kvality 

10 povrchu betonu, včetně odbedfovaofch a odshruŽovacich prostředků,
zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., v i.  ztížení práce a uprav kolem meh, 
úpravy pro osazení doplňkových konstrukci a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspravení,
konstrukce betonových kloubů. Upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí
nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
vyplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
opatření povrchů betonu tzotad proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem

W
W
YV
w
w

72 V, 465512

f ř

délka X  
"šířka 0 ,5 '
"hloubka o,7S*
‘počet 2*
2*Ot5‘Q.75*Z_________ _________

OLAÍEV 1 UWOVĚHO KMENE NA MC

Teclwncki specifikace; položka zahrnuje: 
nutné zemni práce í svahová ni, úpravu pláně a pod, i 
zřcení spojovací vrstvy
třízeni loíe dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tkxHíky 
ifadávfcu a položení dlažby i  lommého kamene do předepsaného tvaru 
spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spař MC případní i  vyklí nov árrim 
úprava povrchu pro odvedení vážkové vody
nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně potěžkánu 50 45

d r l M f
‘ lířkA  r  
"hloubka 0.3

A - i - o i  . ... . . . .

.........

............ . . . . . . . . . . . . . . ... ............ .....................2016

o 5
76 K 56270

Komunikace po iem n i
VO20VKOVÉ VRSTVY JE ÍTĚRM0CRTI

. . . ...........
.......... ..................................



Popis

Technická specifikace: dodaní kamermra předepsané k v ílily  J zrnitosti 
rozprostřeni •  í  hutní ni vntvy v předepune tlouětce 
lňz«ni vrstvy be l rOZlrfeni l i f ty ,  pokládaní vrstvy ctipacft 
ne iítw nu lí pcalnky nátěry

diHka 5,1" 
šířka 2.1*

Thloubka 0 ,3 '
3 , 1 * 2 . 1 * 0 . 3 ____________________
ZPEVNĚNÍ k r a jn ic  z  r e c y k lo v a n é h o  m a t e r iá lu  U  0 0  50MW

rechntchá specifikace: dodám recytUtiz v pofadewané kvalitě 
ůčlilénl podkladu
uloženi rccyklitu  dle ffedepsamrtai tertmoloyiclicha předpisu. zhutnění vntvy v 

l/crSrMJfié l la á l te
zřizcni vrstvy bez ruzhJcni l i f t y  pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 

Spař m Spojů.
upnvu napojeni ukončení 
nezahrnuje postihy nátěry

MJ Množství
J cena

Cena celkem |CZK] Cenová soustava

.........

.................................................... .......................... ... . . .  201b

W d d k a l. r
W  sirka 0 , r
w  > x « 2 '
w  2, 1 *0,5*2 ____ _____________ _________________________.... . . . . . . . . . . .

| r e j  n j5 7 1 1 « INF1LTRAČN' p o s r tm  Z EMULZE tJO 1 OKflJMZ ..... ........... ......... ............ .................. . ........

ř i

w
VY
W

Technichi specifikace: dodáni vlech předepsaných malenálii p ír fn s ť ik y  v 
předepsaném množslvi

provedeni dle píédepunetn tcchnoiofického předpisu 
zřízeni m tv y  bez rozlišení lif ty ,  pokládání m tv y  po etapách 
úpravu napojeni, ukončení

délka 5,1 r 
Jirka 2 „ r

S .1 1 .1  . . . ........ ..

£0 K 1572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0  5KG.'M2 M2 ............ ......... ............................ ..............

řP

w
w
YV
VY

Technická specifikace: dodaní vlech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství

provedeni dle předepsaného techoolof Kkeho předpisu 
Zříjení m tvy  bez razltteni lif ty ,  pokládaní m ír y  po etapách 
úpravu napo, m í, ukončení

délka 5,1 
Jirka 2 , T  

'poče t 2 '
5 , n , 1 * 2 ...........

1 31 K S74A13 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSn E VRSTVY ACO I I  T I  « l MZ ..... .......
........................

........... ............................ ................

Technická specifikace: dodání tm ěli v požadované kvalitě
OČlJtěni podkladu
uloženi směsi dle předepsaného tethrolafického předpnu,. zhutnění vrstvy v 

yrdepeane tloulrsn
zřízení m tvybez rw ld e n ilif ty , pokládám vntvy pa etapách, včetně pracovních 

■ipts a spojů
úpravu napojeni, ukončeni poděl obrubníků, dilatačních zaflzern, odvodrbvacíeh 

proužků, odvod favačů, vpustí Šachet a pod-
nezahrnuje postřiky, nátěry
nezahrnuje těsnění poděl obrubníků dilatačních uřízeni, odvodikjvaekh proužků, 

advodrtavaču, vpusti, Jachet a pod.

w  délka 5,1*
W  ■ iiř k a Z .ť
*v s.n.i ......

| » V  K [574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TT_ bOMM __________ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . __________________  _____________ ... . . ..... . . . . ......... . . ........ .....

Technická specifikace: dodání směsi v požadované kvalitě
oĎJtěni podkladu
uloženi směsi d k  předepsaného lechnotopckého před pnu, zhutněni vrstvy *  

předepsané tloušťce
zřízeni vntvy bez náhleni l i f t y ,  pokládáni m tv y  po etapách, včetně pracovních 

Ť? spař a Spojů
úpravu napojeni, ukončeni parid obrubníku, dilatačních zařferd odvodůovarich 

proužků, úrfvodfovačů, vpusti, Jachet a pod.
nezahrnuje postřiky, nátěry
nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodiSovacich průniků, 

odvodfovačů, vpusti, Jachet a pod.

W  "délka 3,1"
W  -Jirka 2,1*
W 5,1*2,1 ...........

574ES8 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY A£P 22*. 221  TL WMM M2 ........ ... ........... .............. ................... ........

Technická specifikace: dodáni tměu v požadované kvalitě 
očtíténi podkladu
uloženi tměn dle předepsaného technok*|Kkého předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané Uouifce
zřízeni vrstvy bez rozltíed l i f ty ,  pokládání m tv y  po etapách, včetně pracovních

ř ř spař a spojů
úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, aúvodfararich 

proužků, adrodfavačú, vpustí, Jachet a půd. 
nezahrnuje postřiky nátěry
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni odvcděovacích proužků, 

odvodňovačů. vpusti, Jachet a pod.

W
YV
VY

"délka 5,1* 
" iířk a  2,1 

5,1*2,1 ...........

0 B Trubní vedení . ...........

«Z K BW5Z4 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 0 0  C25/30 IB30 M3 . . . . . . . . . . . . . . .......... ..... ....... . . . . ... . . . ........

Strana 1J '4



Popis MJ Množství J cena

..(E M .
Cena celkem  [CZK1 Cenová soustava

FecfwckJ specifikace; dodám £ m  tvého tetanu betonové směsi: požadované 
liv*UtV jetw uloženi *  požadovaného tvaru při ;akéhoÍJv hustotě výztuže, 
IflrtjTstmcI íentveha betonu i  způsobu hutněni. afcl/enl a ochcimj betOTJ.

zhotovení nepropustného mr«wn*arn*hq tetanu a tetanu požadované 
trvanlivosti ■ vlastnosti

užilí potřebných přísad a technoiojrf vyroby te tonx.
zřízeni pracovních *  dilatačních so*f včetně potřebných ůprav. výplně. *toíe+ 

opracováni, nčiiténi a ošetřeni,
bednění požadovaných konstr ;(ztracené supravou dle požadovaně kvality 

povrchu tetanu. včetně odbedAovicfch a odskrufovacícb prapředků, 
podpémg homlf skruleí * I r im i r l r th  druěsJ p rt bedněni. uloženi Čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkwych konstr , v í  (sladovaných rtro n j, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a (j kladů těchto kom truhel a leícfrl 

vytvoření kotevních t r i ,  kapes nalitkú, i  sedel
i  říjeni víech požadovaných otvorů, kapes, výklenku prostupu, duím drážek a 

pod.. v í ztiřeíii práce a uprav kůlem nich 
úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstrukci a vybaveni, 
úpravy povrchu pra položení požadované izolace povlaku a nátěrů, případně 

vyipravení,
Ttlieni práč* u kabelových a Hijek.t j ín k h  trubek a m lat nich tiř íře n i mazovanych 

do betonu
konstrukce betorajvych kloubů, upevněni kotevních prvku a dopiAkovyth

konstrukci.
nátěry zabraňující soudržnost te to ru  a bednění 
vyplň těsněni a |met*ni spař » Ipo jú .
opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni vlhkosti v čistech, kde přijdou (ta 

styku w  změnou n rte  kamenivem, 
případně i řLíerti spojovací m tvy  u základu,
úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce prou v.hnj tátalnyqh proudu

w dé lka  6 , r
w 'Šířka 1 .1 '
w •hloubka 0,95
VY 'rou ra  4,6
W 6 V I ,  1*0,95-4,6 .........

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání .. . ...........

l lB T  K 9 1 IIB 1 lÁBRADlf SUJtlíN l SE SVISLOU VTPLNl OOOiVKA i  MONTÁÍ M ” | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..............................................

Techmcki specifikace: položka zahrnuje;

f *
dodáni zábradlí včetně předeiuné povrdw e úpravy
osazeni sloupků uberanémm nebo osazením do betonových bloků včetně
betonových Woků a nutných rermich prací |

VY délka T
YV p oert 2
W 2*2 .........

IlOSj K 91B3H PROPUSTY Z TRUB DN ŮOOMM “ 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............................. ................

Techmcki specifikace: Potoika zahrnuje:
dodáni a [nlažetti ií z trub z dokumentací předepsaného materiálu a

Pt předepsaného průměru
připadne úpravy trub i z kráceni hkmé seříznut li 

Nezahrnuje podkladní vrstvy a otetonovini.

W délka 7 , r
w 7,5 .........

m nK 19*9112

W
W

ČELA KAMENNÁ PROPUÍTU z TRUB DM DO 60QMM 5......................................

T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e :  Položka ta hm uje -
zttno z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací (fefcumpntaci 
vytpárovéni zdivá UC
římsu ze feiezobetonu víetně výztuže pokud je předepsaná zadávad dokumentaci 
Nezahrnuje žábrami

spočet 2‘

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU V020VÉK TL 0 0  tOOMM 7 '
Technická specifikace; polůika zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané 
Uosdtte. vřetně spotřeby rody

"délka 5rr  
"počet 2"
5,1*2

............ .................... ........

| t7 K  K | f l 9 | 4 I  'flEZÁHl ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ T I  DO I0GMM

Technická specifikace: p
předepsané itoulrce včetně spotřeby vody 

dé lka  2,2 ’  
počet 2"

2, 2*2

e řezání MeZotetOňúvych konstrukci v

............ ................. ... ........

IPAIkOPOYĚ ŽLABY Z 9ET0N TVÁRNIC JIS DO 600UM DO BETONU TV tOOMM ■ U

Techmcki specifikace: po*cíka zahrnuje; 
dodávku a utaženi příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality 
dodáni a rozprostřeni lože z předepsaného matenálu v předepaar* kv ilně * v 

předepsané Uouiite
vrikerou mampuiaa s matenáiem, vmtnnUvemitní I mMTCsUvmrttn dopravu
ukončen:, patky spárováni
měří Se v m rlfrťS  běžných délky osy žlabu

délka 15’

15_______  ______ _  _
.1 3 * K 966137 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ I  KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 16KM ...........................................

Technická specifikace- položka zahrnuje; 
rozbouráni kamtmkt* bez ohledu na použitou technologu 
veškeré pomocné konstrukce lteleni a pod. i
veškerou manipulaci 1 vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na Skládku 

HeíahmujB popíaie* za skládku, klety se vyhazuje v polnice 0141“  ls vy pinkou 
malého nrvŽSlvi bouranehů materiálu, kde je  mejné papáatek zahrnout do 
| edncl kově ceny bouráni tento fakt m n i byl uveden v doptňu; lem  testu k 
potoka

veškere dalil práce plynoucí z technoio|xkeba preepnu a z páatnych předpisu 

délka » ' 
šířka 0,7"

Tiloubka 0,7“
i m ?  _________________________ ,________________________________

159 H 966346 BOURANÍ PP0PU5TÚ Z TRUB DN 0 0  40CMM ............... ............................

f b w  * 5 1 1a



w
Popis MJ Množství J cena

_ÍZHJ.
Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

w
w

Techntchi specifikace: (rfo ika u h rm j]e : 
oefclraníni t ru tv íe tn í případného obeUnonánt i  aJe 
weíkeiě pomocné konstrukce lefení a pod.1
weikerau manipulaci s vybouranou sutí a fwitaumi včetné Lioieni na skUdku. 

NezahřTMjie poplatek ca skládku, Mety se vyMroje r  polnice ŮI41“  n a jím á n i 
malého mnolství bouraného materiálu, kde je moine poplatek rahmout do 
Jednotkové ceny bouráni tento UM n w l byt i/reden v d o p la t ím  testu k 
pokofce)

vtfVerě datli j r ic e  plynoud i  technotofKkétw předpisu a i  platných předpisů 
neiahmuje bouráni Jel. "rtofamych a výtokoryeh [imek. odstraném lib r id lť

*Hka 7,5"
7,5

S u m  M  1 14



Kód CBJti/15414 1.465km

Stavba: Rekonstrukce propustku pod silntcf 111/15414 1,465 km, Mezilužf - Svébohy

REKAPITULACE STAVBY

K50
Místo: Mez 11 ufí ■ Svébohy, okres česke Budějovice

CC CZ: 
Datum 11 12. 2016

Zadavatd IČ 70971641
Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p o DIČ CZ709716-41

Uchazeč' IČ 26009785
Aubock s,r o DlC CZZ6O69705

Projektant: IČ 7097I64T
Sprava a údržba sHnic Jihočeského kraje p o. DIČ fZ70971641

Poznámka
Délka realizace 7 kalendářních dnů

Cena bez DPH .............

DPH lak.áifnl 
Hiile-i

Sazba daně 
2ircm 
15.00%

Zákud .lani 
................ 

......

................ 
............. 

......

Cenas DPH V CZK .. . . . ...........

ŠtrsťiR 1 3! IIa



T REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CB III 15414 M 65km

Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15414 1,465 km, Meziluži - Svébohy

Místo Mezllužl - Svébohy, ohřeš České Budéjovlce Datum ZZ 12 2016
Zadavatel Správa a údržba sítnic jihočeského kraje p o Projektant Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o
Uchazeč; Aubock s ro

Kód Objekt, Soupis pra i Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH |CZK) Typ

Náklady stavby celkem .. . . . ........... . . . . . . ..........

SO 102 Doplňujid údaje, PIO 
Rekonstrukce propustku pod silnici

.............. . .. ........... STA

SO 101 111/15414, staničeni 1,465 km, ON 600 mm, 
délka 10 m

................ ................ STA

Hron* 1 Z 15



krycí list soupisu

Stavbfl
Rekonstrukce propustku pod s iln ic í 111/15414 1 465 km, M e iilu f i Svebohy 

C b jekt;

50 102 - Doplňující údaje, DIO

KSO: CC-CZ
Místo: Mezí tuží Svebohy Datum; 22 12 2016

Zadavatel IČ. 70971641

Správa a údržba siln ic Jihočeského k ra je  p o DIČ CZ70971641

Uchazeč IČ: 26089785

Aubock u q DIČ. CZ260S9785

P ro jektant: IČ: 70971641

5práva a údržba stíníc Jhoceskeho k ra je  p  o. DIČ' CZ7097I641

Poznámka

Cena bei DPH . . . ...........

................... ................... ...............
DPh základní ................ ......... ..............

ín iřm a ...... ...... .... .......

jCenas DPH . . . ...... . . . ...........



Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15414 1,465 kin, Mcziluži Svébohy

Objekt:

SO 102 - Doplňující údaje, DIO

Místo: Meziluži Svébohy Datum 22 12 2016

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.
Uchazeč: Aubóck s .ro .

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady soupisu celkem 

OST - Ostatní

. . . . .......... 

. . . ...........

S trira  i l U



SOUPIS PRACÍ

S U V tU '

Rekonstrukce propustku pod slintá III7I5414 1.465 km, Meillužt Svebohy

Objekt:

50 102 - Doplňující údaje, DIO

Místo: MezUuži Svébohy Datum 22 t2 2016

Zadavatel Správa a u d ííba  siln ic  Jihočeského h ra je  p a p ro je k ta n t Sprava a údržba silnic Jihočeského k /a je  p  o
Uchazeč Aubock s r  o

edlTOCki zahrnuje oto ednaldem povokene n i hlady rta pnl*ťfcw*ná
asřťíení říxitixntrle

W  počet »
w

vv t

.........
.........

Si.̂ aru 5 ř 15



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba

Rekonstrukce propustku pod silnící 111/15414 1,465 km, Merítuži Svébohy 

Objekt.
SO 101 • Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15414, staničeni 1,465 
km, ON 600 mm, délka 10 m

KSO:
Místo: Meríluži Svébohy, okres České Budějovice

CCCZ:
Datum 22 12 2QT6

Zadavatel IČ 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ CZ7D97t641

Uchazeč IČ 260897S5
Aubbck s.r,o. DIČ CZZ60B9735

Projektant. IČ 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o DIČ CZ7097I641

Poznámka:

Cena bez DPH .... . ...........

DPI- základní 
sníženi

.................... 
................ 

.....

................... 
.......... 
.........

................. 
............. 

.....

Cena s DPH . . . . . . . .. . . . . . ...........

'jíj i r j  i  i  ! 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

R e k c n s tn ik w  p ropustku pod sHnid III.''1S414 1 465 k m , M cd .už i Svebohy

O b je k t:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15414, staničení 1,465 
km, DN 600 mm, délka 10 m

Místa: M e iilia i Svsbotiy, okres České Budějovice Datum ZZ IZ Z0T6

Zadavate l Správa a údržba sHflic Jihočeského k ra je  p o  P ro jek tan t Správa a údržba siln ic  Jihočeského k ra je  p o.
Uchazeč Aubbck s . r o

Kod d ílu  Popis Cena celkem |CZK]

Náklady soupisu celkem .. .. . ...........

HSV - Práce a dodávky H5V ................
1 - lemni práce______________________________________________________________________________________________ ...........
4 ■ Vodorovné konstrukce ...........

5 ■ Komunikace pozemní_______________________________________________________________________________________ ...........
S ■ Trubní vedeni ..........
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni .............

úst - Ostatní _ ’ . . . ...........

l í r w l i  '5



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Rekonstrukce propustku pod s iln ic í 111/15414 1,465 km M e z lli iř i Svebohy

O b je k t

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15414, stanfčeni 1,465 
km, DN 600 mm. délka 10 m

Místo: Mcriluži ■ Svébohy. okres České Budějovice Datum 22 12 2016

Zadavatel
Uchazeč

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o 
Aubock s.r.o.

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.p.

PČ Ty Kod
P

Popis MJ . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Náklady soupisu celkem . . . ... ..........

d HSV Práce a dodávky HSV ................
0 1 Zemní páce ..........

182] K 111137
OOSTRAřťÍNÍ KRTTU ZPEVNÍNVCH PLOCH S ASf ALT POJIVÉM, 00V0Z DO 
16KM

MJ ...... . . . . . . .... .....
. . .  

. .. ............... ....................

řP

Techmcká specifikace: Poloika zahrnuje velkem u m am puiao i  vybouranou suti a i  
vybouranými hm otam i n*. ukalení na skládku. H efahm uje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v položce 0141“  <s výjim kou maLeho m nožil ví bouraného m aie tiá lu , kde
Je mní ně p o d te k  zahrnout ta  jednotkové ceny bouráni tento 1 akt musí byt irmden 
v doplňujícím ten tu k půtaicei.

W délka 5,2*
W íirka  2 . r
W ■hloubka 0 X
W 5.2*2.5*0.1 .........

| w j |  K 113327
ODSTRAŇ POPKL ZPEVNÉNYCH PLOCH Z KAMENIVA NESTVfl. ODVOZ 0 0  
I6KM

.........
.......................................

........... .............. ................. ... ........

f?

Technická specifikace: Položka zahrnuje veíkcnau mampulaci s vybouranou sutí a i  
vybouránymt hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje pspUlek za skládku který 
se vykazuje v položce Ol a l  “  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
Je možně poplatek zahrnout do Jednotkově ceny bouráni tento f»k( musí byl uveden 
v dopUSu]icírtttr*tU k potažen).

J

délka 5,2 
l i / k a  2.5 
-h lo u b k a  o r  
5 .2*2 .5*q3

............... ................. . ........| I7 »  K 122737 .ODKDPiVKY *  PROKOPÍVKY OBECNĚ TŘ I, ODVOZ DO 16KM

Tedlntchá specifikace: potelka Zahrmije: 
vodorovná a M r i i  dopraviv přemístěni přeložení, manipulace t vykopkem 
kontáetňí (jLweJeuf vykopávky he íipa im ě  É zapažene 
oíetíenl výkoptUě po celou dobu práce v ním  vť. klimatických opatření 
I t í lm i  vykopávej v N lrkm tl pudžemniho vedení, kOrtSIftAcí a objektů v í .  jejich 

dočasného zajHléni
řtJ ím i pod vatou, v Okatí vybuSrilft, ve ttisrtértyth pfúStařeíh a pod. 
příplatek z> lepMtnt
těžení po-vfl t r i t i i ,  p é trtíl 4 po Jirtyth nut-VyCh č iU cd l I t f jr ie h )  
črrpánl rody v í. čer pacích Jhnek, potrubí» p^votovwtní čerpací soupravy viz 

ustanoveni hpůí. t l5 l ,2 |  
potřebné snížení Madmy podzemní rody 
těžmí a fnipdjdviňJ Jednot!hrých (salvami 
vytahování a noienl vykcpáu
Svatavám a přesvatí. svahů do tanečného tvaru, výměn* tamto v podloží a v pláni 

znehodnocené kil maticky mi vlivy 
ruční vykopá Trky, odstraněni tařerú a napadávek 
pálení, vzepření a rozepření <ř- přepalovánl lvyjma bélových t lř n  i 
upravu, ochranu a očdlění taa, základová spáry, stěn a tvahú 
zhutnění podlah, případně I svahu ví- svahování
zřízení stupriú v podlah a lavic na Svazích, fterti-U p rt tyto práce zfttcnaSamostatná 

položka
udržování výkoprftí a Jeho ochrana proti vodě
odvedení nebo odvedení vody v okolí výhoptíté ■ ve vykoptfti
(Rdění vy kopku
vetkeré pomocná konstrukce umní (Vijící provedení vytopávky Ipříjezdy, sjezdy, 

nájezdy, Irfenl, podpěr, tanstr., přemosiění zpevnění plochy, zakrytí a pod,: 
nezahrnuje uložení zeminy [na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, výkazu |i 

se v pcjto íce i.O U l”

'délka V
's iř v *  1 ‘
‘h loubka  0 ,4"

'd é lka  15'
'í i ř k a  0 ,6 '
■hloubka 0 ,V  
5*1*0,4*15*0,6*0.3

1K 131737 HLOUBENÍ JAMZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, 00V 0Z  DO 16KM .................. ........................... ... ........ ........

SCaru B ? 13



F í
Ty

Popi i MJ Množství JOKL Cena čolkem [CZK] Cenová soustava

: m twuckj specthkice; poloŽU zahrnuje; 
vodorovná a svislá doprava, přrmhiění. iVriúženi irnnipulice t vykopkem 
kompletní provedení vykopávky nezapaíené i upažené 
oťetfenl vykaptfeépOCnSouifcbu práce vněm vč kUmattkyth opel/rrti 
ztížení vykopav**, v Nízkosti ívxfcrmmho vedení. koroUukel *  objektů je jvh  

dočasného zapítěm
ztíženi r**J rodou v okolí výbušnin. v* stísněných {řtwbxetti a pod 
pflpUtek za lepnratt
těženi po vrstvách, pásech a po Jiných iaibrýcíi částech i figurách)
Čerpáni vody v í. 'er pecích jímek (ntfu&í a pohotmrnttoi čerpací Soupravy viř 

u s ta n o v e n í k  sn i. 1 1 5 1 ,Ž j  
potřebné Inilcťrf hladiny podřemnř vody 

W  těženi i  roípojwafH jednot ivych balvanů
vytahování ■ nolení ry kopku
lYihnvání a předvah svarů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám 

me hodnocené klímal ickymi vitvy 
ruíni vykopavky, odstraněni kořenů a napadávek 
paženi, v r r  pření a rozepřeni v í prepaiuviní vyjma štětových stěn 
úpravu, ochranu a očiítřní dna základové spáry. Iténa  Svahů 
odvedeni nebo obveded vody *  okolí vyhoprfté a ve vykopiíti 
třídění vy kopku
veškeré pomocné konstrukce um oIA u jť provedení vy kopa v ky ■prlyerdy. sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr konslr přerrejitěd zpevněné plochy, u k ry tí a jn i.:- 
nexahmjje utažení ztnvny na sátáduj, do nasypu am poplitky za skládku, vykazuj

íc  v položce t O U l "

w  délka 9.7*
w  'šířka Z ,T
w  *hloubka 0,9*
w  *roura 2,12 '
w  9, 7*2,S U  9-2,74 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

H 1 K 132727_________ HLOUBENÍ RTH l i f t  DO 2M PAŽ - NEPAŽ T ft. I. ODVOZ DO 16KM .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . j  ... ............ ............. ... . ........

Technika specifikace" položka zahrnuje* 
vodorovná a M s li doprava, přemístění, přeložení manipulaces vykopkem 
kompletní provedení vykopávky neupaien* I u p a lm e  
ošetření výkopršti po celou dobu práce v něm vč klímalickych opatření 
ztížení vykopá vek v Nízkosti podře mni ho vedení, konstrukcí a objektů v í. jejich 

m s tě n í
tttien i pr*J votfcu, v okol;: výbušnin. v * stísněných prostorech a pod, 
příplatek u  lepivost
těžení pa vrstvách. pásech a po jiných nutných čistech (írgurich;
Čerpání vody v i. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy :vti 

ustanovení k po!, f f9 l,2 l 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody 

k ř  leženi a napojování Jednotlfvych balvaní
vytahování a nošeni vy kapku
svahování a přesvatí, svatů do konečného tvaru, vyména hornin v podloží a v pláni 

ine*« ik» rm é  klimatickými vlivy 
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadá rek 
pažení, vzepření a rozepřeni  vč přepažrrvání (vyjma Štětových stěn) 
upravu, ochranu a očlitění dna, eáktadmé spáry. Stěn a svahů 
odvedení nebo odvedeni vody v okolí vykopiště a ve výtopiiti
tříděni vy kopku
veškeré po m c ié  konstrukce um oiflu jid  provedeni vykopávky příjezdy, sjezdy, 

rtájeirfy. Lešení, podpěr konslr , přemostění, Zpevněné plochy, t*kry ti ■ pod.j 
nezahrnuje uložení zemný lna skládku, do násypu) am poplatky za skládku, vykazuji

Se v pokožce Č.QlJT'

w ‘délka 9“
w ■*ífka r
w "hloubk* 0,35‘
w 9*1*0,35
w ■délka 2 ’
w šířka D,5‘
w ■hloubka 0 .7T
w 2*0,5*0,75
VY Součet

. . . . . .

.........

.........

Í19 Í-K  122 732 h l o u w n I Jachet ia p a !  i n e p a í t í . i, odvoz do i ík m M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Technická i  predikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svisli doprava, přemístění přetažení mampulKe i  vykopkem 
kompletní provedení vykopávky nezapálené • íapalené 
oíet/eni eýkepdiě po celou dobu práce v něm vč Ml matických opatření 
ztíženi vykopá vek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů v i .  jejich 

dočaméhd zajištění
ztíženi pod voduu, v okolí výbušnin. ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek Za leprratí
leženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Čistech | figurách i 
Čerpání vady v i čerpacích jimek. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy iv t j 

ustanovení k pul. 113t,Zji 
potřebné snížení hiadnty podzemní vody 

f f  těžení a roípojwáni Jednotlivých balvanu
vytahování a nošeni vy kopku
svahování a přesvah. prahů do konečného (varu, vyména hornin v podloží a v ptám 

znehodnoceně klanatekými vlivy 
ruční vykopávky odstranění kořenů a napadávek 
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováhí i vyjma ítělovyťh llértl 
upravu, ochraru a očištění dna, základové spáry stěn a svahů 
odvedení netaj obvedeni vody v okolí vykopHté *  ve vykopli 
třídění vy kapku
veikerě pomicné kcnstruico urrcžiVjjíd projedeni vykopávky ipfljezdy. sjezdy, 

nájezdy, ležení, podpěr, ko n iir  přemostěni, žpeměně plochy, zakryv a pod.;
nezahrnuje utažení zeminy lna skJidki, do násypu ani poplatky za skládku výkazu;l 

se v položce i.Ůl+1**

w  délka 2"
w  -iff-ki 7'

w  “h loubka T
w  2*2*2 . .. . ....

6 0 : K 17310 ZEWMl KRAJNICE A DOS V PÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S p á n i 9  2 15



Popis MJ Množství
J cena

- J C Z K I
Cena ce lkem  [CZK] Cenová soustava

Techmcká specifikace: položka zihm iJC  
kompletní provedeni zemní konstrukce t i  výběru vhodného materiálu 
upraví ukládaného materiálu vlhčením. tříděn—, pronachinm nebo 

vysoušením, f f ip .  Jiné úpravy za uČeíem zlc-ácní jeho médi. vlastnost 
hutnění l různi m»ry tajtnřni
oiet/eni u lo llíté  po črto u  dobu p ract v něm  v í. kltm alO cytíi opatření 
Í ll lw ií v o h d í vedení konstrukci a objektů a Jejich dodáme zajištěni 
ztíženi provádím  * t  hutnění W  nížených ptodiránkiai a Stísněných prostorech 
í t íie n é  ukládání lyparrmy pr*J radu
uklidím  po mtvách a po Jiných nutflyíh iá ií r th  ffůrách 1'FÍ dwypnvirk 
spouštěni a n a fa í  materiálu
výměna Časd zemní konstrukte znehodnotíme klirrut tvým i vlivy 
rufcd hutněni
sv»n*réní, hutnění a uzavírání povrchu svahů 
ud ri^én í úto fiílě  a Jeho ochrana pral radě 
Odvedeni nebo obvrdění rady v okolí uloM lé a v ůlQŽtitl 
raikere pomocně konstrukce umoiAuJhrl provedeni zemní kortswjkce |při;ezdy 

ije ídy  nájezdy, Letmí, podpěrné konstrukce. přemrštění ipe-měne ptaehy zakryti 
a pod i

w délka 2.5"
w m i  j .t
w 'bsJubka 0,5"
yv počet 2
w 2,5*0 5*0.5*2

f ó l  K 117511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM1 ____________ M3 .......... . ............ ................ ...........................

Technická spectfikacet položka zahrnuje: 
íornpletni provedeni zemni konstrukce -ě výběru vhodného materiálu 
upraví ukládaného materiálu vlhčením, tfiděrnm, promícháním nebo 

vyw íernm , pffp, jtne úpravy za účelem ztepleni Jeho mech. vlastnosti 
hutněni í různé míry hutněni
ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm ví kl(matických opatření 
Ztíženi v okúlí vcdcrtl, koťiSUUkci á objektu a je jich dočasné Zifrvtění 
rtlien i prováděni v í  hutněni ra  ztifenych podmínkách a stísněných prostorech 
ztížíme ukládáni lypamny pod radu
ukládáni po vrstvách a po Jiných nutných Uštech iftguráchi v í dotypárak 

TJ Spouštěni ■ nolerti materiálu
výměna č is ti zemni konstrukce znehodnocené klimatickým vlivy
ručrtt hutněni a výpiA jam a prohlubní v podloji
úprava očtltěni, odván# a zhutnění podloží
svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
zřízeni lamc na svazích
udržování uio ld tě  a jeho ochrana proti radě
odvedeni nebo odvedeni rady v okolí útoirilé a v úložišti
veškeré řxxnaťňé konstrukce umúžAuJfci prwedeni zemní tornínAce (příjezdy 

sjezdy, nájezdy leiení. podpěrně konstrukce, přemostění zpevněně plochy, zakrytí 
a ( n l  |

w  "délka 1IT
W liška 2,5'
w  "hloubka Q.95
W  'roura % obetonováním  4 ,* “
W  1CT2.5-0.95 Ů 4 . . . . . . . .

p 4__________Vodorovné konstrukce________ _______  _ ___
jTaaj 11^21325 [m OSTn ! NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/J7 i M3 ! .............................

. . ........
.............................................

........................................................

Tecbmcká specifikace; dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně 
kvality, jeho utaženi do požadovaného tvaru př) jakékoliv hustotě výztuže, 
konzntencl čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 

Zhotovení nepropustného, mraiuvzdomého betonu a betonu požadovaně t rvaníJvostJ 
a v ta s lm tl,

užiti púl/ebftýth přísad a technoloflí vyraby betonu,
zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně pat/ebnýdi úprav, výplně, vložek, 

opracováni, očtltěni aošetření
bedněni požadovaných konstr (1 ztracené) s opravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbedAovadch a odsknifovacích prostředků, 
podpěrně konstr, (sknde| a telení viech druhu pro bednění, uložení Čentvého 

beU nu , výztuže a doplíkwých konstr . vČ požadovaných Otvorů, ochranných *  
bezpečnostních opatřeni a základu těchto km tru kd  a leíeni. 

vytvořeni kotevních čel, kapes, n á ltu ú ,*  sedel,
zřízeni viech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, duím, drážek a 

pod, vť. ztíženi práce a úprav kolem meh. 
úpravy pro osazeni výztuže, doptftových konstrukci a vybaveni, 
úpravy po«TChu pro položeni požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspravení,
ztíženi práce u kabelových a mjefctáínlcti trubek a ostatních zařízeni osazovaných 

do betonu,
konstrukce betonových k ladů , upeměnl kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
nátěry u to A u jid  soudržnost betonu a bedněni 
výpLfl, těsnění a um leni spař a spojů,
opatření povrchů betonu izolaci proti z m n í vlhkosti v částech, kde přijdou do 

Styku Se Zeminou nebo kamenivem, 
p řípad* zřízení spojovací vrstvy u základů,
Úpravy pra otazeni zaflzmi ochrany konstrukce proti vlNu bludných proudu

W “délka 9
w  "Šířka 2,5"
w  -hloubka 0 ,T i
w  9*2,5*0.15 . . ......

1186* K 421365________ VYZTUŽ MOSTNÍ OESKOvfe KONSTRUKCE IOCEL) 10505, B 50 0 B _________ , T : ............ ................_______________________................................ . ........... ............................

iir*na tu j  15



tfód Popis MJ Množství
J cena

JCZKJL.
Cena celkem fCZKl Cenová soustava

T r ih m h j speaiíkace: áotažka zahrnuje veíkerý maienat. vyrot*y a polotovary 
včetně mimoUJnemlini 4 vnitíůstaventflni dopravy rovněž přfiuny:. včetně 
nataženi 4 staženi, případné s utažením 

dodáni betnnářske výztuže * požadované kvalitě. itňhani řezání, ohýbáni a 
spojováni do viech požadovaných tvarů v í  armakoiiii a uloženi 1 požadovaným 
zajikáním potahy * Mytí výztuže betonem, 

veíkere tvary nebo |iné w je  výztuže, 
pomocné konstrukce a prácr píů MaZenl a upevnění vyfluie. 
zednické vyiaanacl pro iron tiž  betonářské výztuže, 
úpravy výztuže pro asaz m i doplňkových kontínAd, 
ochnfai výztuže do doby je jiho zabetonování.
Úpravy výztuže pra zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok 

a d o p lň k o v ý c h  k o n s tr u k c i,
ve íkcii opatřeni pro íajtisěni soudržnou 1 výztuže « betonu, 
vod rve propojeni výztuže, které je  u č i s t i  ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudí, vyvedeni do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudu 
fvtKtni měřici skříně se uváděj! pEtožkana SD 74. 

povrchovou antikorozní up ruu  výztuže, 
separaci výztuže,
usazení meřících zařízeni a úpravy pro né,
□ UZmi měřících skříni nebo rrmt pni měření bLudrrych protriú.

W  'váha 0 5
w 0-5 .........

■67: *  451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTW I  PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Techmtki specifikace: dodáni čerctveftn betonu -betonové směsi požadované 
kvalty Jeho uloženi do požadovaného tvaru při Jakékoliv hustotě výztuže. 
konzistenci čerstvého betonu 1  způsobu hutněni, oietření a oehranubetoraj, 

Zhotoveni nepropustného, mrajuvzdorného betonu a  betonu požadované trvanlivost 
a  vlastnosti,

užiti potřebných pmad a tecfmotaíii vyroby betonu,
zřízení pracovnícha dilatainieh spař vřetně potřebných uprav, vypJné, vložek 

opracovaní ofjJténf 4 OÍetfem',
bednění požadovaných komu !i ztracené) 1 úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, vřetně odbedňovadch a odskrulovacích prostředků, 
podpěrné komu (skrufe) a teáení viech druhů pro bedněni utaženi íerUvého 

betonu, výztuže 4 doplňkových komu , vř, požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí •  Idcni. 

vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, •  sedel,
zřízeni rtech požadovaných otvoru, kapn, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod-, vč. ztížení práce a  uprav kolem meh, 
úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových kommjkd a vybaveni, 
úpravy povrclai pro potažení požadované izolace, povlaku a nátěrů, případně 

vyspraveni
ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a  usťJtmch zařízeni osazovaných 

do betami.
konstrukce betonových Moulů, upevnění kotevních prvku a doplňkových konstrukci, 
nátěry zabraňujd soudržnou betonu a bednění, 
vyplň, těsnění *  tmeteni spař a spojů,
opat/eni povrchů betonu tzataci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou d» 

styku se zerrwwu nebo kamenivem, 
připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů,
úpravy pro ou ien l raflzeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

w délka 9"
w "lírka  1 '
w "hloubka Q .z r
w 9*1*0 25 .......0

í « ! k
45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 1 KAMENIVA DRCENÉHO ra u ty  | M3 ......... ...........

......................................................................................................................................................
............ ....... . . . . ... . . . ........

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva,
PP mlmostavemilni a vrrtlrastaveniitni dopravu a Jeho utažení

není h v zadávací dokumentaci uvedeno jinak. Jedná se a  nakupovaný materiál 

W  "délka 9 
w  íiřka  1‘  

w  -hloubka 0.1"
W  9*1*01 .........

,7 6  K 45152 1
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VR5TVY Z KAMENIVA DRCENÉHO * d la ib *  z 
lom ového kamene ,z ik la rty  l e i

M3 ........ ........... ...........

Technická specifikace: potalka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, 
f?  mmestavendtní a vrt trestá ventitní dopravu a Jeho utažení

není b v zadávací dokumentaci uvedeno Itnak, jed n i se =■ nakupovaný materiál

W délka 5"
W !Jirka V
w -hloubka Q ,ř
w délka T
w 'Jirka 0,5'
VY T iIn tika D  t
w 15*1*0,11 *(2*0 5*0 1}

69 K 4613 M PATKY Z PROSTÉHO BETON. C25/J0 [ MI ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Technická specifikace: položka zahrnuje 
nutně zemni práce Jhloubení r>h a  pod,:
dodání čcrttWhd betonu (bctúhúvé směni požadované kvality. Jeho (dožení 

do požadovaného tvaru při Jakékoliv konzistenci řentvého betonu a způsobu hutněni. 
otatřeni a ochromí betonu

zhotovení neprofuauiého mrazuvzdomého betoru a beunu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti,

užití potřebných přHad a technologii vyreby betom,
zřízeni pracovnici) a dilatačních spař vřetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracováni, oětitěni a o le třm i
bedněni požadovaných karati (i ztraceně s úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbedňcvacich a  odshružovactah prostředků.
zřízeni vk ch  požadovaných dvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin drážek a 

pod,, vč. ztíženi práce a úprav kolem meh 
úpravy pro osazeni doplňkových konstrukcí a vybaveni 
úpravy povrchu pro potažen' požadovsné izolace povtaků a nátěrů, případně 

vyspravení.
konstrukce betcrojvych kloubů, upevněni kotevních pvkú a doplňkových konstrukci, 
nátěry zatraA ríd  loidrincsl betonu a bednění 
vyfíň, těsněni a tmeleni spař a  spsjů,
opatřeni povrchů betonu nelad proti zerrrrl vlhkosti v částech, kde přijdou da 

ityku se zemnou nebo kamenivem

I  14Hrana i



PČ
T y

K
Kód Popts AU řá n D is tv í

J.CCTa

IC Z K ]
C ena c e lk e m  (CZK) Cenová soustava

YV délka 2
W íirK a O .r
YV ■hloubka 0 75'
YV 2*0 5*0.75 .........

71 K ■465512 0LAÍ3Y 1  LOMOVÉHO KAMENE NA M£ MJ ......... .............. ............... ............ ....... ........

Trctvncki tpeerfikacei položka zahrnuje:
tathé zemni fláce tvatovám úpravy ptané a pod. > 
zřízeni tpo)ovaci vntvy

PO zflzm i lů íe  dlažby Z Cementoví malty předepsané kvality 1 předepsané IkluitYy 
dodávku a potaženi dlažby z lomového karene do předepunéta tvaru 
Spárování, třm ěni tmeleni a vyplněni spař «C případně l  vykl lnová nim 
úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
nezahrnuje podklad pod dlafbu, vykazuje se samostatné položkami 50 45

VY detka 5'
W šířka 1
YV *íitoubÍ<a 0,3
VY 5*1*0 3 .........

□ s Komunikace pi zemní . . . . . . . . . . . . . . . .

I 76
K 54330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ÍTÉRKOORTt M3 ......... ..............

.... .......................................................... ....................................................................
.......................... ........ ........

Teehnscki Specifikace: dodání kameniva předepsané kvality a z m im li

J*
toZprCtlfemi a zhutněni vrstvy v předepsané Uouítte 
zřízeni vrstvy bez rwltíeni l i f ty  pokládání vntvy pa etapách 
nezahrnuje post lky nátěry

YV 'd e k a  5 ,5 '
W šířka 2,5 '
w "Moubka 0 .3 '

1 *

w 5 2*2(5*a,3 .........

K 544(11 ZPEVNĚN. KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM Ní2 ... ...... ........... ............. ................ .... ........

Technická ipealikacel dodáni recyktitu v poiadovaně kvalitě
- o ů ttřn í podkladu
- Uloženi řecykiiui dle předrpsJného technoioflckeho předpisu, Zhutněni vntvy v

ř# předepsané tloutrce
- zřízeni vrstvy bei razí tleni lipky, pokládáni vntvy po etapách, včetně pracavmch 
tpar a spojů
- upravu na pojed, ukončné 

nezahrnuje postřiky, n ilěry

w "délka 2,5’
VY l i ř k a O T
W 'počet 2*
VY 2.5*0,5*2 .........

b *
572122 ' IF1 TRAÍN  POSTilK Z EMULZE DO 1.DKG/M2 MZ ........... ......... ............... ............................

Techwck* specifikace: dodáni vfcch předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství

Př provedení dle předepsaného technoiotlekebo předpisu 
zflzeni vrstvy bez razWeni Uřky, pokládáni vrstvy po etapách 
opravu napojení, ukončení

VY *H ka  5.2"
W I í f k a  2 , r
W *■” ■5 .......................  .................... ...........

i ® K 571113 SPOJOVACÍ P05TÍIK  Z EMULZE DO D,5KljJM2 M2 ............. . . . . . . . ............................ ........ ........

Technická specířlkace: dxjáni vfceh předepsaných mater ú lu  pro postřiky v 
přeiJejmaněm množství

* f provedeni dle předepsaného technoioftckeho předpisu 
zřízeni vntvy bez m h le n i liřky pokládání vntvy po etapách 
upravu na pojeni, ukončeni

VY 'dé lka  5,2 '
VY m *  2,5"
W 'p o če t 2"
W 5.2*2,5*2 ...........

! « K 574 A3 3 ASFALTOVÝ 6ETOH PRO OBRUSWÉ VRSTVY ACO 11 TL- 4QWá
—

MZ ........... ... . ........ ............. ..................... ........

Technická sprciiikacr: dodáni směli v pojutoviw kvalitě 
očritění pndMadu
tMtdmf vněsl dt přtdefaaneho tettrnokutckého předpisu. zhutněni vntvy v 
předepsané lloutrc*
zřízeni vrstvy bez rozliiml iiřky pokládání vrstvy pa etapách, včetně pracovních 

*P i ( : a tpojů
úpravu napojeni. ukončení poděl obrubniků. dilatačních zařfzeni odvudAovacíeh 
proujtí a fraáňm alů . vpusti, í*Chel ■ pod- 
nezahrnu Je pos tílky nátěry
nezahrnuje třměni poděl obrubníků, dilatačních zařízení, odvodAovedch proužků, 
odtodfovaču, vputí, UdM i M-

W 'délka 5,2
w  'Jirka 2,5’
VY 5,2*2,5 ...........

| Ba ' K 57JC55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽN^ VRSTVY ACL 16 T L  40MM M2 ........... ........... ... ............ ............. ...... . ........

Techmcká speolikace dodání sm...............................
pčrilěni podkladu
Ldúimř tm ěli dle předepsaného technotojtckebo předpnu. zhutněni v n iv y  v 
předepsané tloujfee
tfijerH vnlvy bez rozhled lifty pokládáni m(vy po etapách. vfflní pracovních 
spař a spojů
úpravu napojení, ukončeni fwiel obrubníků dilatačních zařízení, odrodilovadch 
proužku ůdvůdňůvaíú, vpust Lachet a pod.

nezahrnuje postřiky nátěry
nezahrnuje těsněni poděl obrubníků dilatačních zařízeni ocN cdřcvaOch proužků 
odvodňovačů iqutl Jachet a pod

V )  K 5 7 4 « 8

délka 5 2 '
'šířka 2,5'
S.2*2.5 ____________

ASFalTOVy enCN PRO PCDKU................................................. .

Tlreni |J I  1*



p c Ty Kód 
-E

Popis MJ Množství
J cena

JC|K1
Cena celkem  [CZK] Cenová soustava

P9

Technická specifikace: dodání směsi v pnž**?vanč kvatilé
očiítřn l podkbKhi
uloženi směsi dle předělaného technolpf^kého p frtpnu , le tn ě n i vru vy V 

předepsané tlouítce
zřízeni vrstvy beí rarlderii li f ty ,  pokládáni vrstvy pn etapách, včetně pracovních 

spař • spojů
Úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, otívcdňovaricb 

proužků, odrodňovačů. vpusti, Lachrt t  jud.
rtetahrnuJejaist/lky, nátěry
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních rařlzmí, odrodňovatith pTsufku, 

□dvodňovačů, vpustí, fachet a psi.

W “délka 5,2
W ■sirka 2 .5 '
i/V s.z^z.s ..........

0 8 Trubn í vedení . . . . . . . . . . . .

191
K ÍB99524 [OBETONOVÁNI POTRUBÍ 1 PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30| . . . . . . . . . . . . . . . ............... .......................................

Technická specifikace: dodáni čm tvého betonu ibetonově smě«J požadované 
kvílí ty, jeho maíerri dů (jožadovanetw Tvaru pít Jakékoliv hustotě vy rlu fr. 
honziUend čerstvého betonu *  způsobu hutněni, oíet/ení a ochranu betonu,
- Zhotoveni nepropustného, rnramvjdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlast nosil,
- u lit i potřebných přísad ■ lechnolpfii výroby betonu,
■ iňzerH pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných uprav, výplně, vložek, 
opracováni, ntritěm aoíetřeni,
* bedněni požadovaných toratr [i Ztracené) t úpravou dle pofjítavané kvality 
povrctw betorar, včetně odbedfevacích a odskružovadch prostředku,
* podpěrné komu (tiliu fe j a Lrleni víech drUsú pra bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových kjrm r , vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto Vortstrulurl a leiení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, n iliiků , a sedei,
-zřízeni v ied i požadovaných Dt vorů, kapes, výklenku, prostupů, dutin, drážek a 
p id ., v í, ztížení práce a úprav kotem meh,
- úpravy pra oiaíeni výftu le , doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraveni,
■ ztíženi prače u kabelových a In jekulnicb trubek a ostatních zařízeni otazovaných 
<±i betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni ketrm ich prvků a dopíftkovych komutakd,
- nátěry Zabraňující saabinost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu Ijotad prott zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do 
styku se 2emmxj nebo kamenivem,
- případné třízeni spojovací vrstvy u základů,
* úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vímj bludných proudu

W délka 9*
w 's iťka  t X
w -Naufrka
vv roura ů ,*-
w < n , n ) . « - 4 (4 .........

D 9 O sta tn í konstrukce a p r á c ^  bourání.......................................................................................................................................................................................0
ta í j  k R i i t u i ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M . . . ...... .............. ..................................... ........

PP

Technická specifikace: položka zahrmrje-
dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
osazeni sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků ivčetně betonových 
Moků a nutných zemních prací)

w 'dé lka  4 '
VY délka 4 '
W 4*4 .........

Í W  K J91KS8
VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ OUŽBY PROPIJSTU Z TRUB DM DO 
A00MM

KOS .........
. . . .  

.............. .............. ............. ................

Technická specifikace: Položka zahrnuje: 
dodáni čerstvého betonu (betonové sm ěn i požadovaně kva lity . Jeho uložení 

do požadovaného tva ru  p ři Jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněn i, o fe tře n l a ochranu betonu, 

dodání a osazení výztuže,
dlažbu dna z lomeného kamene, případně dokumentaci předepsaný kamenný obklad 

stěn,
zhotoveni nepřípustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadovaně trvan livost 

a vlastností,
u ž iti potřebných přísad a trch n o tú fii výroby betonu,
zřízeni pracovních a dila tačních sper včetně potřebných uprav, výplně vložek, 

opracováni, oč jí tán i a o le třen í,
bedněni požadovaných konstr |1 ztraceně) súp ravou d le  požadovaně kvality 

povrchu betonu, včetně odbedňovadch a odskrožovacích prostředků, 
podpěrně konstr Iskruže' a le ien í v fcch  druhů pro bednění, uložení čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových kom Ir  , vč požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto k m tn jk d  a le íe n i. 

vytvo řeni kotevních če l, kapes, ná litků , ■ sedel,
Zfizerii v iech  polaitovajiych otvorů kapes, výklenků, prostupů, du ím , drážek a 

p o d .,vč  ztíženi práce a uprav kolem meh, 
úpravy p ro  osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni 
úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a ná těrů , případně 

vyspravení,
n íže n i práce u kabelových a in je iiá fn ic h  trubek a qsla lních za řiie n i osazovaných 

tk l betonu,
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci 
ná tě ry z a b n A rJ ití s o u d r im u  betonu a bedněni, 
výp lň , těsnění *  tm eleni spař a spojů,
cpa t/e rll povrchů betonu tZolaci p ra li ženatí v th tas li v Čáilech, kde při dou do 

styku se zem nou netw kamenivem, 
připadne zřízení spojovací vrstvy g základů,
úpravy pro osazení u ř íz e n í ochrany konstrukce prot vbvu bludných proudů 

HetahrrajJe m řiž a zábradlí

iC fí K 911358

'p o če t I

PRCPLÍSTY Z TRUB EN 60CMM

........

................ ............ ..................................... ..... .

S trara l i l i i



p ř T,f Kód
ř

Popis MJ Wnožstvý
J cena

řezní Cena celkem [CZK] C enová to m ta v a

př

Technická specifikace: Potaž lu zahrnuje: 
dodání J potažení potrubí t  trub t  dokumentaci předepsaného matena ta a 

předepsaného pnjmřru
případné úpravy trub ; zkrácení. £ikmé íe ffínu l l 

Nezahnajje jwJKAdní vrstvy 4 obetonování.

w
w

délka 1 0 * 
10 ...........

111 K 91355a ČELA KAMENNÍ PRQPUSTU I  TRUB DN DO 600NW KUS ...... ....... . ... ........................... . .. ........

W

Tecbnscki specifikace: Potalfcj zahrmjje.
z d w  1 lomového b m  na K  ve tvaru. předepsaným udavači dokumentací 
vyspi rt>» sní zdivá wC
římsu re žetezobetonj v í c tn í výztuže pc*ud je předepsaná udavači dokumentaci 
Nciihfnufe zabudl:

w
w

počet 1

t .........

122- K 919? 12 ř e z á n í a s f a l t o v é h o  k r y t u  v o z o v e k  t i  d o  iookw M ........ ...... ...........................

W

w
w
w

Tecbmcka specifikace: pniojia zahrnuje řezání vozuvlicvě vntvy v předepsané 
ttouírce, včetní spotřeby vody

dclÁa 5 ,2 '
'poče t 2 
5,2*2 ..... ......

171 K '919142 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUK Cl TL DO IDQMM M ...... ........ ..............................

t?

w
w
W

Technická specifikace: položka za lm i]e  řezání ideabrfonovyth  konstrukci v 
předepsané tto u ltte . vfotné spolřeby vody

'dé lka 2 2 '
počet 2 

2.2*2 .......

I H  K Í93S212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 60BM) DO BETONU TL 100MM M .. ..... ........ .............................

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
dodávku a t io irn í příkopových tvárnic předepsaného raliréru ■  kvality 
dodání a rozprostření lože z předepsaného ™ tm á lu  v předepsané kvalilča v 

předepsané tlouirce
veikerou manipulaci 1 mat črtá tem. wntnnljvemUní 1 mmwstJventiLní dopravu
ukončení, patky, spárování
m řfl se v metrech béínych deíky osy i  tabu

w
w

deíka 15*
15 ...........

. IBS.' K 944137 BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA AAC 5 ODVOZEM DO ISAM . . . .  . . . . . . . ......... . ................... . .......

PP

Technická specifikace' položka zahra je : 
rozbourání konstrukce be i ohledu na použitou technotafrt 
vetteré pomocné konstrukce leiení a pod. |
vetkerou mampUad \  nýtovanou sutí • hmotami víelné utaženi na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který te vykazuje v položce O u i“  ( i výjimkou 
malého množství bouraného materiálu. kde J* možné poplatek zahrnout do 
Jednothsvé ceny bourání tento fakt musí být uveden v dapUkjJkťm tzr*tu k položce) 

veikeré sktfi práce plynoucí i  teehnotofickéto předpvu a z platných předpisů

w
w
w
w

délkd 2,6 
tu lia  0,5" 
"hloubím 1,5" 
2,6*0,5* 1,5 ......

j 191 K '944157 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO IAKM M3 ......... .............. ............... ................... . ........

n

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
ro l bouráni konstrukce bej ohleckj na použitou |echnota|Tl 
vetker é pomocné konstrukce | lešení a potí-1
vetkerau manipulaci S vybouranou urtf a hmotami viefné utažení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“  | i  výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout to  
Jednotkové ceny bourání tento fakt mní být uveden v doplňujícím textu k potažte) 

veikere dalíi pláce plynoucí z technotaftckéha předpnu a I  platných přfdpnu

w
w

počet 2 ’ 
2 .........

139 K 1944147 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO I4KM M3 .......... .............. . ......... ..................

Technická specifikace: pítožfca zahrnuje: 
nabouráni konstrukt* t r ž  ohledu na použitou technotaffl 
veikeré pomocné konstrukce ílelení a pod-1
VeíkerOu manipulaci S vybouranou suti a hmotami včetné uuíení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládloi, který se vykazuje v položce 0141“  | i  vyj-mkou 
malého množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do 
Jednotkové ceny bourání lento fakt musí byt uveden v doplňujícím textu k potažen 

veikrré daUí práce plynoucí i  lechnotafického předpisu a z platných předpisů

w
w
w
w

délka 1 
íifka 0,6

■hloubka i , r
t *0,6*1.5 .........

159 K 944394 BOURÁNÍ PROPU5TÚ Z TRUB DN DO 400MM M ...... ....... .... . ............................

#P

Techmcki specifikace' potažka zahrnuje: 
odstranéní trub včetné případného obeunevání a lože 
veikeré pomocné konstrukce 1 lešení a pod. i
Vežkemu manipulaci S vybouanou tutá a hmotami viefné utaženi na skládku, 

Nezahrnuje poplatek xa skládku, který se vykazuje v položce 0)41 “ |t  výjimkou 
malého rmažství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do 
jednot love ceny bourání lento fakt musí byt uveden v doplfrijítíín testu k potažte i 

veikeré dali! práce plyrouri z lecbnotapckéha předpisu a z platných předpisu 
nezahrnuje bourání čeí. vtokových a vytotovych ;imek, odstranéní jábradl

w

w
délka 9.7* 

9.7

d  O S T O s ta tn i . . . ...........
,161 K 014103 POPLATKY ZA SKLÁDKU T ...... . . . . . . . ............ .... ......... ... .....

PP

W
w
w

lechmcká specifikace: zahrrajje veikere popelky prwaovateíi skladky souvrsejiii i  
utažením odpadu na skládce 

p o ce i 46,26 
"k o e fk íe m  1,6 
46.26*1.6 . . .....

144 K 014)32 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP 5^NO ■ NEBEZPEČNY C0PAP T ......... .............. . ....... . ..... .............

S t m i  14 2 15



Kód Popis iVU Množství J.cena
jCZK]

Cena celkem  [CZK1 Cenová soustava

Tedwrteki ípetlfikace* Hhmuje popUtfcy pmvnrívilrťi iiilidhy tt*frttej*ci » 
Mioiwrím odpadu ně siladee.

w "délka S 2"
w "siřitá 2,5
w Tiioutokji 0,1
w "Koeficient 1 ,4
w 5,2*2,5*0, t *2,4 . . . . . .

SErfriB 111 I I



REKAPITULACE STAVBY
"K ó d  CBJMM5414 3,21Bkm

Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnící 111/15414 3,218 km,Meziluží - Svébohy

KSO:
Místo: Mezlluži Svébohy. okres Česke Budějovice

CC CZ 
Datum 22 12 2016

Zadavatel. IČ 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o DIČ CZ70971641

Uchazeč: tč. 260897B5
Aubóck s.r o DIČ CZ26089785

Projektant 1Č: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p  o DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Délka realfzace 7 kalendářních dnů

C e n a  b e z  DPH .. . . . . . . . . . . . . . . . .

Sazba dané Zak.ad dané ....... ........
DPH základní 21 ,oas .................. ..... . .........

snížená 1 5,00 : ....... .......

Cena s DPH1 ____ v CZK .... . ...........

Strana i  i  U



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: CBJII/15414-3,218km

Stavba: Rekonstrukce propustku pod sflnfcf 111/15414 3,218 km,MezÍluží - Svébohy

Místo: Mezi tuží • Svébohy, okres České Budějovice Datum 22 12 2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p a 
Aubóck s.r.o.

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH tCZKJ Cena s DPH {CZKj

Náklady stavby celkem

SO 102 Doplňujld údaje, DIO

_ Rekonstrukce propustku pod silnici III/15414,
staničenf 3,218 km, DN 600 mm, délka 9 m

.... . ...........

. . .........

.............

.. ..............

. . .........

.............

......

......

V * a n * l  r  n



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba

Rekonstrukce propustku pod silnici III/I54H 3,218 km,MezJluži Svébofty 
Objekt

SO 102 - Doplňující údaje, DtO

KSO CCCZ:
Místo: Mezíluži Svébohy Datum. 22 U  2016

Zadavatel: ič 70971641
Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p a. DIČ CZ7097164I

Uchazeč: IČ 26089785
Aubtíck s to . DIČ CZ260B97B5

Projektant. IČ 70971641
Správa a udriba silníc Jihočeského kraji p o . DIČ CZ70971641

Poznámka

Cena bez DPH . . . ...........

Základ dané Sazba dané .... .. ........
3Pt ZaL adnl ................ ............ ...............

f f t i í t rá ...... ............ .......

Cena s DPH V CZK . . . ...........

í i ' W ) l  H



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba-
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15414 3,218 km.Meriluži Svébohy

Objekt

SO 102 - Doplňující údaje, DtO

Místo: Me2íluží Svébohy Datum 22 12 2D16

Zadavatel 5práva a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.
Uchazeč. Aubíick s r  o.

Kód dílu Popis Cena celkem (CZKJ

Náklady soupisu celkem 

OST - Ostatní

. . . ...........

. . . . . . . . . . . . . . . .

4 1 1*



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Rekonstrukce propustku pod silnici II /15414 3.213 km.MezIlužI Svébohy

Objekt.
50 10Z - Doplňující údaje, DIO

Místo: Mezlluži Svébohy Datum. 22 12 2016

Zadavatel 5práva a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o
Uchazeč: Aubtíck s x o

p č Ty
E

Kód P o p it MJ Množství
J cena 
JCZKl

Cena celkem  fCZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem . . . ...........

D OST Ostatní .. . ...........
V "

02710 POMOC PRAČE ZftlZ NEBO ZAJ < t  OBJÍŽĎKY A PéilTcP CESTY
i

......... ................ ............. .............................

f? Tedw iclii specifikace: la íím jje  ve lle i*  nikLufy tpn|crw 1 ob. edna letem 
požadovaný m> jiřtirnÚT*

w 'počet 1
W t .........
YV Součet .........

1  K 02730 POMOC PRÁCE ZÍÍZ NEBO ZAJlSt OCHRANU INŽENÝRSKÝ :H  SÍTI " T  t ó ......... .......... . . ......................... ................

fP Techmcki specifikace: jahmuje veíkerě náklady spojené i  arjednatelem 
poiadovaítymi ařfaenlmi

VY p oče tl
W 1 .........

J  * 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTN 0  LISTU | K.iS ......... ........... ...........................................

P? Tectimcki specifikace; rahmuje veiierě náklady ipd .ew  l  *iedrti1 rtem  
požadovanými pracemi

YY "počet r
W 1 .........

ktjrto i  z H



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Rekarstrukce propustku pod Silnicí 111715414 3,213 km Meziluží Svebohy 

Objekt:
SO 101 • Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15414, staniďení 3,218 
km, DN 600 mm, délka 9 m

KSO
Místo Mezi luží Svebohy, okres c‘ eské Budéjovi re

CC-CZ
Datum. 22 12 2016

Zadavatel IČ: 70971641
5práva a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč; IČ 26089786
Aubtick s .ro . DIČ CZ26089785

Projektant: IČ 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o DIČ CZ70971641

P o zn á m ka ;

Cena bez  DPH . . . . . ...........

Zaklad dané Sazba da né ....... ........
PPé z illa d fli .................. ..... ..... ................

snížená ....... ............ .......

Cena s DPH v CZK .... . ...........

I k lM f i i  i  1 M



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Rekonstrukce propustku pod sítnicí Eli/ 15414 3,218 km,M ezi.u ř  ivebohy

Objekt.
50 101 * Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15414, staničeni 3,218 
km, DN 600 mm, délka 9 m

Místo: Meztluži Svébohy, okres Česke Budějovice Datum 22 12 2016

Zadavatet Správa a údržba silnic Jihočeského kra|e a  o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o
Uchazeč: AubŮck s.r.o

Kód dílu Popis Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem .. .. . ...........

HSV - Práce a dodávky HSV ................
1 - Zemní práce ...........

4 • Vodorovné konstrukce ...........
5 * Komunikace pozemní ...........
B * Trubní vedení ..........
9 * Ostatní konstrukce a práce, bourání ...........

OST* Ostatní .. . ...........

Í K 4TJ 7 ) 1 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnicí IIIM 54M  3.Z1S hm.Merlluži Svébahy

Objekt
SO 101 • Rekonstrukce propustku pod silnici ill/15414, staničeni 3,218 
km. DN 600 mm. délka 9 m

Místo; Mezil uži Sveboby. okres feské Budějovice Datum 22 12 2016

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p o
Uchazeč Aubiick s.r.o.

* ; v
Kód P ljp ls MJ Ainožstvi

J cena 
[CZKT

Cena celkem [CZK] lEfiová soustava

Náklady soupisu celkem .... . ...........

0 HSV Práce a dodávky HSV ................
D 1 Zemni práce ...............

IBL* K 113137
ODSTRANĚN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH i  ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 
16KM

MS ........ .............. ...... . .................... ........ .......

P?

Technická ipeafikace: Položka xahrrajje veškerou manipulaci i  vybouranou suti 4 1 
vybouranými hmotami v£. uloženi r>4 skládku, Nezahrtuje poplatek za skládku, který 
*e vykazuje v položte 014 t “ l'S výjimkou malého množství bouraného materiálu. kde 
Je mnfne poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bourání tento fakt mmi byt uveden 
v doptňujidin le ilu  k položce].

W "délka 6,3
W "šířka 2.1
W ■h-oubka O .ť
w 6 J T . 1*0.1 .........

H K
113327

ODSTRAŇ P00KL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL DOVOZ DO 
16KM

. . .. . . . ........... . . . . . . . . . . .............................

pp

TechlKká specifikace: Položka Zahrnuje veškerou irampuUcl i  vybouranou sut a i 
vybouranými hmotami *ě uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v {a jla ž te ů u i^  | i  výjimkou malého množstvo bouraného materiál.i, kde 
Je možné popUtek zahrnout do Jednotkové ceny bduráni tento fakt muii být uveden 
v doplňujícím ten tu k pololce'.

w délka 6 .3"
w "Šířka 2 r f"
w ■hloubka 0,3"
w 6 ,3 *2 ,r0 .3 .........

17? K 122737 DDROPÁVKV A PROK0PÁVKY 08ECNĚ T & . !, 0DVDZ DO I6KM MJ ... .... . ........... . . ............ ..................... ........

TcdWiÉChá Specifikace: potomka zahrnuje- 
wsdorowná i svttli tto p c iv i, p /rm titě n i, přeložení. m im pulace l  vykopkem 
kom pletní pnaredenl vy kapavky nezapažené 1 n p n íe w  
rie tře n l výkoptfté po celou dotiu práce v ném v í. U knatickyth opatření 
ztížení Vykopávek v blízkosti potfagmnihp vedeni, konstrukcí t  objektů té-. Je jld i 

dočasného n jtfté fií
z tižm l pod vůdou, v okolí vybuímn, ve nňnén jsh  prostorech 1 pod. 
příplatek a  leprvosl
těžení po vrstvách, pásech a pa  Jiných nu t rrycti částech if t fu rk J H  
čerpáni vody v £  čerpadcii Jimek, potrubí a pohotovostní dcfpod lo u tv iry  viz 

LflUrtCmffií k pd. 1151JJ 
potřebné m ile n í hUdKry potl2en¥)í vody 
tíž e n í i  rozpojování Jednotlivých balvanů
vytahování a nošení výkopku

ť *  svahováni a přnvah. tvahú cto konečného tn n t ,  vyrnf-nt hornin v  podlož i  a v pláni
znehodnocené klimatickým vlivy 

rudni vykopá vfcy, odstraněni kořenů a napadávek 
polení, vzepření > rozepřeni v í. pfepižcvinl (vyjma I iíU v y th  střít) 
úpravu, ochranu a ořtitěnl dna, 14 kládové spáry, l lé f l a Svahů 
zhutnění podtolí, případně l m h u  v í. svahování
z/teřrW Stupňů v  padktjí a la-rtc na praxích, není-I pro tyto práce zřízena samostatná 

položka
udržování výkcpritě a jeho ochrana p ro ti vodě
odvedení nebo obvedeni vody v otoli výkopdtéa w  výkoprln
tříděni výtopáu
ve&cré pomocné konstrukce umožňujtí provedeni  vykspávky (příjezdy sjezdy 

nájezdy leierd, podpír- konstr ,  přemostění, i  pevněno plochy zakryti a pod.'
nezahrnuje uloženi zmarty | na skládku, do násypul ani poplatky za skládku, vykazuji 

w  v položce Í J M I ”

"délka ď  
"šířka I*
"hloubka 0,4"
"délka r  

"iiřka 0 ,6 "
■ hloubka 0 3"
W O A W A T U _________________ ___________

HLOUBENI JAM U PAŽ  I NEPAÍ TŘ. I. ODVOZ DO 16KM ........ . .. ........ ...............

i ir i - j  a 1 1  a



f>C 1  # B d MJ M n o žs tv í Z ? ™ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

lechm cfci specifikace: položka u n r ra jjc :
v o d o ro v n á  *  h t s tá  d o p n u ,  p ř e m ís tě n í .  p ř e lo ž e n í ,  m a n ip u la c e  i  v y k o p á e m  
k o m p le t n í  p ro v e d e n í v y k o p á r ly  M z a p a ž e n é  l u p a ž e n é  
o í e t ř e n l  v y k o p i i t é  p o  c e lo u  d o b u  p r á c e v n ě m  v i ,  k l im a t ic k ý c h  o p a t ř e n í  
z t íž e n i  v y k o p a v e *  y  b i f ik o s t  p o d z e m n íh o  v e d e n í,  k a n i l r o k d  *  o b j e l  už v č  J e j ic h  

dučáinebd XijtÍLáni

ztíženi p x l  vodou, v okolí výhu ín ifl. ve stísněných prostorech j  pod. 
p ř ip i j te *  ř-J leprraU
té  Jm i po vrstvách, pásech *  po jiíly th  nutných částech if gur*á»j 
Čerpání vody vČ. čerpacích Jírw*. jratrubi a pohotovostní Črrpad soupravy viz 

istanovenf * pol.
pni řehně sníženi hladiny íwtzemni vody 
tíženi i  rozpojování jednotlivých balvanů 
vytahovaní •  rwteni vykopku
s v a h o v á n í a p ře s v a h . s v a h ů  d o  k o n e č n é h o  t v a r u .  v ý m ě n a  ? ■ * - « !  v  p o d lo ž  i a  v a t á m  

r i * e ů w 3 r e t w  hlJmaUcNym v liv y  
l u č n í  v y  k o p a  v iry  o d s tra n ě n í k o ř e n i  a  fW p ad ávefc  
t u le n i ,  v z e p ře n í  a  ro z e p ř e n í  v í .  p ře p a ž o v á r tí i v y jm a  l iš t o v ý c h  U ě r» l 
ú p r a v y ,  o c h ra n o  a o č t i t ě n i  d n a , z á k la d o v é  s p á ry , s tě n  a  p ra h ů  
o d v e d e n i n e ů o  o b v e d e n í v o d y  v  o k o l v y k o p s l tě  a  v e  v y k o p i in  
Iňděni vý kopku
v e f le r é  p o r tu t r t ě  k o n s tru k c e  u m o ž ň u j t i  p ro v e d e n i v y le p í v k y  p ř í je z d y  i je z d y  

n á je z d y ,  le le n i ,  p o d p ě r  h o n s t r  p ře m a s té n i .  z p e v n ě n é  p lo d t y  z a k r y t i  a  p o d -1 
n e z a h r n u je  u lo le n í  z e m in y  n a  s k lá d k u  d o  n á s y p u )  a m  p o p la tk y  z a  s k lá d k u  v y k a z u j i  

sevpo lo jce i-O U l**

W  délka a ,4 ’
w  m a 2 . r
vv -hloubka 0 B’

"roura 1,65* 
B.4”2 , r O ,  8*1.65

1B1 K 112737 HLOUBENÍ RÝH Sift DO ZM PAŽ INEPAŽ Tft. I, ODVOZ DO 16KM . . . . .... ... ................................. ........ Z 3
T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e *  p o k o jk a  z a h rn u je  

v o d o r o v n á  a t v n iá  d o p ra v a ,  p ř e m ís tě n í ,  p ř e lo ž e n i  m a m p s á a e e  s v y k o p k e m  
k o n p l e t n í  p r o v e d e n i v y h o p á rk y  n e x a p a ž e n *  i z a p a ž e n é  
o í c t / c n i  v y l o p r i l í  p o  c e lo u  d o b y  p rá c e  v  r» řm  v í .  k . lm a U c k y c h  o p a t ř e n i  
z t íž e n i  v y  k o p á  v e k  v N íz k o s t i  p o d z e m n íh o  v e d e n i,  l o m t í u k d  a  o b je k tů  v t_  j e j k f i  

S í L b V r j  Z a ) t itá n i
z t l i e n i  pod v o d o u , v  o k o il  v ý b u tm n ,  v e  s t ís n ě n ý c h  p r o s to r e c h  a  p o d . 
p ř í p la te k  Za le p iv o s t
t í ž e n í  p o  v r s t v á c h ,  p á s e c h  a p o  J in ý c h  n u tn ý c h  č á s te c h  i f t f u ř i c h  l 
č e rp á n í  v o d y  v č .  č e rp a c íc h  J ím e k , p o t r u b í  a p o h o to v o s tn í  č e rp a c í  s o u p ra v y  v rz  

u s ta n o v e n í k  p o t 1 M 1 .2 )  
p o t ř e b n ě  s n íž e n i h ta d lr ry  p o d z e m n í  v a d y  

P *  tě ž e n i  a  r o z p o jo v á n i  je d n o t l i v ý c h  h a l  v a r ů
v y ta h o v á n i a  n o ie n i  v ý k a p k u
s v a h o v á n i a  p ře s v a h . š v ih ů  h  k o n e č n é h o  t v a ru ,  v ý m ě n a  h o v n u  v  p o d lo ž í  a v  p lá n i  

I - ^ j d i i i C n *  U lm a tt c h y rr á  V liv y  
ru č n í  v y  k o p á  v k y ,  o d s ln n ř n i  k o ře n ů  a  n a p a d a n é ! 
p a íe n í ,  v z e p ře n í  a ro z e p ř e n í  v č  p ř e p a jo v a n i  ;v y jm «  ( tá to v ý c h  S t ín )  
ú p r a v u ,  o c h r a m i a  o č i i t ř n i  d n a ,  z á k la d o v é  s p á ry  s t í n  a s v ah ů  
O d v e d e n i n e b o  a tw e d e i l í  v o d y  v  o k o lí  v y k n p t í t í  a v e  v y k o p a li  
t / i d ě n i  v ý  k o p k u
v e d e r *  p o m o c n ě  k o n s tru k c e  u m o lň u j id  p r o v e d e n i v y k a p á v ty  . p ř í je z d y ,  s je z d y  

n á je z d y ,  l e ie n í .  p o d p ě r  k o r n t r  , p ř e n u s té n i .  z p e v n ě n é  p lo c h y ,  z a k r y t i  a p o d . i 
n e z a h r n u j*  I l lo č c n t  Z e m in y  [h a  s k lá d k u ,  i >  n á s y p u )  a n i p o p la tk y  z a  s k lá d k u  v y k a z u j i

w  v položc* t  .Ol**”

YV 'déUtí r
W " ílřk a  1
W "hloubka 0,35"
VY a*1T),35 ..... ....
VY 'd éika 2 '
w l i f t u  0,5"
YV "hloubka 0 , 7 f
w "počet 2"
w 2"0,5*0175 '2 .........
vy Součet .........

| t 0  K 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... . ........................... j
Technická specifikace: potoika zahrnuje:

Nompketni provedení zermí konstrukce vč výběru vhodného materiálu 
úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 

vysouíenim, příp. Jmě úpravy za účelem ztepleni Jeho rrech. vlastnosti 
hutnění l různé m ry hutnění
□ irt/eni u lo fá lí po celou dobu práce v něm v í  klimatických opatřeni 
ítlfeni v okolí vedeni, konstrukcí a  cbjrktů a JejKh dočasné lajdléni 
Ztíženi prováděni ič . hutněni ve ztížených podmínkách a ilisněnych prostorech 
ztíženě ukládání lypanwiy pod vodu

PP ukládání po Vrstvách a po Jiných milných částech ihfuráchj vť. dwypávek
ipouítěnJ a  nelení materiálu
v y m ě ň *  č á s t i  z e m n í k o n s tr u k c e  z n e h o d n o c e n ě  k i im a l ic k y m i  v l iv y  
r u ó i i  h u tn ě n í
svahováni hutnění a  uzavíráni povrchů svahů 
udržováni UtažHlě a jeho ochrana proti vodě 
odvedení nebo obvedeni vody v okolí ulůidtě a v utoždt] 
veikerě pomocně konstrukce umoiiW) *. provedení zemni konstrukce příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, telení, podpěrně konstrukce, přemostěni, zpevněně plochy zakryt: 
apad/i

t l  | M | m ř i ~

délko 2,1 

Jirka 0,5"
"hloubk* 0,5 ' 
počet 2 '

2,1*Qrj i*0: S "2_____ _______________________

OBSYP POTRUB' A CBJEKTL 1E ZHUTHÉí í Im . ......................... ..

S’. r n a  *  í  t *



Fč Ty Popis MJ Množství
J cena
: c z k i

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

TecrtcntWi sprciflkatr: ( jd b lk i Jahmuje; 
kompletní provedeni ím n (  konstrukce wfi. vytytu vhodného materiálu 
u p fiv * uhlidariéto materiálu vlhčením, tflděnm, promíchá mm nebo 

vysoufcnim, pňp- Jiné upmvy za účelem zlepíefit eho mech. vlastností 
hutněni i n k w  (rify  hutnění
oiet/eni u lo ftU i i»  četou dobu práce v něm *č kl matickýth opatřeni 
ztiíenť v okoH vedeni konstrukci a objektů *  je jich dočasné zajtfténf 
Jitřeni prováděni VÍ. hutněni ve ztížených JUJmínkáCh *  Ithněnyth prostorech 
rtiŽené u k l id i l i  typafflrty pod vrxkj
ukládám po vrstvách *  po pnydl nutných Částech ! figurách] v í.  doiypaveh 
spouitěni l  ňůfcťii iťiátErtllu
výměru částí zemní konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy 
m ín í hutnění i vyplň Jam a prpWubní v podloží 
uprav*, očištěni. ochrana a zhutněni jxaflcži 
Svahováni, hutnění a uzavírání pw rctú  svahu 
iřiren í lavic na svazích 
udržování ú b M tě  a jeho ochrana proti vodě 
odvedení nebo odvedení vody v okol- úloJdiě a v u toílítl 
veikerě pomocné konstrukce umožňujíc* provrdrrti Zemní konstrukce příjezdy, 

sjezdy, nájezdy teleni, podpěrné konstrukce, přemostěni’ , zpevněné plochy, zakryti 
a pud. i

W  délka 9 ’
w  -Sirka 2 .1’
Vv T ita iibka 0 ,95

w  'rou ra  s obetonován m  5 ,6 6 '
W  9*2,1*0,95-5 66 ...........

___0 4 Vodo rovné  konstrukce__________   . . . . ..........

; IBS K ,421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU 0 0 / 3 7  ..... ............................................... .. . ............................... . ........

Tí-Jintcki specifikace; dodáni čerstvého betonu betonové směsi) požadované 
kvality, Jeho uloženi do jnladovanéto tvaru při jakékoliv husím i výztuže,
'■ivifti tencí čerstvého bel onu a způsobu hutněni, ote tčení a ochranu betonu, 

zhotoveni nepropustného, mraiuviddrného betonu ■ betonu požadované trvanlivost! 
i  v ta itn u li,

užití potřebných přísad a uchnoiofií výroby betoraj,
íf ire n l pracovních a dilatačníchsper. vřetně potřebných uprav, vyp.sé. violek, 

opracm ini, očd tín i a ošetřeni,
bedněni poíadovarrych komtr -I ztracené) S upravou dle požadovaně kvality 

povrchu betonu, včetně odbedfovtdch a odskmi ovadch prostředků, 
podpěrné konstr. (skiu le)« trienfvfcch chuhú pro bedněni’, uloženi čerstvého 

betonu, vyztule a doplňkových kumtr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci ■ leieni 

vytvořeni kotevních Žel, kaa«, nátokú, a lede!,
tf lje n í v fc fh  požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupu, duím, drážek a 

pod., vč, ztížení práce a úprav katem nich, 
úpravy pro osazeni výztuže, dopéňkcrvych konstrukci« vybaveni 
úpravy povrchu pro potaženi požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vytpi avu ní.
Ztížení práce u kabelových a mjekližních trubek a ottatm tíi taňtení otazovaných 

do betonu,
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvku a doplňkových konstrukci 
nátěry zabfaňujfeí iomážnost betonu a bedněni, 
vyptá, těsněni •  tmeleni spař a spojů,
opatření povrchů betonu Izolací proti zemni vlhkosti v čistech, tele přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem, 
připadne zřízeni spojovací vrstvy lj základů,
úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vinu bludných proudů

W
w
w

'd é lka  B"
"itrTta 2 ,1* 
-hloubka O . t r  
3*2,1*0,15

VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE 2 OCELI 10505, BS0CB ................. .................... ........

Techmcki specifikace; Položka zahrnuj* veškery materiál, vyrobky a polotovary, 
včetně iRtmastavcndtni a vmlrostaventllrtl dopravy rrovněž přesuny - včetně 
naložení a složeni, případně i  uložefrim 

dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezáni ohýbání a 
spojování do vfcdi požadovaných tvarů (vč. armakoíúj *  utajeni s požadovaným 
zaletěním polohy a kryti výztuže betonem, 

vciketé svary nebo Jiné spoje výztuže, 
pomocně horotněce a práce pro osazení a upevněni výztuže 
lednické výpomoci pra montáž betonářské výztuže, 
úpravy výztuže pra osazení doplňkových komtmkd,

FP ochraraj výztuže do doby jejího zabetonování,
úpravy výztuže pra zřízeni železobetonových hloubů, kotevních prvků, závěrných ok 

adepíčkových konstrukcí,
Vcikerá opaiřrd pra Zajtilění íoudrf ncatl výztuže a betonu, 
vodrrě propojeni výztuže které je  součásti ochrany konstrukcí proti vitvúnt 

bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pra měřeni bludných proudu 
(vlastní měřtel skříně te uvádějí potolfesmt 50 74. 

povrchovou antikorozní upraní výztuže, 
separací výztuže.
osazení měfldch zařízení a úpravy pro ně,
m íje n i m ěřicích skříní nebo míst pra měření bludných proudů.

67 K '451313

váha 0,3a-

0 .M _______

:PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20

.........

............................ ..... . . . . . .
............... ......... ... ........ ........

Slřáhi 10 í  *4



K Ó Í * ar Cena celkem  [CZK] Cenové soustava

Technická tfra lihace : dodáni íen tvé ta  betonu (betonově směsi 1 pažadmne 
kvality, jeho (éoženi do požadovaného r w u  při jakéfcoiiv tastotě výzttife, 
konzistencí čerstvého betonu i  způsobu hutněni, oietřeni * ochranu betonu, 

zhotoveni nepropustného, imzuvzdomeho betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a rU itfW tJ,

uliti potřebných pňwd a trtímoio^il vyroby betonu
zrtzeni praomichadrtatačnich tpar včetně potřebných úprav, výplní, vložek, 

□pracováni, oĎUěnř •  o íe t/m i,
bedněni požadovaných tonatr i ztracené! i  upravcu dle požadované kvality 

pnvrcfrj betonj, vťetne odbedúovacicft •  adskružovacich prostředku, 
fatopéme kortttt (skrble! a Lefcní víech dnjNj jao bedněni. uložení čerstvéta 

betonu vyrtuíe a doplňkových komu ví pažaitovanyth otvorů, ochranných ■ 
brřpeínosJnicíl opatřeni a základů těchto konstrukci a teleni, 

vytvořeni kotevních čd  kapes, nalnků. a sedel.
ířijen í vjech požadovaných otvorů, k jp n , výklenků, pr=%tupů dutin, drážek a 

pod., -č . ztíženi práce a uprav b ln r i i i ť h  
upnrvy pro osazeni výztuže. doplňkových konstrukci ■ vybaveni.
Úpravy pevfdU pro poleženi požadované Izolace, povlaků 4 nátífů, připadni 

vysptved
ztížení pníce u kabelových 4 in jek^m c.1- tArbe* a OStJtTh z i/fze rf osazovaných 

do betonu,
laantjukce betonových Moubů, upevnili t o t r r ^ h  r ^ k u  1 doplňkových konstrokci, 
nátěry zabraAjjici U u d r im t betonu a bedněni, 
výplň, těsněni •  tmeleni tpar a spojů
opatřeni povrchu betonu izoiad proti temní * ita o iti v částech. kde pftjttou do 

styku le  zeminou nebo kamenivem, 
případně třízeni apojovad m tvy  U základu
úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vtivu bludných proudů

W

6 fl K 45(52

délka 0 '  
lířVa r  
"hloubka 0,25*

r n u s _____

| PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY I  KAMENIVA DRCENÉHO ■ r.u ry

pp
Technická tpectflkace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kairemva,
mtmaStavefflltni a vnt Lam taven litrri dopravu a Je ta  uloženi
nen ili v zadávací dokumentaci uvedeno |inak. Jedná se o nakupovaný met m ul

YV 'délka S'
YV ‘ Íiíka r
YV "hloubka 0 r
YV IM U 1

1
4 5 15 2  1

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO dlažbA Z
lom evého kam cfid,základy íe l

Technická tpectflkace: položka zahnaije dodávku předepsaného kan^ntv*,
mlmostaremitni ■  vmtrtjsuvemítni dopravu a je tu  utaženi
neni li v Zadávací cfcáunvntacl uvedeno |Muk, jedná w  O nakupovaný materiál

............ ......... .. . ................

............

w
w

w
W
w

W

détM 8"
Křka r
•hloubka 0 , r  
délka 2" 

■ iiřk a O .r
"hloubka 0,1 
'poé tt 2 '
;S‘ 1-0.1 H r o ,  5-0,1*21

K 4 6 13 14 PATKY l  PROSTÉHO BETONU..........

.......

......... .................................. ........

Teetmcki specifikace: položka zahrnuje; 
nutně zemni práce (hloubeni rýh a | , j
dodáni íe n lW tu  betonu (betonové tměuj požadované kvality je ta  uloženi 

(to požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci íe n tvé ta  betonu a Způsobu hutněni, 
oíetření a ochranu bet cm,

Zhotoveni nepropulLneta, itraiuvZdométa betonu a betonu požadovaně trvanlivosti 
av tiitnontí,

UŽIti potřebných přhada technologii vyroby betonj,
zřízeni pracovních a dsdlainich spař včetně potřebných uprav, výplně, vložek, 

opracováni, ©Štítěni a oirtření,
bedněni požadovaných konstr | i ztracenéJ 1 úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně cctoedAwarícfi 1 odskjužovaňh p ra l/p A v , 
rffien l víech požadovaných □ tvorů, kapes, výklenků, prostupů, duu*, drážek a 

pod.. vd, Jtlfeni práce a uprav kolem meh, 
úpravy pro osazeni dojhňkavych konjtrukd a vybaveni, 
úpravy povrchu pra položeni požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspraveni,
konírnám  betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
nátěry zabrafcjjid soudržnost betonu a bedněni, 
výplň, těsněni a tmeleni tpar a spojů,
Opatřeni povrchů betonu izolací p u ti íenaaí vthkosd v t id e c h . kde přijdou <to 

styku le  zemnou nebo kamenivem

w 'dé lka  Y
YV l í ř k a  0,5"
w "hloubka 0,75
YV 'p o č e t í '
w 2*0.5*0.75*2

K 465512 0LSÍBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

.........

.............................. .................................... ........

Technlcki tpeclikace; položka zahrnuje' 
nutné zemni práce (svahováni, úpravu piáně a pod, | 
iřtzeni ipojúvad vtstvy
zřizeni lože dlažby z cementové malty předepuné kvality ■ předejaané ttouiťky 
dodávku a potaženi dlažby Z lomového kamene do předepsaného tvaru 
spárováni těsněni, tmeleni > vyplněni spař WC případné 1  vyktínováním 
Lprava povrchu pra odvedeni vážkové vody
nezahrnuje pcdUad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami ;.D aS

...........
........................... ...............

I H f ,  I I 1 19



Kod MJ Množství J cena

icm. Cena celkem  [CZK]PČ Ty
Popis

Technická specifikace; dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
rozprostřeni a ífmtnJrri vtstvy v předepsané tloušťce 
tfirerri vrilvy bez rozlišeni l i f ty  pokládání vrstvy po etapách 
nezafcmije fw t/ lk y  nátěry

Cenová soustava

w délka 4,3
w  í i r k f lZ . r
W -hloubka O j

6.3*2.1U 3

i ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TI PO SOMM....................... ... . . . .. . . . . . . . . .. .. .. ..500,00 ( .............. .............................

TechcKká specrfikace: (W in  j recyklá tu v pofadované kvalitě 
□Čištění podkladu
lánženi recyWátu dle předepsaného technotoesckeha před prsu. zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šifty. pokládáni vrstvy pa eupácn. -Větné pracovních 

spař a spojů
úpravu napojení, ukončení 
nezahrnuje postřiky. nátěry

w délka 2t V
w l i ř k a  0,S"
w ‘ počet 2 '
w 21*0.5*2 . . .......

7 9 . K 572122 INF '.TRAČNl PO STft* 2 EMULZE 0 0  1 0K 0/M 2 W ........... .. ....... ........................ .. . ................

Technická specifikace: dodáni všedi předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném mrwístvi

r r provedeni dle předepsaného tednolofKkého předpUu 
i/lzeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
H **v ii napojeni, ukončeni

w 'd é lka  4 .3
w ií fk a  2,1
W 6,3*2,1 ...........

BO K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK 2 EMULZE 0 0  0  5KG/M2 M2 ........... ..... . . . . . ... .... ........ .......... . ........ ........

Technická Sp ralikace: dodáni vleth předepsaných materiálů pro post' ■ kyv 
předepsaném množstvi

» provedeni d e  předepsaného icchnůtoptkého předpisu 
zflteni vrstvy bez rozlišeni l i f t y  pokládání vrstvy po etapach 
uprtvu napojeni, ukončení

w délka 6 ,3 '
w l i ř k a  I X
w počet 2 '
w 6,3*2.1*2 ..........

61 K 574AJ3 i ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM * ............. ........... . .......... ................. ........ ........

Technická specifikace: dodání unesl v psiadovane kvalitě 
očištěni padUadu
láořeni směsí dle předepsaného technotofickěrw předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané doušrce
zfíteni vmvy bez rozlišeni šířky pokládání vrstvy pq etapách, včetně pracovních 

spař a spojů
upravu napojeni, ukončeni pr*Jěi obrubníku, dilatačních zařízení* odvodfavacích 

proutků, odvodAovaČů, vpusti. šachet a f u l  
nezahrnuje po«?|ky nátěry
nezahrnuje těsnění poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, octodfovatieh proutků, 

□dvudAovačů, vpusti, Šachet a pod.

W  délka 6 ,3J

w  liftu  2 ,r
vv ______________ 6,3*2, 1...............................................................................................................................................

i " K 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL, 6GMM M2 ........... ........... ............................................

Technická specifikace: dodání směsi v požadované kvalitě
očištěni pndkladu
uloženi směsi t fc  předepsaného tedrafefichého předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce
zflzeni vrstvy bez rozliieni l i f t y  pokládáni vrstvy po etapách včetně pracovních 

PF spař a spojů
úpravu napojeni, ukončení podél obnémiků, dilatačních zařízení, odvodrtovactch 

prouBw, ůdvudAoračů, vpusti, šachet i  pod.
nezahrnuje postřiky, nátěry
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dila tačních Zařízeni, odvodňováních proutků, 

odvodňovaůi, vpustí, šachet a pod.

«

w ‘délka 6,3"
w l i ř k a  2 , 1"
w 6,3*2.1 ...........

K 57áEM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍVRSTVY ACP 22-, 225 T L  90MM .. .. ........... ............... ............. ........ ........

Techmcká specifikace: dodání směsi v požadované kvalité 
očištěni podkladu
Ježení směsi dle předepsaného tedinalofKhého předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
z/íleni vrstvy bez rozlišení šířky pokládáni vrstvy po etapách včetně pracovních 

PF spař a spojů
upnvu napojeni, ukončení podél ůbrutaků, dilatačních zařízení, odvodňovánch 

proužku, odvodAovačů, vpusti, šachet a fnd, 
nezahrnuje poil/lky nátěry
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, 

□dvodňovaČů, v p ů li,  Šachet *  pod.

W délka 6 ,3 ‘
vv S iík A 2 , r
w 643*2,1 ...........

D 8 Trubní vedeni
9 2 ' li 1899524 :CBETCNCYÁN| POTRUBÍ 2  PROSTÉHO BETONU DO C25J30 IB30 . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . .

... ................................. ........

SUára i2  í  té



K ,y k«j P op *! MJ Mn ozitvi .,55?? Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Techmck* specifikace; dodán: im t*e h o  betonu betonové vnesu poiadwané 
'kvality- Jeho ulafřTW do (iXÍlcXrrirle+ci tvtr-j při Jak*kotev huiíotě vy-flale 
M ip ity n c i Čerstvého betonu •  způsobu hutněni, oťetření a ochranu betonu.

Ihotizrení nepropustného, mrazuvzdůtfiéhd betonu a betonu poradované trvanlivost - 
a vlastnosti-

uřítí potřebných pfKad •  ttífv to to fii vyroby betonu,
zřízeni pracovních« dilatačních so*r. včetně potřebných uprav. výplně, vtaíeV. 

opracovaní, očištěni a běctfcrti,
bedněni poiadsvanyrti kontír II rtracmé) s upravou dte požadované kvality 

pttTCfu ĎctOfBJ, včetně adbeděovaetdi a odskiufcřvacigíi prostředky, 
podpěrné kontir iskrufei a Iriení vlech druhů pro bednění, uložení čerstvého 

betonu, vyzuiže a dopliUcewyeh komtr t i ,  požadovaných o t w l ,  ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a úkladů techlo konstrukcí a tciení 

vytvořeni kotevních čel. kapes, nálftků, a tedft.
zřízení vlech požadovaných otvoru, kapel, výklenků, prostupu, dutin d rtfrk  a 

pod. v í  íttžm í prače 1 uprav kolem metl.
Úpravy pro osazeni vyitufe dopiňkovydl konstrukcí a vybavení 
úpravy povretu pro položeni pořadtrvane r rotace, portiků a n it  éru, případné 

vyspravení,
ztíženi práce u kabelových a m jektiíních trubek a ostatních zařízeni osazovaných 

do betonu,
konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních prvků a doplňkových komiruhd. 
nátěry zabraňující wudrinost betoru a bednění, 
vyplň, těsněni •  tmeleni spař a spojů,
opatření povrchu betonu iroU d proti i emní vlhkosti v Čistech, kde přijdou do 

Styku Se Iemtndu nebo kamenivem, 
připadne zřízení spojovací vrstvy u záktatfcí,
úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu Nudných proudu

'délka a
itrTta 1,1

'h loubka 0,95 
'rou ra  5.66 
f l “ 1 ,1*0,95-3 ,66

0  9

187- K 9111B1

O statní konstrukce a práce, bourán i

ZÁBRADLÍ SILNĚN' SE SV SLOU VYPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

Technická specifikace; pNoíka zahrnuje;
dodání zábradlí včetně předepsán* povrchové úpravy
osazení tlo u p ri zaber anérnm nebo osazením do betonových bloků včetně betonových 
Noků a nutných zemních prací i

:105 K 915358

"délka 2 " 
délka 2 ‘ 
2*2

PH OP UŠTY Z TRUB DM 60QMM

Technická specifikace: řofoifca zahrnuje: 
dodání a potočení potrubí t  ln ů  t  (hikumentací předepsaného materiálu a 

předepsaného průměru
případné úpravy trub zkrácení, íHuré přižnutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování

•délka 9"

111 K 918558 ÍELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB ON 0 0  60QWM 1 <Ui I '

12Zi K 919112

Technická specifikace: Položka zahrrujei
zdhro z inmnvéhq kamen naUC v« tvaru, předepsaným zadávací dokumentací 
vyspirování zdivá MC
Hmw w  Seiembetom v ře tn i výztuže, pokud ]e předepsaná zadávací dokumentací 
Nezahrnuje zábradlí

'počet 2'
2

ŘEZÁN ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL 00  100MM

l i j ]  kJ r is

T rthmcka specifikace* položka zahrnuje řezáni wzovkové vrstvy v předepsané 
tb u lle * , včetně tpol/eby vody

'dé lka  6 ,3 '
"počet 2r
6,3*2 _________________________________________________ _ . .

AEZÁNl ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL tX ) 10CMM

pp Tecfímcki specifikace: potoika zahrnuje řez 
předepsané tteufree, včetně spotřeby vody

w 'dé lka  2 ,2  ‘
w počet V
VY 2 , 2 1

wych konstrukcí v

l i c j  K 1935212 j PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC iíŘ  0 0  600MM 00  BETONU TL 100MM M

Technická specifikace: potoika zahrnuje: 
dodávku a ukalení příkopových tvárme předepsaného rozměru a kvality 
dodáni a rozprostření koře z předepsaného malér lálu v předepsané kvalitě* v 

tfrde fb lné  tk v íte *
VeíkctOu m anipulaci I  m ateriálem , vrrltrast*vem itn l rrUmnlavenriUd dopravu
ukončení, patky, spárování
měň se v metrech běžných délky osy Itabu

délka 9 !

W  K 966137 |BOURÁNI KONSTRUKCI' 2 KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 16KM

Technická specifikace- potoika zahrnuje' 
rozbourání konstrukce bez ohledu na jbužíIou tecJweiofl- 
vejkeré pomocné konstrukce lld e n f a prxt.;
veškerou mantfutaa i  vybouranou sutí *  h m u m  včetně uležení na skládka 

Nezahrruje pofáatek za skládku, který sc vykazujev potoJceO'41** t i  výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde ]e možně poplatek zahrnout do 
jeúxrtk ivé ceny bouráni tento fakt musí byt uveden v doplňujícím testu k po lek*' 

vefleré datlí práč* plynoucí z technoloflckého předpisu ■ I  platných předjBSÚ

159 K 96634Ů BOURÁNI PROPUST.'.' Z TRUB ON DO 40CMM

Si:iH 4  1 3 4  ‘4



PC
L _ £ .

Kód Popis MJ Množství
J  cena 
ÍCZK1

Cena celkem  [CZKJ Cenová soustava

Trthmcká tpeulikíce: pplelka Zahrnuje:
Drfctrenřni vírtné pfiprtněho obetonování a oíe 
veíke-tr* pomocné kůroirvkce fk fc rtí ■ pod.;
vetkerwj m*mpul»ci % vytayr*mxi niti a hmotamr víetné uhaferti na ihlidku.

řp Mezihrou Je popíatek za skladku, který ie vykazuje v pníofce OHI"  s výjimkou 
malého množí tví bouranéhtMWtenálu.,. We Je metné poptatefc ra hrnout do 
Jednotkové ceny bouráni tm o  (akt itud byt uveden v doptíujolm tratu k položce;

veikeré dal{< práce plynoud i  technoloficfceho pfcdpnu a z piaifiyeň pfcrdpuú 
nezahrnuje bouráni čet, vtokových a výtahových jímek, odstranění zábradlí

w délka 3 ,4 '
w 5,4 .........

D OST Ostatní .. . ...........
|1»' K 0141CQ |pOPUTKY ZA SKLÁDKU T . . . . . . . ............. ...............................................

» Technvká specifikace; zahrnuje wrikeré poplatky provozovateli skládky wuvne] iť  t 
utaŽenimodpadu na sklade*.

w počet 30 ,0* ‘
w "koeficient 1,6
w 3 o o n . 6 ...........

H "
01-4132 POPLATKY l i  SKLÁDKU TYP SNO :NEBEIPE:hY OOPAO. T . . . . . . . . . . . . . . . .

.............. .............................................

pp
TecNncki spcCiflfcaer: zahrnuje rrikere poplatky provozovatel- skladky wuvnejel \  

uložením odpadu na skladce.
w 'délka 6.3"
w "sirka 2,1*
w "hloubka 0  , r
w "koeficient 1 4
w 6,3*2, i*o 1*2.4 .........

JU ín i M 1 I 4



S T A V E B N Í  s p o l e č n o s t Kontrolní a zkušební plán

Stavba : Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15414 0,209 km, Meziluží - Svébohy

Druh
prací Předmět kontroly Zkoušky

zajišťuje
Kontrolu
provádí

Místa zkoušek a datum 
měření a prohlídek

Počet
měření

Výsledky zkoušek, 
měření a prohlídek

G  - geolog 
B  - betonárka

SV TDI V - vyhovuje 
N -  nevyhovuje

doplní SV

Zahájení
-  předání staveniště

X X 1
1 Zemní práce

- kontrola rozm ěru a tvaru  ryh a zářezů
X X 1

- kontrola provedeni zem ních prací vč. hutněni
X X i

2 Základy
-  kontro la podkladního betonu

X X 1
- kontrola uloženi výztuže

X X i

3 Trubní vedení
- kontro la uložení trub X X 1
- kontro la obsypu a zásypu trub X X i

5 Komunikace 1
-  kontrola provedeni podkladních vrstev

X X 1
-  kontrola provedeni asfa ltových vrstev

X X i

Zpracoval : ........................ Převzal:
Dne

www.auboeck.cz strana 1

http://www.auboeck.cz


STAVEBNÍ  S P O L E Č N O S T Kontrolní a zkušební plán

Stavba : Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15414 1,138 km, Meziluží - Svébohy

Druh
prací Předmět kontroly Zkoušky

zajišťuje
Kontrolu
provádí

Místa zkoušek a datum 
měření a prohlídek

Počet
měření

Výsledky zkoušek, 
měření a prohlídek

G - geolog 

B - betonárka
SV TDI V - vyhovuje 

N - nevyhovuje
doplní SV

Zahájení
- předán i s taven iš tě

X X 1

1 Zemní práce
- kontro la  rozm ěru a tvarů rýh a zářezů

X X 1

- kontro la  p rovedení zem ních prací vč. hutnění
X X 1

2 Základy
- kontro la  podkladního betonu

X X 1

- kontro la  u loženi výztuže
X X 1

3 Trubní vedení
-  kontro la uložení trub X X 1

- kontro la  obsypu a zásypu trub X X 1

5 Komunikace 1
-  kontro la  provedení podkladních  vrstev

X X 1
- kontro la  provedení asfa ltových  vrs tev

X X 1

Zpracoval: .......................
Dne :

Převzal:



S T A V E B N Í  S P O L E Č N O S T Kontrolní a zkušební plán

Stavba : Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15414 0,678 km, Meziluží - Svébohy

Druh
prací Předmět kontroly Zkoušky

zajišťuje
Kontrolu
provádí

Místa zkoušek a datum 
měření a prohlídek

Počet
měření

Výsledky zkoušek, 
měření a prohlídek

G  - geo log  

B  - betonárka

SV TDI V  - vyhovuje  
N -  nevyhovuje

doplní SV

Zahájení
-  předán i s taven iš tě

X X 1

1 Zemní práce
- kontro la  rozm ěrů a tvarů rýh a zářezů

X X 1

-  kontro la  provedení zem ních  prací vč. hutnění
X X 1

2 Základy
- kontro la  podk ladn ího  betonu

X X 1

- kontro la  u loženi výztuže
X X 1

3 Trubní vedení
- kontro la  u ložení trub X X 1

- kontro la  obsypu a zásypu trub X X 1

5 Komunikace 1
-  kontro la  provedení podkladních  vrstev

X X 1
-  kontro la  provedení asfa ltových  vrstev

X X 1

Zpracoval:.........................
Dne :

Převzal:



STAVEBNÍ  S P O L E Č N O S T Kontrolní a zkušební plán

Stavba : Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15414 1,465 km, Meziluží - Svébohy

Druh
prací Předmět kontroly Zkoušky

zajišťuje
Kontrolu
provádí

Místa zkoušek a datum 
měření a prohlídek

Počet
měření

Výsledky zkoušek, 
měření a prohlídek

G - geolog 

B  - belonárka
SV TDI V - vyhovuje 

N -  nevyhovuje
doplní SV

Zahájení
- předání s taven iš tě

X X 1

1 Zemní práce
- kontro la  rozm ěrů a tvaru rýh a zářezů

X X t

- kontro la  p roveden í zem ních  prací vč  hutnění
X X 1

2 Základy
- kontro la  podkladního betonu

X X 1

- kontro la  u ložení výztuže
X X 1

3 Trubní vedení
-  kontro la  u ložení trub X X 1

- kontro la  obsypu a zásypu trub X X 1

5 Komunikace 1
- kontro la  provedení podkladních  vrs tev

X X 1
- kontro la  provedení asfa ltových  vrs tev

X X 1

Zpracoval: .......................
Dne;

Převzal:



•v

S T A V E B N f  S P O L E Č N O S T Kontrolní a zkušební plán

Stavba : Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15414 3,218 km, Meziluží - Svébohy

Druh
prací Předmět kontroly Zkoušky

zajišťuje
Kontrolu
provádí

Místa zkoušek a datum 
měření a prohlídek

Počet
měření

Výsledky zkoušek, 
měření a prohlídek

G - geolog 
B - betonárka

SV TDI V  - vyhovuje 
N - nevyhovuje

doplní SV

■1 ’ _ Zahájení
- předání staven iště

X X 1
1 Zemní práce

-  kontrola rozm ěrů a tvarů rýh a zářezů
X X 1

- kontro la  provedení zem ních prací vč. hutněni
X X 1

2 Základy
- kontro la  podkladního betonu

X X 1

- kontro la  u ložení výztuže
X X 1

3 Trubní vedení
- kontro la uložení trub X X 1

kontro la  obsypu a zásypu trub X X 1

5 Komunikace 1
kontro la  p rovedení podk ladn ích  vrs tev

X X 1
kontro la  provedení asfa ltových  vrstev

X X 1
Zpracoval .......................
Dne:

Převzal:


